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با تأکید فرماندار و دادستان اجرایى شد

     

در صفحه استان بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

وقتى پساب اصفهان دزدیده مى شود!درختـکارى از روى ویلچـر
«مجید مددى» باغبان خوش ذوقى است که بااینکه از ناحیه ستون 
فقرات دچار آســیب شده توانســته بهشــت زیبایى را براى دنیاى 
خود بســازد.به گزارش مهر، مجید مددى متولد مــرداد 1350 در
 اراك است. در دانشــگاه، مهندسى شــیمى با گرایش پتروشیمى 

خوانده است.

خشکســالى از یک طرف بر تن نحیف خاك زنده رود و مردمانش 
تازیانه مى زند، مصیبت هاى زیســت محیطى هم از ســوى دیگر.

دیگر تهدید و قانون هم گویى جواب نمى دهد. گردن سرکشــان از 
قانون آنقدر کلفت شده است که چوب قانون هم صدا ندارد و هرروز 

مردم اصفهان ...
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55 روز با موسیقى محلى   روز با موسیقى محلى  
در اصفهاندر اصفهان

    
جزئیات کشف 

خزاین سلجوقى ها 
قلعه شاهدژ با تداوم استقرارى از اواخر دوره ساسانى 
تا پایان حیات آن در دوره محمدشــاه سلجوقى و 
بر اساس منابع تاریخ و نتایج کاوش  باستان شناسى 
محل نگهدارى خزاین سلجوقى ها بوده، کما اینکه 
پس از سقوط قلعه توســط محمد شاه سلجوقى 

منابع تاریخى سکوت کرده بودند.
5

گل به خودى
 شوراى شهر اصفهـان!

برخى معتقدند بخاطر عصبانیت از جدل هاى تلگرامى 
بود وگرنه چه علتى داشــت که لایحه پیشنهاد تفریغ 
بودجه ســال 93 شــهردارى اصفهان رد شــود؟ این 
مخالفت از سوى 12 نفر از اعضاى شوراى شهر اصفهان 
در یکصد و چهل و یکمین جلســه علنى شــان اعلام

شد.
مدتى بود که برخى از اعضاى شوراى شهر اصفهان در 
حال انتقاد از شیوه و نوع عملکرد شهردارى اصفهان و 
طرح پرسش در زمینه هزینه هاى تبلیغاتى و مبالغى که 

به شــبکه هاى مختلف صدا و سیما پرداخت مى شود، 
بودند. مواردى که تاکنون پاسخى پیرامون آن، حداقل 
در سطح رسانه ها منتشر نشــده و شاید به واقع پاسخ و 

دفاعى هم نداشته باشند.
این انتقادات که به طور غیر مستقیم عملکرد تبلیغاتى 
شهردار اصفهان را هدف قرار داده بود، در یک بعد از ظهر 
تابستانى به یک جدل مجازى بین حامیان و مخالفان 

«دکتر سقائیان نژاد» منتهى شد.
ادامه در صفحه 2

ایرج ناظمى

سریال
 رضاییان و 
پرسپولیس
 ادامه دارد

شوراها به
 مسائل 
حاشیه اى 
نپردازند

   یارانه
 4 میلیون
 نفر دیگر
 قطع مى شود

فتح ا... زاده و 
اپوزیسیون

 وارد 
مى شوند!
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میزبانى هنرسراى خورشید و باغ غدیر از هنر نوازندگان کشور

پلمب 70 چایخانه در اصفهان طى 2 هفته



پیشنهاد سردبیر:2
درآمد غول هاى فناورى از کاربران چقدر است؟
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جهان نما

...ادامه از صفحه اول
 در یک سوى این جدل، افرادى قرار داشتند که هم 
اکنون مصدرنشــین امور شــهر بوده و از منصوبان 
«مهدى جمالــى نژاد» به حســاب مــى آیند و در 
سوى دیگر نیز حامیان شــهردار سابق اصفهان قرار 

داشتند.
در واکنش به این موارد، رئیس شوراى شهر اصفهان 
در جلســه 21 تیرماه این شــورا گفت:«متأســفانه 
بداخلاقى ها و بــى انصافى هایــى در نوع قضاوت 
و به چالش کشــیدن مدیریت ها صورت گرفته که 
فضاى خوبى را رقم نزده اســت... از مدیران شهرى،
اعضاى شورا و همه اقشار جامعه تقاضا مى شود که 
تلاش کنند از فضاى مجازى به عنوان یک فرصت 
بهره گرفتــه و در چارچوب عقلانیــت و در فضاى 
مناســبى از این ابزار براى اطلاع رســانى استفاده 

کنند.»
بعد از طرح این مطالب، تنها پنج روز گذشت تا لایحه 
تفریغ بودجه سال 93 شهردارى اصفهان در صحن 
علنى شوراى شهر مطرح و رد شود. این موضوع بهانه 
لازم و کافى را به رســانه هاى مدافع سیستم فعلى 
شهردارى اصفهان و حامیان ســایبرى او در فضاى 
مجازى داد تا بار دیگر شــهردار سابق اصفهان را به 
مســلخ برده و فضایى را ایجاد کننــد که از اخلاق و 
انصاف و عقلانیت مورد تذکر رئیس شــوراى شهر، 

هیچ نشانى نداشته باشد.
الان حدود یک مــاه از این موضوع مــى گذرد ولى 
معلوم نیست چه بر سر این لایحه خواهد آمد؟ در آن 
زمان سخنگوى شوراى شــهر اعلام کرد: «جزئیات 
بیشــتر در مورد رد این لایحه در دســت نیست و تا 
تشکیل جلسه هیئت رئیسه شوراى شهر اصفهان باید 

صبر کرد.»
ولى آیا هنوز هیئت رئیسه شورا جلسه اى در این رابطه 
نداشته است؟ مطالب سخنگوى شوراى شهر در حالى 
مطرح شد که یک روز پیش از آن، باشگاه خبرنگاران 
جوان، از قول فتح ا... معین جزئیات بیشــترى را ارائه 
داده بود که از بررسى لایحه مورد نظر در کمیسیون 

تلفیق حکایت مى کرد.
این عضو اصلاح طلب شــوراى شــهر با بیان اینکه 
عملکرد بودجه سالیانه شــهردارى بر اساس قانون، 
توســط حســابرس مورد رســیدگى و بررسى قرار 
مى گیرد، تأکید کرده بود: «در این بررسى مشخص 
مى شود که عملکرد شهردارى مطابق با بودجه مصوب 
بوده یا خیر و یا از بودجه مصوب تخطى داشته است یا 
نه؟ بر این اساس گزارش حسابرسى بیانگر تخطى از 
بودجه در سال مالى 93 شهردارى اصفهان است و در 
این بودجه در مواردى رعایت مصوبه سال 93 شوراى 
اسلامى شهر نشده اســت. براى مثال این تخطى ها 
در برخى از موارد بیشتر از بودجه مصوب هزینه شده 
بود که به دلیل تخطــى از بودجه، مورد تصویب قرار 
نگرفت. در حال حاضر اعضاى هیئت رئیسه شوراى 
اســلامى شــهر اصفهان لایحه تفریغ بودجه سال 
93 شــهردارى اصفهان را بررســى نهایى مى کنند 
و اگر مــورد خــلاف و نیاز بــه پیگیــرى قضائى 
در این بودجه وجود داشــته باشد، مورد پیگیرى قرار 

مى گیرد.»
اگر چه با گذشت یک ماه هنوز از بررسى نهایى مورد 
نظر این عضو شوراى شهر و همچنین پیگیرى قضائى 

مطلوب وى هیچ خبرى منتشــر نشده، اما در همین 
حال «علیرضــا بوژمهرانى» معــاون مالى معاونت 
ادارى مالى شهردارى اصفهان در خصوص رد بودجه 
سال 93 شهردارى توسط شــوراى شهر به صراحت 
مى گوید:«آنچه توســط شــوراى اســلامى شهر 
انجام شــد، بدون هیچ توضیحى صــورت پذیرفت 
و در حالى رخ داد که حســابرس شــوراى اسلامى 
شهر و کمیســیون هاى این شــورا، بودجه را تأیید 
کرده بودند و هیچ ایرادى بــه آن وارد نبود و با توجه 
به اختیارات ماده 28 شهردارى، هیچ عدولى از بودجه 
نشده است و فقط شوراى اســلامى شهر، روى یک 
کد که دو میلیارد تومان است تمرکز داشت و بودجه 

را رد کرد.»
اما «علیرضا بوژمهرانى» کیست؟ وى همان کسى 
اســت که در فاصله بین استیضاح شــهردار سابق 
اصفهان و انتخاب شــهردار فعلى، با اعتماد کامل و 
رأى قاطع اعضاى شوراى شهر، سرپرستى شهردارى 
اصفهان را بر عهده گرفت و با دانش کافى و ســابقه 
طولانى در حوزه امور مالى، قاعدتاً مى تواند سخنان 
حســاب شــده، قانونمند و قضاوتى غیر سیاسى را 

ارائه دهد.
وى بــه صراحــت اعلام مــى کند که حســابرس 
شــوراى شــهر و همچنین کمیســیون هاى شورا، 
بودجه ســال 93 را تأیید کرده انــد و هیچ ایرادى به 
آن وارد نبوده. «بوژمهرانــى» همچنین از اختیارات 
ماده 28 شهردارى سخن مى گوید. یک ماده قانونى 
که تأکید مى کند: «شهردار مى تواند اعتبارات مصوب 
در بودجه براى هر یک از موارد هزینه یا فعالیت هاى 
داخل در یک وظیفه را تا 10 درصد تقلیل یا افزایش 
دهد، به نحوى که از اعتبارات کلى مصوب براى آن 

وظیفه تجاوز نکند.»
اما «بوژمهرانى» تنها از یک کد دو میلیاردى حکایت 
مى کند که تمرکز شوراى شهر را در پى داشته و شاید 

تنها دلیل رد بودجه سال 93 شهردارى تحت مدیریت 
«سقائیان نژاد» تلقى شود.

بودجه سال 93 شــهردارى اصفهان در پنجم بهمن 
ماه آن سال توســط شــهردار وقت به شوراى شهر 
ارائه شــد. بودجــه اى که رقمــى بالغ بــر 2200 
میلیارد تومان را در بر مى گرفــت و براى تکمیل یا
راه اندازى یکهزار و 167 پروژه در سطح شهر اصفهان 
و همچنین هزینه هاى جارى شــهر در نظر گرفته 

شده بود.

در سال 93، شهردارى اصفهان با مدیریت «سقاییان 
نژاد» سال پر تراکمى را به لحاظ برنامه هاى مختلف 
فرهنگى، اجتماعى و عمرانى در ابعاد مختلف استانى، 

ملى و بین المللى سپرى نمود. 
ســاماندهى وضعیت مســافران نوروزى بهار 93، 

برگزارى بیســت و هشتمین جشــنواره بین المللى 
فیلم هاى کودکان و نوجوانان، گرامیداشــت هفته 
اصفهــان و برگزارى جشــنواره میــراث فرهنگى 
ناملموس که قدردانى یونسکو را نیز در پى داشت، از 
این جمله بودند. به این موارد باید یکهزار و 167 پروژه 
در سطح شــهر که نقش عمده اى در بهبود وضعیت 
زندگى اجتماعى مردم اصفهان داشــتند را نیز اضافه 

نمود.
حال از جمــع این موارد با آن بودجــه 2200 میلیارد 
تومانى، به شهادت معاون مالى معاونت ادارى مالى 
شهردارى اصفهان، تنها یک کد دو میلیاردى تحت 
تمرکز شوراى شهر قرار گرفته و باعث مردود شدن 
لایحه تفریغ بودجه ســال 93 شــهردارى اصفهان 
شــده و در کنار آن گروهى همت نمودند تا عملکرد 
شهردار ســابق اصفهان را با علامت سئوال مواجه 

کنند!
اگر چه پیش بینى مى شــود دیر یا زود، این لایحه 
در سطح هیئت رئیسه شوراى شــهر اصفهان مورد 
تصویب قرار گیرد که اگر نگیرد، ســاختار مالى حال 
حاضر شــهردارى را با ابهام مواجه مى کند. ولى اگر 
بپذیریم که سیستم سابق شــهردارى اصفهان هم 
تخلفى در این زمینه داشــته اســت، باید دقت نمود 
که این تخلف به میزان یک هــزارم بودجه مصوب 
و در یک ردیف یک هزارمى عملکرد آن بوده است. 
حال اگر کمــى انصاف به خرج داده شــود، به واقع، 
قانع خواهیم شد مجسمه طلایى فردى که در طول 
یکســال و براى هزاران مورد ردیف عملکردى، تنها 
یک تخلف احتمالى یک هزارمى داشته است را باید 
در وسط شهر قرار داد تا الگوى مدیران حال حاضر و 

آینده شهردارى هاى کل کشور قرار گیرد.
حال آنکه شنیده شــده کد مورد نظر «بوژمهرانى» 
کــه تمرکز شــوراى شــهر را بــه همراه داشــته 
اســت، به عملکرد شــهردارى اصفهــان در حوزه 
جشــنواره میــراث فرهنگــى ناملمــوس مربوط 

مى شود. 
بــراى برگــزارى جشــنواره مذکــور در اصفهــان 
«مهدى جمالى نژاد» شهردار فعلى اصفهان، ریاست 
شوراى برنامه ریزى اجلاس و جشنواره میراث فرهنگى 
ناملموس را بر عهده داشت و «مسعودحسین میرزایى» 
نیز که از منصوبان وى در زیرمجموعه هاى شهردارى 
اســت، دبیر این اجلاس و جشــنواره بود. همچنین 
تعدادى از معاونین و مسئولین حال حاضر شهردارى 
اصفهان، در ســاختار سابق شــهردارى و همچنین 
ستاد برگزارى جشــنواره مورد نظر، صاحب منصب 

بودند. 
با این اوصاف باید گفت کسانى که قصد داشتند تا با 
استفاده از خبر عدم تصویب بودجه سال 93 شهردارى 
اصفهان، مدیریت «ســقائیان نژاد» و همراهان وى 
را در فضاى مجازى و رســانه اى با ســئوال و ابهام 
و ایراد مواجه نموده و افکار عمومــى را متأثر از خود 
نمایند، توپ بازى را در گوشــه دروازه سیستم فعلى 
شــهردارى جا داده و یک گل به خودى طنز آلود را 
زمینه ساز شده اند که قبل از همه، عملکرد «مهدى 
جمالى نژاد» را به عنوان رئیس شوراى برنامه ریزى 
جشــنواره میراث فرهنگــى ناملموس و شــهردار 
منتخب شــوراى شــهر اصفهان به زیر سئوال برده 

است!

او ممنوع تماشا هم شد
  نصف جهان| ممنوع تماشــا یعنى یک نفر که به 
تماشــاى عده اى دیگر مى رود و آن عده از تماشاى 
آن یک نفر ذوق مى کنند که ایشان آمده تا ما را دسته 

جمعى ببیند در حالى که نباید این اتفاق بیافتد.
معاون پارلمانى وزارت ارشاد در مورد جلوگیرى از ورود 
رئیس جمهور دوران اصلاحات براى تماشاى یک تئاتر 
گفت: شهروندان از افراد سیاسى گرفته تا قضائى منعى 
براى  ورود به این محافل  ندارند، مگر اینکه براساس 
قانون از بعضى فعالیت ها و حضور در بعضى محافل 

منع شده باشند.
حســین نوش آبادى در پاسخ به این ســئوال که آیا 
این ممانعت براى خاتمى وجود داشــته است، گفت:  
چیزى در این خصوص که حضور  ایشــان در جایى 
توسط مقام هاى قضائى ممنوع شده باشد، به دست 

ما نرسیده است.
وى تأکید کرد: براى ممنوع بودن حضور ایشــان در 

محافل عمومى نامه اى به دست ما نرسیده است.

ورود احمدى نژاد 
از«در» خاص 

  نصف جهــان| مى گویند آمده و بــراى آنها که او 
را ندیده اند، گفته اند: جلوى در ورودى شــلوغ بوده 
خواستیم مزاحم نشویم از یک در خاص رفته ایم داخل!

محمدرضا خباز اســتاندار ســمنان دربــاره نتیجه 
پرونده هاى تخلف احمدى نژاد ارسال شده از مجلس 
هشتم به قوه قضائیه گفت: احمدى نژاد تنها در برخى 
از جلسات دادگاه حضور پیدا نکرد. اولین احضار او به 
دادگاه در مجتمع قضائى تهــران صورت گرفت و از 
آنجایى که عده زیادى از مــردم و خبرنگاران در آنجا 
حضور داشتند و نسبت به او ابراز احترام و احساسات 
کردند شرایط براى بازجویى از او فراهم نبود بنابراین 
بازجو، جلسه نخســت دادگاه را بدون انجام بازجویى 
به جلســات آتى موکول کرد. در جلسات آتى دادگاه، 
احمدى نژاد از در خاصى به دور از چشم خبرنگاران و 
مردم وارد اتاقى خاص شد و درست در این زمان اولین 
بازجویى  و رسیدگى ها اتفاق افتاد اما درباره اینکه آیا 
پرونده او آماده صدور حکم است یا خیر، اطلاعى ندارم.

«بابا لنگ دراز» 
ایرانى مى شود 

  نصف جهان| هرچیزى ایرانــى اش کِیف خاص 
خودش را دارد حــالا مى خواهد خــودروى وطنى 
بى کیفیت باشد یا سریال هاى... ایرانى. اما این بار «بابا 

لنگ دراز» مى خواهد فارسى تکلم کند!
«بیــژن بیرنگ» از ســاخت مجموعــه جدیدى با 
عنوان «بابا لنگ دراز» که نگاهى به داستان مشهور 

«بابا لنگ دراز» دارد براى شبکه 2 سیما خبر داد.
وى درباره کارِ داستانى «بابا لنگ دراز» توضیح داد: این 
مجموعه نگاهى به داستان مشهور «بابا لنگ دراز» 
دارد و بابا لنگ دراز تمهیدى براى این مجموعه جدید 
اســت که مبناى آن کمدى خواهد بود. اما لحظات 

عاطفى هم خواهد داشت.
بیرنگ درباره داســتان این مجموعه نیز توضیح داد: 
داستان «بابا لنگ دراز» درباره چهار زوج و دو دختر که 

دانشجو هستند روایت شده است.

خرید وفروش آراء 
در انتخابات

  نصف جهان| هرچیزى یک قیمت دارد حتى یک 
رأى ناقابل فقط باید قبل از هرگونه خرید قیمت آن را 
بفهمى که کلاه سرت نرود تازه قیمت رأى هرفرد با 

دیگرى متفاوت است.
اردشیر نوریان با انتقاد از موضوع تخلف ها و خرید آراء 
درانتخابات که اخیراً از ســوى دبیر شوراى نگهبان 
و همچنین سخنگوى شــوراى نگهبان باطرح این 
سئوال به موضوع روز تبدیل شــد که خرید وفروش 
آراء در انتخابات واقعیــت دارد؟اعلام کرد: طبیعتاً در 
هر انتخاباتى ممکن است، اتفاق هایى بیافتد که از نظر 

قانون برگزارى آن انتخابات، تخلف محسوب شود.
عضو کمیسیون امنیت ملى و سیاست خارجى مجلس 
درباره آمــار و ارقام خرید و فــروش رأى که به گفته 
سخنگوى شوراى نگهبان موجود و در اختیار سازمان ها 
و نهادهاى نظارتى قرار گرفته، اعلام کرد: آمارى که 
آقاى کدخدایى مطرح کردند، در اختیار نمایندگان قرار 
نگرفته اما واقعیت این است که اصل موضوع از اعداد و 
ارقام و اینکه چه کسانى مرتکب این تخلف ها شده اند، 

مهمتر باشد.

انتقاد تند یک نماینده 
از انتشار یالثارات

  نصف جهــان| هفته نامه یالثارات همچنان منتشر 
مى شود تا مصطفى کواکبیان را با خشم روبه رو کرده 
باشد. این نماینده مجلس گفته : روال هیئت نظارت بر 
مطبوعات تاکنون اینگونه بوده که اگر به یک نشریه 
یا روزنامه تذکرى مى داد و آن را توقیف نمى کرد قوه 
قضائیه ورود مى کرد و آن نشریات یا روزنامه را توقیف 
مى کرد که این بار برعکس شده است. هیئت نظارت 
بر مطبوعات نشریه اى را که توهین کرده توقیف کرد 
اما قوه قضائیه بدعتى جدید گذاشت و اجازه نشر آن 

روزنامه را صادر کرد. 

هدف بعدى داعش کجاست؟
سایت شــبکه خبرى «اســکاى نیوز» در گزارشى 
با بیان اینکــه جنگ علیه داعش بــه زودى منجر 
به شکســت کامل این گروه تروریســتى نخواهد 
شد، اشــاره کرده که این نبرد تاکنون براى آمریکا 
8/4میلیارد دلار و براى انگلیس 365 میلیون دلار 
هزینه دربر داشته است. اســکاى نیوز با بیان اینکه 
اوضاع سوریه به شــدت به هم ریخته است افزود: 
طى 24 ماه گذشته هیچ پیشــرفت جدى در جنگ 
علیه داعش در سوریه صورت نگرفته است. این در 
حالى است که طى دو سال گذشته در جریان 14 هزار 
حمله هوایى علیه مواضع داعش در سوریه و عراق، 
26 هزار هدف تخریب و یا از بیــن رفته اند که این 
حملات بالغ بر 8/4 میلیارد دلار براى آمریکا و 365 

میلیون دلار براى انگلیس هزینه دربر داشته است.
همزمان، داعش در پى توســعه بیش از پیش دامنه 
فعالیت و عملیات هاى خود نیز هســت. به نوشته 
«دیلى استار» اســپانیا هدف جدیدى است که این 
گروه تروریستى براى انجام عملیات انتخاب کرده 
و براى آن فراخوان داده اســت. داعــش از عوامل 
تروریســتى خود خواســته مکان هاى گردشگرى 
پررفت و آمد در کشور اسپانیا را که از جمله مقاصد 
محبوب توریست هاى انگلیسى در تعطیلات است، 

هدف حمله قرار دهند.

توئیتر یک نگاه 

درخواست وزارت خارجه 
از مردم

یک مقام وزارت امور خارجه بیان کــرد :به نظر مى 
رســد بهترین روش مردمى براى کمــک به وزارت 
خارجه براى مواجهه شدید و اصلاح رفتار این دسته 
از سفارت خانه هاى خارجى، خوددارى مردم عزیز و 
بزرگ منش ایران از مراجعه جز در موارد ضرورى به 
سفارتخانه هایى است که با مراجعین برخورد موهن 
دارند. حتمــاً نباید با ســفرهاى غیرضرورى تجارى 
و یــا تفریحى این دولت هــا به ادامه رفتار ناپســند 

کارگزارانشان تشویق شوند.
به گزارش عصرایران، این مقــام وزارت امور خارجه  
اضافه کرد: چندین ســال اســت کــه در برخى از 
سفارتخانه هاى اروپایى در تهران فرآیند درخواست و 
صدور روادید از روال معمول خارج شده و متأسفانه با 
روش هاى غیرشفاف همراه شده است. پرداخت هزینه 
براى دریافــت نوبت تحویل مــدارك، برخوردهاى 
توهین آمیز برخى مأمورین کنسولى این سفارتخانه ها،

از جمله با کمال تأسف برخورد غیرقابل قبول برخى 
کارمندان محلى ایرانى با هموطنان عزیزشان، طولانى 
بودن فرآیند صدور روادیــد و هزینه بالاى روادید در 
برخى نمایندگى هاى اروپایى که در بیشتر موارد حتى 
پس از رد درخواست روادید وجوه گزاف پرداختى نیز 

مسترد نمى گردد از جمله این ناهنجارى هاست. 

شایعه 
استیضاح5 وزیر در مجلس

یکى از نمایندگان مجلس گفــت: در بین نمایندگان 
زمزمه اســتیضاح بیژن زنگنه وزیر نفت و محمدرضا 
نعمت زاده وزیــر صنعت، معدن و تجــارت در کنار 
اســتیضاح ســه وزیر تعاون، اقتصــاد و آموزش و 
پرورش مطرح است.وى افزود: هنوز هیچیک از این 
استیضاح ها جدى نیست اما بیش از هر وزیرى، ربیعى 
وزیر تعاون در معرض استیضاح قرار دارد.این نماینده 
گفت: طراحان استیضاح وزیر تعاون از فراکسیون امید 
مجلس هســتند که مى گویند حدود 80 امضا براى 
این استیضاح دارند.وى افزود: چون به نظر مى رسد 
با ترکیب فعلى مجلس و لابى افراد، اســتیضاح رأى 
نمى آورد، به همین دلیل این طرح ها جدى نیست و 
در حد زمزمه در مجلس شنیده مى شود.استیضاح على 
اصغر فانى وزیر آموزش و پرورش، على طیب نیا وزیر 
امور اقتصادى و دارایى و على ربیعى وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعى پیش از این در مجلس مطرح شد.این 

مطلب در افکارنیوز منتشر شده است. 

آل سعود به تمام حاجى ها 
دستبند مى زند

منابع وابســته به وزارت حج عربســتان سعودى از 
ضرورى بودن استفاده از دستبند هوشمند براى بیش 

از یک میلیون حاجى در حج امسال خبر دادند.
به گزارش مهر ، یکى از مسئولان سعودى اعلام کرد 
در جریان مراسم حج آتى بیش از یک میلیون دستبند 
هوشمند به حجاج کشــورهاى مختلف تحویل داده 

خواهد شد تا بهتر شناسایى شوند.
بر اســاس گزارش شــبکه روســیا الیوم، «عبدا...

مرغلانى» معاون امور حج و عمره عربســتان گفت: 
شمار حاجیان امســال به حدود یک میلیون و 400 
هزار نفر مى رســد که بــدون اجابت شــروط لازم 

نمى توانند وارد عربستان شوند.
وى در ادامه تصریــح کرد: به تمامــى این حاجیان 
دســتبندهایى هوشــمند تحویل داده خواهد شد تا 
بدینصورت خدمات افزایش یابــد و عبور و مرور آنها 
تسهیل شــود. این دســتبندهاى هوشــمند حاوى 
اطلاعات مهــم فرد اعم از اســم، تابعیت و وضعیت 
سلامتى اوست و براى راهنمایى و دادن خدمات بهتر، 

استفاده خواهد شد.

خبر

رئیس مجلس با تأکید براینکه 
شوراهاى شهر و روستا در تحقق 
موضوع مردمى کردن امور کشور 
مؤثرند، به اعضاى شــورایعالى 
اســتان ها توصیه کرد که به 

مسائل حاشیه اى نپردازند.
به گزارش خبرآنلاین، على 

لاریجانى با حضور در ســى امین جلسه شورایعالى اســتان ها گفت: تکلیف 
جایگاه شوراها روشن نشده و هرکس مى خواهد شورا را به سمتى سوق دهد 
که در نظر خودش به صلاح کشور است، لذا نیاز است براى حل مشکلات کار 

کارشناسى انجام شود.
وى افزود: امروز در کشور نیازمند یک جهش در مسیر آبادانى هستیم و باید در 
این مسیر طورى حرکت کنیم که افرادى در شوراها حضور یابند که ظرفیت 
ایجاد آبادانى و توسعه را در کشور داشته باشند و اشراف کامل به وظایف خود نیز 

داشته باشند و ما نیز در مجلس در تلاش خواهیم بود که شرایط را براى ایجاد 
درآمدى پایدار براى شهردارى ها و شوراهاى شهر فراهم کنیم. 

لاریجانى تأکید کرد: با توجــه به اینکه این انتخابات نزدیک اســت ما این 
آمادگى را داریم تا با همکارى شوراها قوانین مستحکم و کارآمدى تدوین کنیم 
تا در مســیر آبادانى کشور اشــخاصى توانمند و با ســابقه بتوانند در شوراها 
حضور یابند و نمایندگان شــوراها بتوانند انتظارات مــردم را به طور مطلوب 

برآورده کنند.

لاریجانى: شوراها به مسائل حاشیه اى نپردازند

در ایران آمار نشــان مى دهد که 50 میلیون کاربر 
عضو پیام رسان تلگرام هســتند اما آیا عضویت در 
پیام رسان ها یا شــبکه هاى اجتماعى سودى براى 

صاحبان آنها دارد؟
 فیس بوك (Facebook) بــا 1/2میلیارد کاربر به 
عنوان محبوب ترین شــبکه اجتماعى به حســاب 
مى آید. شــبکه گوگل پلاس (Google + ) با 540 
میلیون کاربر در رده دوم قرار گرفته اســت. شبکه 
لینکدین (Linkedin) با 400 میلیون کاربر و شبکه 
توئیتر (Twitter) با بیــش از 300 میلیون کاربر در 
رده هاى بعدى قرار گرفتند و جــزو محبوب ترین 
شبکه هاى اجتماعى موجود در دنیا به حساب مى آیند.

کاربران با وارد کردن اطلاعات شــخصى شان در 
فضاى مجازى و روابطى که با دوستان خود در این 
فضا ایجاد مى کنند و یا با جســتجوى مطالب مورد 
علاقه خود، مطالبى که مى نویسند و زمان حضورشان 
در این فضا، اطلاعاتى را به صاحبان شبکه اجتماعى 
در مورد الگوى رفتارى و علایق شان مى دهند و این 
دقیقاً همان چیزى است که مبناى قراردادهاى کسب 
و کار و تبلیغات قرار مى گیرد. شبکه هاى اجتماعى 

این اطلاعات را به دست مى آورند و بر اساس آن از 
طریق تبلیغات، کسب درآمد مى کنند. 

طبق گزارش K-10 شــرکت فیســبوك به ازاى 
هر کاربرى که در این شــبکه اجتماعى حساب باز 
مى کند حدود 5/3 دلار درآمد کسب مى کند در حالى 
که این شــرکت هیچ هزینه اى از کاربران دریافت
نمى کند و تمامــى امکانات آن رایگان اســت. اما 
از تبلیغاتى که توضیح داده شــد بهره مــى برد و از 

اطلاعات کاربران درآمد کسب مى کند.
تقریباً تمام درآمد گوگل از تبلیغات به دست مى آید. 
97 درصد درآمد گوگل از طریق «پرداخت کلیکى» 
تأمین مى  شود و درآمدهاى غیرتبلیغاتى تنها 3 درصد 

کل درآمدهاى این شرکت را تشکیل مى دهند.
هر کاربر ایرانى به طور متوســط روزانه پنج بار از 
گوگل اســتفاده مى کند که با احتساب حدود 35 
میلیون کاربر اینترنت در ایران، گوگل سالانه بالغ 
بر 800 میلیارد تومان از کاربران ایرانى سود کسب 
مى کند. ســود گوگل از کاربرانش توســط کلیک 
آنها روى لینک هاى تبلیغاتى ظاهر شده در نتایج 

جستجو است.

درآمد غول هاى فناورى از کاربران چقدر است؟
«جاش ارنست» ، جمهوریخواهان مخالف برجام در 
کنگره را با تندروهاى ایرانى مقایسه کرد و روش ها 
و هدف آنها در مخالفت با برجام را مشابه هم دانست.

سخنگوى کاخ سفید در نشست خبرى خود در واکنش 
به انتقادات برخى از نمایندگان جمهوریخواه کنگره از 
پرداخت 400 میلیون دلار آمریکا به ایران و درخواست 
آنها براى ارائه توضیح از ســوى دولت اوباما، گفت 
اســتدلال هاى تندروهاى آمریکایى مخالف توافق 
هســته اى با تندروهاى مخالف این توافق در ایران 

مشابه است.
به گزارش عصر ایران و در پى درخواست چند سناتور 
و نماینده جمهوریخوه کنگره از دولت و وزارت امور 
خارجه آمریکا براى ارائه جزئیات پرداخت 400 میلیون 
دلار از ســوى آمریکا به ایران در ژانویه سال جارى 
میلادى، جاش ارنست سخنگوى کاخ سفید این اقدام 
نمایندگان جمهوریخواه کنگره را از سر ناراحتى آنها 
از برجام توصیف کرده و هدف آنهــا را با تندروهاى 

مخالف برجام در ایران، یکسان دانست.
ارنســت گفت: این نمایندگان دست راستى کنگره 
بار دیگر در موقعیتى قرار گرفته اند که براى تضعیف 

توافق هســته اى و مخالفت با آن ماننــد برخى از 
تندروهاى دســت راســتى در حکومت ایران، رفتار 

مى کنند.
او افزود: رئیس جمهور (اوباما) سال گذشته گفت که 
دست راستى ها در آمریکا در مخالفت با برجام در یک 
ائتلاف نانوشــته با تندروهاى دست راستى در ایران 
قرار گرفته اند. اگر این تندروها همچنان با انجام این 
رفتارها بخواهند توجیهى براى مخالفتشان با توافقى 
که به نفع مردم آمریکاست پیدا کنند، آنها مى توانند 
چنین کنند، اما توضیح این اقداماتشــان براى آنها 

سخت و سخت تر مى شود.
در مقابل این اظهارات ارنســت، برخى از نمایندگان 
جمهوریخواه واکنش نشــان دادند. «مایک پمپیو » 
نماینده جمهوریخواه کنگره  درباره اظهارات ارنست، 
گفت : او به عنوان یک ســخنگو مجاز است درباره 

مسائل توضیح دهد، نه اینکه توهین کند.
«پیتر روسکام» دیگر نماینده جمهوریخواه کنگره و از 
مخالفان جدى توافق هسته اى با ایران  نیز در واکنش 
به اظهارات ارنست گفت:  سخنان اخیر ارنست درباره 

نمایندگان مخالف در کنگره توهین آمیز است.

تندروهاى ایران و آمریکا در یک جبهه اند

رئیس م
شوراهاى
موضوع مر
مؤثرند، به
اســت

مسائل
ز گزب به

گل به خودى 
شوراى شهر اصفهان!

 اگر کمى انصــاف به خرج 
داده شــود، به واقع، قانع 
خواهیم شد مجسمه طلایى 
فردى که در طول یکســال 
و براى هزاران مورد ردیف 
عملکردى، تنها یک تخلف 
احتمالى یک هزارمى داشته 
اســت را باید در وســط 
شــهر قرار داد تــا الگوى 
مدیران حال حاضر و آینده 
شــهردارى هاى کل کشور 

قرار گیرد

،،
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اجتماع

ثبت نام نهایى براى عتبات 
از فردا

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت از پایان مهلت 
پیش ثبت نام براى سفر به عتبات عالیات براى ایام 

عرفه، محرم، تاسوعا و عاشورا خبر داد.
محسن نظافتى درباره ثبت نام متقاضیان اعزام به 
سفر عتبات در ایام عرفه، محرم، تاسوعا و عاشورا 
گفت: قرعه کشــى از متقاضیان صورت گرفت و 
 atabat.haj.ir نتیجه این قرعه کشى در ســامانه

قابل مشاهده است.
وى افزود: براساس نتایج قرعه کشى و اولویت هاى 
تخصیص یافته ثبــت نام نهایــى از متقاضیان از 
روز یک شــنبه 24 مرداد بر اساس زمان مشخص 
شــده براى هریــک از اولویت ها انجــام خواهد 

شد.
مدیــرکل عتبات عالیات ســازمان حــج تصریح 
کرد: ایــن دوره از اعزام ها مربوط بــه بازه زمانى 
13 شــهریور لغایت 15 آبان اســت که ایام عرفه، 
تاسوعا و عاشــوراى حســینى(ع) نیز در این دوره 
قرار دارد و تاکنون بیش از 50 هزار نفر نام نویســى 
کرده اند که به طــور حتم این تعــداد افزایش پیدا 

مى کند.

موفقیت چشمگیر فرزندان 
شاهد و ایثارگر در کنکور 

معاون فرهنگى و امور اجتماعى بنیاد شهید و امور 
ایثارگران از موفقیت چشمگیر علمى فرزندان شاهد 
و ایثارگر در آزمون سراسرى سال 95 خبر داد و این 
موفقیت را به جامعه بزرگ ایثارگرى تبریک گفت.

سیدحســن مؤذنى افزود: کســب رتبه هاى برتر 
علمى به ویژه در کنکور سراسرى توسط فرزندان 
شاهد و ایثارگر، بیانگر استعداد و پشتکار ایثارگران

است.
رئیس ســتاد برنامه ریزى طرح شاهد در خصوص 
مشخصات نفرات برتر آزمون سراسرى 95 گفت: 
رتبه اول گروه آزمایشــى علوم ریاضى احســان 
شریفى، نفر دوم گروه آزمایش علوم انسانى سجاد 
قاســمى و رتبه پنجم گروه آزمایش علوم انسانى 
محمد جــواد صراطى از فرزندان شــاهد و ایثارگر 
هســتند ضمن اینکه رتبه هاى 29 و 51 رشــته 
علوم تجربى را نیز فرزندان شاهد و ایثارگر به خود 

اختصاص داده اند.

راه اندازى آمبولانس 
حیوانات در تبریز

اولین آمبولانس ویــژه حیوانات در شــهر تبریز، 
توســط یک تشــکل مردم نهــاد آغاز بــه کار 

کرد. 
البته پیش از این در تهــران، برخى کلینیک هاى 
حیوانات، خودروهاى حمل حیوانات داشــتند ولى 
فرق آمبولانسى که در تبریز فعال شده این است که 
متعلق به کلینیک خاصى نیست که صرفاً حیوانات 
متعلق به مشتریان خود را حمل کند بلکه هر حیوانى 
که به دلیلى مصدوم شــده، ولو بلاصاحب باشد با 
تماس تلفنى شهروندان، توسط این آمبولانس حمل 

مى شود و نجات مى یابد.

خبر

عارضه اى که 
هیچکس از آن در امان نیست

آلودگى صوتى از معضلاتى به شــمار مــى رود که 
شهروندان ساکن کلانشهرها را درگیر کرده و به نوعى 

به چاشنى تلخ زندگى شهرى بدل شده است.
 این معضل که آرامش را در شــهرهاى بزرگ نشانه 
مى رود، آنچنان شایع شده که اکثریت قریب به اتفاق 
شهروندان با آن درگیر هســتند و این عارضه براى 
ساکنان اطراف مراکز صنعتى، تولیدى، کارخانجات، 

فرودگاه ها بیش از پیش ظهور و بروز پیدا مى کند.
به واقع باید گفت ضرب المثل «گل بود به سبزه نیز 
آراسته شد» عبارتى اســت که مى تواند در خصوص 
این معضل مصداق پیدا کنــد، حالا گوش و اعصاب 
شهروندان نیز در کنار قلب، ریه و سیستم تنفسى آنها 

از آلودگى در امان نیست.
خودروها، موتورسیکلت ها، وسایل نقلیه عمومى، حمل 
و نقل هوایى،کارخانه ها، پالایشگاه ها و... هرکدام به 
نوبه خود مسبب و عامل بخشــى از آلودگى صوتى 

محسوب مى شوند.
کارشناســان و صاحبنظران حوزه شهرى و زیست 
محیطى عقیده دارند با رشد شهرنشینى بر میزان این 
آلودگى نیز افزوده شود و این قاعده مؤید این واقعیت 
تلخ است که در صورت استمرار وضعیت موجود، هر 
روزه شاهد افزایش فزاینده تر این آلودگى ها خواهیم 
بود زیرا به تبع رشد جمعیت و گسترش شهرنشینى بر 

دامنه این معضل افزوده مى شود.
بر این اساس استفاده از خودروهاى وسایل نقلیه برقى 
از الزاماتى است که در شهرهاى پیشرفته و توسعه یافته 
جهان به عنوان راهکارى مؤثر از ســوى کارشناسان 
مطرح است که اجراى این الگو در کشور ایران نیز مثمر 
ثمر به نظر مى رسد و البته حصول آن منوط به تأمین 
زیرساخت هاى مناسب و تأمین هزینه مورد نیاز چنین 

طرح ها و تدابیرى خواهد بود.

انعکاس

افزایش حقوق بازنشستگان 
سردفتر و دفتریار

رئیس کانون ســردفتران و دفتریاران از افزایش40 
درصدى حقوق بازنشســتگان ســردفتر و دفتریار و 

خانواده هاى مستمرى بگیران خبرداد.
محمدرضا دشتى اردکانى با تبریک هفته کرامت گفت: 
براساس پیشنهاد هیئت مدیره کانون و موافقت رئیس 
سازمان ثبت اسناد و املاك کشور، حقوق بازنشستگان 
از ابتداى فروردین افزایش یافتــه که اولین حقوق با 
افزایش 40 درصدى با حقوق مرداد پرداخت مى شود.

2012 زندانى مهریه در 
زندان هاى کشور

مدیرعامل ستاد دیه کشور از تعداد زندانى هاى مهریه 
در زندان هاى کشور خبرداد.

سید اسدا... جولایى افزود: در حال حاضر هشت هزار 
و719 محکوم مالى جرائم غیرکلاهبردارى و دو هزار 

و12 زندانى مهریه در زندان هاى کشور هستند.
وى گفت:  426 نفر از محکومان مالى افرادى هستند 
که نفقه همسران خود را پرداخت نکرده اند و همچنان 

در زندان به سر مى برند.
مدیرعامل ستاد دیه با اشاره به محکومان مالى چک 
تأکید کرد:  در حال حاضرشــش هزار و281 نفر نیز 
بخاطر چک، محکومیت حبس خود را تحمل مى کنند 
که امیدواریم شــرایط پرداخت بدهى هاى این افراد 
فراهم شــود که قطعاً به کاهش جمعیت کیفرى در 

زندان ها کمک خواهد کرد.

صدور 10 میلیون 
کارت هوشمند ملى

رئیس سابق سازمان ثبت احوال از صدور ده میلیون 
کارت هوشمند ملى خبر داد.

سید علیرضا آوایى در مراســم تودیع خود به عنوان 
رئیس سابق سازمان ثبت احوال کشور با بیان اینکه 
خدمت رسانى به مردم در سازمان ثبت احوال تا حدود 
زیادى تسریع شده است، افزود: هرچند که به نقطه ایده 
آل   صدور ده میلیون کارت هوشمند ملى نرسیده ایم 
اما روند رو به جلو داشته ایم. وى گفت: از زمان صدور 
کارت هوشمند ملى تاکنون، پروژه صدور این کارت 
پیشرفت خوبى داشته است و صدور کارت از دو و نیم 

میلیون به ده میلیون رسیده است. 

اگر تصمیم به بوتاکس دارید 
بخوانید

با وجود محبوبیتى که تزریق  بوتاکس و بوتولینوم در 
میان مشتاقان به زیبایى هرچه بیشتر دارند اما مطالعات 
نشان داده است که بوتاکس و یا سم بوتولینوم یکى 
از مرگبارترین مواد روى زمین هستند که فقط 160 
نانوگرم از آن کافى است تا به طور متوسط یک فرد 80 

کیلوگرمى را به کام مرگ بکشاند.
این مشکل افرادى را که در دوزهاى درمانى کوچک 
از آن استفاده مى کنند، تهدید نمى کند اما تحقیقات 
جدید براى نخستین بار نشان داده که این توکسین قادر 
به گسترش بین سلول هاى عصبى و حرکت از نقطه 

تزریق شده به نقاط دیگر است.
دوزهاى کوچکى که معمولاً پزشکان براى بیماران 

تزریق مى کنند نگران کننده نیست.
تحقیقات نشان داده اســت بوتاکس براى اکثریت 
بیماران خطرى ندارد و نســبتاً فواید پزشکى مهمى 
دارد؛ این دارو با ایجاد فلجى موضعى، نه تنها قادر به 
صاف کردن خطوط اخم است بلکه درمانگر میگرن و 
اختلال عملکرد عضلانــى و حتى کمک به کاهش 

وزن مى باشد.
اما شواهدى وجود دارد که نشــان مى دهد بوتاکس 
مى تواند در امتداد سلول هاى عصبى گسترش یافته اما 
این نتایج، همچنان شایسته پژوهش هاى بیشتر است.

افزایش کلاس هاى 
تربیت بدنى مدارس

معاون تربیت بدنى و سلامت درباره افزایش ساعات 
درس تربیت بدنى گفت: درس تربیت بدنى به میزان 
سه ساعت توسط شورایعالى آموزش و پرورش اضافه 
شد. در پایه پیش دانشــگاهى و یازدهم جدید هم دو 

ساعت افزایش پیدا کرد.
مهرزاد حمیدى  گفت: 20 درصد دانش آموزان چاق 
یا در حال افزایش وزن هســتند. با این شرایط نسل 
آینده را خطرى تهدید مى کند و ممکن است در دوره 
میانسالى با بیمارى هاى مختلف مواجه شویم. بیمارى 
قلبى حتى مى تواند در سنین کودکى به سراغ دانش 
آموزان بیاید. وى در راستاى افزایش تحرك و مسائل 
بهداشت همگانى گفت: هرم فعالیت هاى سراسرى 
را کنار گذاشته و هرم فعالیت هاى مدرسه محورانه و 

دانش آموز مدارانه را انتخاب کردیم.
معاون تربیت بدنى و سلامت وزیر آموزش و پرورش 
درباره افزایش ساعات درس تربیت بدنى گفت: درس 
تربیت بدنى به میزان سه ســاعت توسط شورایعالى 
آموزش و پرورش اضافه شد. در پایه پیش دانشگاهى 
و یازدهم جدید هم دو ســاعت افزایش پیدا کرد. باید 
نیروهاى انسانى خود را توانمند کنیم تا درس تربیت 

بدنى تقویت شود.

خبر

معــاون توســعه مدیریت و 
پشــتیبانى وزارت آموزش و 
پرورش گفت: از مهر امسال 
و بــا توجه به قــرارداد 
جدید بیمه تکمیلى 
فرهنگیــان، به 
ازاى هر نفر، 17 

هزار تومان دریافت مى شود.ســیدمحمد بطحایى با اشاره به بیمه تکمیلى 
فرهنگیان، اظهار داشت: هر وقت سیاســیون موضوع کم مى آورند، از بیمه 
تکمیلى براى انتقاد به دولت اســتفاده مى کنند؛ بیمه تکمیلى از سال 78 در 
آموزش و پرورش آغاز و در سال 89 با روش جدیدى تحت عنوان بیمه طلایى 
ادامه فعالیت داد. وى افزود: در سال هاى 91 و 92 متأسفانه دولت نتوانست 
سهم خود را کامل پرداخت کند و بدهى سنگینى به بیمه گذار وقت، وارد شد 
و هنوز به این شرکت بیمه بدهکار هستیم. بطحایى با بیان اینکه در سال 93 

شرکت بیمه گذارى که در سال هاى قبل بیمه تکمیلى را اجرا مى کرد قرارداد 
خود را لغو کرد، خاطرنشــان کرد: با توجه به اینکه نتوانستیم بدهى قبلى را 
پرداخت کنیم، مجاز به عقد قرارداد با شــرکت هایى که تحت پوشش بیمه 
مرکزى بودند نبودیم و به سراغ یک شرکت بیمه مستقل رفتیم. وى در پایان 
گفت: براى سال 95 افزایش حق بیمه تکمیلى بیش از 12 درصد نخواهد بود 
و از مهرماه سال جارى که این بیمه تمدید مى شود، به احتمال فراوان به ازاى 

هر نفر، 17 هزار تومان از فرهنگیان کسر خواهد شد.

مشاور دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: به طور 
میانگین 350 هزار نفر در کشور شیشه مصرف مى کنند 

که اینها نیازمند یک پروتکل درمانى هستند.
حمید صرامى در گفتگو با تســنیم، اظهار داشــت: 
به بهانه هایى مثل لاغرى، تمرکز و شب بیدارى مصرف 
مواد در کشور رواج پیدا کرد، از همین رو باید اطلاعات 
صریح، دقیق، مستمر، علمى و دقیق به افراد ارائه شود 
تا جوانان و نوجوانان و سایر اقشار جامعه توانمند شوند.

مشاور دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان اینکه 
23/6درصد افراد 15 تا 64 سال کشور داراى یکى از 
اختلالات خلقى هستند، افزود: سهم زنان از این رقم 

26 درصد و سهم مردان 20 درصد است.
 صرامى خاطرنشان کرد: متأسفانه متولیان امر هیچگاه 
نگران این موضوع نشده اند و باید توجه داشت که اگر 
این مسئله مورد توجه دســت اندرکاران سلامت قرار 
نگیرد قطعاً میزان مصرف در زنان و دختران رشــد 
نامناســبى پیدا مى کند. وى گفت:  به دانشــجویان 
کارشناسى ارشد دو میلیون تومان و دکترا چهار میلیون 

تومان براى انجام پایان نامه در راســتاى مواد مخدر 
کمک مى شود. مشاور دبیرکل ســتاد مبارزه با مواد 
مخدر با بیان اینکه 26/22 درصد معتادان در کشور از 
مواد محرك استفاده مى کنند، تصریح کرد: این درصد 
بیان مى کند که به طور میانگین 350 هزار نفر در کشور 
شیشه مصرف مى کنند که اینها نیازمند یک پروتکل 
درمانى هستند، در همین راستا باید وزارت بهداشت 
یک پروتکل درمانى ایجاد کند تا ما بتوانیم در درمان 
این افراد مداخله کنیم. صرامى با تأکید بر اینکه قبل از 
سال 86 میزان مصرف شیشه در کشور 3 درصد بوده 
است، ادامه داد: این رقم در سال 90 به 26/22درصد 
افزایش پیدا کرد که این نشــان دهنده تغییر الگوى 
مصرف به دلیل لذت طلبى افراطى، سودهاى بادآورده 
به دلیل خرید و فروش شیشــه، ضربه زدن به نسل 
جوان و جمعیت فعال کشور است. وى افزود: در حال 
حاضر در سطح کشور با پیش سازهایى که از آن سوى 
مرزها وارد مى شود روبه رو هستیم به گونه اى که ورود 
ماده شیشه شرایط ما را جدیدتر مى کند، در همین راستا 

نیروى انتظامى در مرزهاى غربى با ورود پیش سازهاى 
شیشه با قاطعیت مبارزه مى کند.

مشاور دبیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر، شیوع مصرف 
ماده گُل بین جوانان و نوجوانان را نگران کننده عنوان و 
بیان کرد: برخى مطرح مى کنند که این ماده اعتیادآور 
نیســت در حالى  که گُل نیز ماده اى مخدر محسوب 
مى شود و باید دستگاه هاى فرهنگى توجه بیشترى 
به آن داشته باشند و از آن غافل نشوند چرا که میزان 
توهم زایى آن چهار تا شش برابر بیشتر از حشیش است.

صرامى گفــت: تریاك، شیشــه، هروئیــن، گُل و 
مارى جوانــا مهمترین مواد مخدرى هســتند که در 
کشور مصرف مى شوند. وى با اشاره به اینکه میزان 
مصرف مواد مخدر در جوامع شــهرى بیش از جوامع 
روستایى است، افزود: در تحقیق شیوع شناسى سال 90 
نرخ شیوع اعتیاد 2/65 درصد تعیین شد که به همین 
نسبت نرخ شــیوع اعتیاد در شهرها بیشتر از روستاها 
بود اما این مســئله بدان معنى نیست که در روستاها 

مشکلى نداریم.

داغ نیوز

«مجید مددى» باغبان خوش ذوقى اســت که بااینکه 
از ناحیه ســتون فقرات دچار آسیب شده توانسته بهشت 

زیبایى را براى دنیاى خود بسازد.
به گزارش مهر، مجید مددى متولد مرداد 1350 در اراك 
است. در دانشگاه، مهندسى شیمى با گرایش پتروشیمى 
خوانده است. در سال 78 براى استخدام در منطقه پارس 
جنوبى گزینش مى شود اما درنهایت بخاطر شش ماه سن 
بیشــتر کنار مى رود و همچون دوران کودکى اش دوباره 
در مزرعه پدرى مشغول مى شود: « سال 78 خشکسالى 
شده بود. شــهریورماه وقتى براى برداشت گردو بالاى 
درخت رفتم ، شــاخه اى که روى آن رفته بودم شکست. 
اما بخاطر آمادگى جسمانى خوبى که داشتم، خودم را به 
شــاخه دیگرى پرتاب کردم ولى آن شاخه هم نتوانست 
وزن مرا تحمل کند و درنهایت از 7 متر ارتفاع با پشت کمر 
به زمین خوردم و معلول شدم. چندین ماه در بیمارستان 
بسترى شدم. حتى قدرت دست هایم کم شده بود طورى 
که نمى توانســتم غذا بخورم آرام آرام کنترل دست هایم 
را به دســت آوردم. باید روحیه ام را بهتر مى کردم. چون 

مى خواستم زندگى کنم.»
وقتى یک جوان 28 ساله قدرت جسمى خود را تا این اندازه 
از دست مى دهد حتماً افســردگى به سراغش مى آید اما 
آقاى مددى راه درمان مناسبى براى آن پیدا کرد. درمانى 
که توانست او را تا ســال هاى سال شاداب و سرحال نگه 
دارد: « قرآن روحیه عجیبى به زندگى من داد. از جزء 30 
و سوره هاى کوچک شروع به حفظ کردن کردم تا اینکه 
به سوره هاى بزرگ و به سوره توبه رسیدم. بعدازآن قرآن 
را از ابتدا شروع به حفظ کردم و درنهایت توانستم 24 جزء 
را حفظ کنم. در این زمان با دوســتانى در این حوزه آشنا 
شــدم که اتفاقاً برخلاف تصور بقیه مردم آدم هاى شاد 
و سرزنده اى هســتند. همین موضوع دوباره روحیه مرا 

برگرداند.»
آقاى مددى بعد از انس با قرآن و روحیه اى که از آن گرفته 
است از جا بلند مى شود و مى خواهد به زندگى ادامه بدهد 
پس از زمین بى استفاده پدرى شروع مى کند: « پدر من 3 
هزار متر زمین داشت که قبلاً گاودارى بود، اما وقتى گاوها 
از بین رفتند تصمیم گرفتم درختکارى کنم. تمام کارهایش 
را خودم با دست هاى خودم انجام داده ام. این زمین اصلاً 

زراعتى نبود، اما الآن فقط  هــزار و5 16 نوع درخت دارد 
که تعدادشان به 600 مى رسد. با همین شرایطى که داشتم 
همه کار را از قلمه زدن تا آبیارى و هرس کردن خودم انجام 
دادم. حتى نگذاشــته ام یک غریبه در این باغ بیل بزند. 
به قدرى این باغ را دوست دارم و به فکرش هستم که چند 
سال پیش تصمیم داشتم بین درختان کانال کشى کنم و 
پرورش ماهى راه بیندازم، اما متأسفانه مجوز چاه عمیق به 
من براى پرورش ماهى داده نشــد و نتوانستم این ایده را 
پیاده کنم، ولى حالا در این باغ من از درخت سیب، ، زردآلو 
و گردو دارم تا انواع گل ها و گیاهان مختلف مثل گل زنبق 

و همیشه بهار که همگى را خودم کاشته ام.»
آقاى مددى وقتى شــروع به باغدارى مى کند خیلى ها را 
متعجب مى کند اما عشق و علاقه او به این کار، اراده اى 
مى سازد که مى خواهد کارهاى بزرگ ترى نیز انجام دهد 
کارهایى که به گفته خودش آنقدر براى دیگران عجیب 
بود که در ابتداى راه با توجه به شرایط جسمانى اش با او 
مخالفت شد: « "آنتونیو رابینز" جمله اى دارد که مى گوید؛ 
"وقتى مى خواهید کارى انجام دهید، اول شمارا مسخره 
مى کنند، بعد مخالفت مى کنند و آخر کار که تمام مى شود 
مى گویند: چه جالب!" براى من هم اینطور بوده اســت. 

من مى خواستم در قسمتى از باغ کلبه اى بسازم که همه 
مسخره ام کردند و مخالفت شد. گفتند به سرت زده است 
چون این قسمت از باغ بخاطر استحکام خاکش سخت 
بود و حتى از خاکش براى تنور اســتفاده مى شــد. وقتى 
کلنگ مى زدم از داغى زمین نــوك کلنگ جرقه مى زد. 
بعد از ده تا 15 روز به قدرى کندم که مى توانســتم داخل 
آن بروم. وقتى همه دیدند کــه چه کار مى کنم گفتند که 
حداقل به اندازه اى بســاز که براى استراحت کردن یک 
تخت روى آن جا بدهى. اما من گفتم که نمى خواهم قبر 
بسازم. درنهایت یک کلبه حدود 60 مترى زیبا ساختم که 
براى بقیه باورکردنى نبود و فقط نزدیک به صد خاور خاك 

از آن بیرون ریختم.»
آقاى مددى توانســته به خیلى از بیماران آسیب نخاعى 
کمک کند و به آنها اراده بدهد: « از انجمن آسیب نخاعى 
اراك به من گفتند بیا اینجــا به ما کمک کن. این بچه ها 
خیلى تنبل هستند. قرار شد باهم به مشهد برویم. وقتى 
رسیدیم راه آهن من گفتم آنها را رها کنید و عادى برخورد 
کنید. مثلاً بگویید تا فلان ســاعت باید همه سوار شوند 
وگرنه مى رویم. یکى از بچه هاى آسیب نخاعى به قدرى از 
دست هایش کم استفاده کرده بود که ازکارافتاده بود. من 
یک پس گردنى به او زدم و گفتم خودت باید ویلچرت را 
بیاورى و حق ندارى از کسى کمک بگیرى. بلند گفت مگر 

مى شود. گفتم باید بشود.»
حالا اراده آقاى مــددى براى او و خانواده اش بهشــت 
کوچکى را بناکرده است که هرازچندگاه تمام خانواده را 
دورهم جمع مى کند. براى همین به شوخى مى گوید که 
آنها مرا بهانه مى کنند ولى به دیدن باغ مى آیند. این باغ زیبا 
تمام لحظه هاى او را پرکرده است و ساعت هاى زیادى را 
بین آنها مى گذارند و با دست پرورده هاى زیبایش حرف 
مى زند: « گیاهان، گل ها و درختان هیچ فرقى با انسان ها 
ندارند. آنها هم عواطف آدم را مى فهمند. من هرروز با آنها 
حرف مى زنم. حال غنچه هایشان را مى پرسم و تک تک 
آنها را دوست دارم. آنها هم از نیت آدم هایى که دوستشان 

دارند خبردار مى شوند.»
وقتى مى پرسم خودتان شبیه کدام گل و یا گیاه هستید 
جواب مى دهد: « من گل همیشــه بهارم. همه سال سبز 

هستم و گل مى دهم.»

رئیس اداره امور داروخانه ها و توزیع سازمان غذا و دارو 
روند امحاى داروهاى تاریخ مصرف گذشــته را تشریح 

کرد. 
سعدا... پرویزى درباره سرانجام داروهاى تاریخ مصرف 
گذشته، گفت: براى دور ریختن داروهاى تاریخ مصرف 
گذشته روش هاى ساده اى وجود دارد. براى این منظور 
مى توان داروها را بدون خردکردن قرص ها و کپسول ها، 
از بسته بندى اصلى خارج کرد. مى توان این داروها را با 

موادى همچون تفاله چاى مخلوط کرد. 
وى تصریح کرد: همچنین مى تــوان این مخلوط را در 
کیسه پلاستیکى دربسته قرار داد. سپس مخلوط حاصل 
را در قوطى حلبى خالى یا دیگر ظروف مشــابه ریخت 
تا از نشــت دارو به بیرون از سطل زباله جلوگیرى شود.  
پرویزى افزود: درباره شربت ها و سوسپانسیون ها وضع 
به همین صورت است، با این تفاوت که بهتر است محتوا 
را در فاضلاب ریخته و بطرى آن را در سطل زباله انداخت. 
لازم به ذکر است که براساس ملاحظات زیست محیطى 

محققان، از آنجا که تاکنون عارضه اى ناشى از باقیمانده 
دارو در محیط زیست انســان و خصوصاً آب ملاحظه 

نشده، ریختن داروها در فاضلاب بلامانع است. 
وى اظهار داشت: تعداد کمى از داروها هستندکه ممکن 
است ذاتاً خطرناك باشــند یا با مصرف تنها یک دوز در 
فردى که دارو به او تعلق ندارد، کشــنده باشــند. براى 
جلوگیرى از مصرف این مواد توسط کودکان، حیوانات 
خانگى یا دیگر افراد، به محض اینکــه دیگر مورد نیاز 
نباشند باید ســریعاً از طریق فاضلاب دور ریخته شوند.  
رئیس اداره امور داروخانه ها و توزیع سازمان غذا و دارو 
همچنین در مورد داروهاى تزریقى عنوان کرد: بهترین 
راه، شکستن و دورریز کردن آن است و چنانچه شرکت 
سازنده دارو، روشــى را براى معدوم ســازى دارو روى 
بسته بندى آن ذکر کرده اســت، باید براساس آن عمل 
شود. امحاى داروهاى تاریخ مصرف گذشته شرکت ها 
نیز توسط شرکت هاى امحاکننده و در شرایطى خاص 

صورت مى گیرد.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیســت با بیان اینکه گرد 
و غبار، تهدیدى براى سلامتى افراد است، اظهار داشت: 
گرد و غبار مى تواند موجب بیمارى هاى مختلف از جمله 
تأثیرگذارى بر غلظت خون و ســکته هاى قلبى و مغزى 
بشود. معصومه ابتکار در گفتگو با ایلنا در ارتباط با احتمال 
آلودگى گردوغبار وارد شــده به ایران از کشــور عراق به 
آلاینده هاى مختلف مناطق جنگى مانند فلزات سنگین و...

گفت: ما مطالعاتى را با همکارى دانشگاه ها در این زمینه 
انجام داده ایم، اما هیچ چیز قطعى به دست نیامده  که این 
آلودگى ها را تأیید کند، بنابراین تا زمانى که این مسئله تأیید 
نشود، امکان گزارش دهى نیست اما دانشگاه ها همچنان 

روى این موضوع کار مى کنند.
وى در پاســخ به اینکه به جز خوزســتان در کدامیک از 
استان هاى غربى کشور این مطالعات انجام شده و نتایج 
آن به صورت رســمى منتشر شده اســت؟ اظهار داشت: 
این مطالعات در دانشــگاه کرمانشــاه نیز انجام شده، اما 
نتایج آن به صورت رســمى اعلام نشده و در نتایج آن نیز 

موردى وجود نداشته که به صورت متقن بشود در مورد این 
آلودگى ها نتیجه گیرى کرد.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیســت با تأکید بر اینکه 
گردوغبار مى تواند آســیب زیادى به سلامتى افراد بزند، 
افزود: در مورد بیمارى هایى کــه گرد و غبار مى تواند آنها 
را ایجاد کند، بر اساس آنچه در منابع علمى موجود است، 
مى توانیم در ابتدا از بیمارى هاى تنفســى، آسم  و آلرژى 
و ســپس از تأثیر گرد و غبار بر غلظت خــون و در نتیجه 
ســکته هاى قلبى ومغزى نام ببریم، امــا در مورد اثبات 
سرطانزایى گردو غبار در منابع علمى چیزى وجود ندارد و 
هیچکدام از کارشناسان و متخصصان آن را تأیید نکرده اند، 
وزارت بهداشت نیز اعلام کرده که ارتباط میان گرد و غبار با 

سرطان تأیید نشده است.
ابتکار در پاسخ به اینکه آیا تولد کودکان ناقص الخلقه نیز 
مى تواند از اثرات آلودگى هوا ناشــى از ریزگرد ها  باشد؟ 
گفت:در این مورد هیچ چیزى  اثبات نشده و قطعى نیست و 
خوب نیست که در این زمینه به شایعه پردازى دست بزنیم.

حق بیمه تکمیلى 17 هزار تومان مى شود

معصومه ابتکار پاسخ مى دهدیک مقام ارشد سازمان غذا و دارو پاسخ  مى دهد

گرد و غبار با ما چه مى کند؟داروها چگونه امحا مى شوند؟

درختکارى 
از روى ویلچر

روایت ایستادگى یک مرد

شیوع مصرفشیوع مصرف
 ماده مخدر گُل  ماده مخدر گُل 

توهم زایى، 6 برابر  حشیش!

معــاون توس
پشــتیبانى
پرورش گف
ت و بــا
ج
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اقتصاد
پیشنهاد سردبیر:
پیشرفت 75 درصدى راه آهن سریع السیر قم-اصفهان  

اسامى واردکنندگان رسمى 
آیفون منتشر شد 

وارد کنندگان رســمى گوشــى آیفون به کشور، 
براساس مصوبه ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ابلاغیه 
قائم مقام بازرگانى وزیر صنعت به رئیس ســازمان 

توسعه تجارت، مشخص شدند.
مجتبى خسروتاج قائم مقام بازرگانى وزیر صنعت 
با ارسال نامه اى به رئیس سازمان توسعه تجارت 
شرایط جدید واردات گوشى آیفون را اعلام کرد؛ در 
نامه خسروتاج به افخمى راد آمده است که براساس 
مقام عالى وزارت صنعت، معــدن و تجارت و برابر 
مصوبه ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز و نامه سازمان 
حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان مبنى 
بر معرفى شرکت هاى توانمند در ارائه خدمات پس 
از فروش این تلفن همراه، امکان ثبت ســفارش و 

واردات قانونى براى 9 شرکت را فراهم آورید.
بنابر این گزارش، 9 شرکت داتیس امرتات، شرکت 
مدیا پردازش، توسعه ســرمایه گذارى گروه آروند، 
شرکت تجارى دلتا همراه پرداز شرق، سیب طلایى 
هوشمند، ماناتل پارس، ایرانیان قائم همراه، اکسیر 
تجارت صبا و الماس سیســتم از ایــن پس وارد 
کننده رســمى تلفن هاى همراه برند اپل به ایران 

خواهند بود.
در یکى دو ماه اخیر ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در 
راستاى مبارزه با گوشى هاى قاچاق، مانع عرضه و 
فروش گوشى هاى آیفونى که به صورت غیرقانونى 
وارد کشور شده بودند، شــد و بر این اساس شاهد 
کمبود عرضه آیفون در سطح بازار و افزایش قیمت 

آن بودیم.
از طرف دیگر با توجه به اینکــه در مرحله اجراى 
آزمایشى طرح رجیسترى موبایل هستیم و قرار است 
از یک ماه و نیم آینده این طرح به صورت سراسرى و 
نهایى اجرایى شود، تنها گوشى هایى قابلیت کار در 
شبکه اپراتورها را خواهند داشت که از طریق مبادى 
قانونى و تنها از طریق برندهاى رســمى موجود در 

کشور وارد شده باشند.

بیمارى لکه سفید دوباره 
گریبان میگو را گرفت

بیمارى لکه ســفید میگو درحدود 14 ســال است 
که وارد مزارع پرورشــى میگو شــده و هرســاله 
تولیدکننــدگان این محصــول را با زیــان هاى 
سنگینى روبه رو مى کند امســال هم در بوشهر و 
خوزستان گزارش شده است اما سازمان دامپزشکى 
بیمارى در کنار تولید را طبیعــى مى داند و رعایت 
نکردن دســتورالعمل هاى این ســازمان از سوى 
پرورش دهنگان را عامل افزایش خســارت به این 

محصول اعلام مى کند.
اما امرا... قاجارى مدیر کل دفتر بهداشت و مبارزه با 
بیمارى هاى آبزیان سازمان دامپزشکى  معتقد است 
که در همه کشــورهاى دنیا این بیمارى وجود دارد 
و روش معمول در این کشورها نه ریشه کنى بلکه 
مدیریت این بیمارى در  کنار تولید به نحوى است 
که خسارت آن در حدود 10 تا 12 درصد کنترل شود، 
چراکه تنها دانمارك آن هم در بیمارى VHS قزل 
آلا موفق به ریشه کنى آن در کشور خود شده است.

وى افزود: در حــال حاضر تنهــا دو مورد گزارش 
بیمارى لکه ســفید میگو در کشــور گزارش شده 
که مربوط به دو مجتمع در چوئبده آبادان و بوشهر 
گزارش شــده که به ســرعت وارد عمل شدیم و 
استخر هاى مورد نظر ضدعفونى و مدیریت شدند 
و مسلماً خسارت هاى وارد شــده به میگو در سال 

گذشته امسال تکرار نخواهد شد.
قاجارى اعلام کرد: از پرورش دهندگان مى خواهیم 
براى جلوگیرى از تلفات ناشى از بیمارى لکه سفید  
میگو تا قبل از مهر ماه محصول خود را برداشــت 

کنند.

تولید نفت ایران 
12500 بشکه  افزایش یافت

ســازمان کشــورهاى صادرکننده نفــت خام در 
جدیدترین گزارش ماهانه خود از افزایش 12 هزار 
و 500 بشــکه اى تولید روزانه نفــت ایران در ماه 

میلادى جارى خبر داد.
بر اساس این گزارش، تولید نفت ایران که در ژوئن 
2016 بالغ بر ســه میلیون و 617 هزار بشــکه در 
روز اعلام شــده بود در ماه جولاى به سه میلیون و 
629 هزار بشکه در روز رسیده است. ایران پس از 
عربستان و عراق سومین تولید کننده بزرگ اوپک 

در این ماه بوده است.
تولید نفت 14 عضو اوپک در جولاى امسال نسبت 
به ماه قبــل از آن 46 هزار بشــکه در روز افزایش 
داشــته و به 33میلیون و 106 هزار بشــکه در روز 

رسیده است.

خبر

 حمایت ازتولید متناسب با 
شرایط جنگ اقتصادى

رئیس خانه صنعــت، معدن و تجــارت ایران گفت: 
امروز کشور در شــرایط جنگ اقتصادى قرار دارد و از 
دولت انتظار مى رود حمایت از بخش تولید و صنایع را 

متناسب با این جنگ برنامه ریزى کند.
سیدعبدالوهاب سهل آبادى افزود: بعد از فرمان مقام 
معظم رهبرى درباره سیاست هاى اقتصاد مقاومتى، 
اقدامات مؤثرى در شهرك هاى صنعتى انجام شده 
اما این اقدامات متناسب با مشکلاتى که بخش تولید و 

صنعت با آن مواجه بوده، نیست. 
وى اظهار داشــت: ما دوران جنگ نظامى را با همه 
فشارها و تنگناها در سایه رهنمودهاى حضرت امام 
راحل(ره) با پیروزى و سربلندى پشت سرگذاشتیم و 
امروز هم در جنگ اقتصادى قرار داریم و فرماندهان 

آن مدیران صنایع و کارخانه ها هستند . 
وى ادامه داد: در شرایط امروز تولید کنندگان ازعهده 
پرداخت مالیات بــر ارزش افزوده، مالیــات، جرایم 
بانک ها و فشارهاى مختلف برنمى آیند و دلیل ثبت نام 
تعداد زیادى از صنایع در سایت بهین یاب براى دریافت 

تسهیلات همین مشکلات است. 
رئیس اتاق بازرگانى اصفهان تصریح کرد: در مقطعى 
بخش تولید بهره تا 40 درصد نیز پرداخت کرده اما با 
شــرایط امروز تقاضاى عفو عمومى داریم و از دولت 
مى خواهیم براى مدت کوتاهى جلوى این فشارها را 

بگیرد و سهم ما را در این بهره ها مشخص کند. 

تعیین سهم براى 
طرح مقاوم سازى روستایى  
نعمت ا... رضایى معاون برنامــه ریزى امور زیربنایى 
معاونت توســعه روســتایى و مناطق محروم کشور 
گفت: هر استانى مى تواند تا سقف 200 میلیارد ریال 
با 15 درصد بخشودگى در سود کارمزد از تسهیلات 
اعتبارى بانک ســینا براى پروژه هاى مقاوم سازى 

روستایى استفاده کند.

پیشرفت 75 درصدى راه آهن 
سریع السیر قم-اصفهان  

وزیــر راه و شهرســازى و فرمانــده قــرارگاه 
خاتم الانبیا(ص) در حاشیه بازدید از راه آهن سریع السیر 
تهران-قم-اصفهان به بررســى جزئیات اجراى این 
پروژه بزرگ پرداختنــد. این پروژه کــه براى اولین 
بار در کشــور اجرا مى شــود، به پیمانکارى قرارگاه 

خاتم الانبیا(ص)  و کارفرمایى دولت اجرا مى شود.
بنابراین گزارش، ســردار عبادا...عبداللهى در حاشیه 
بازدید از عملیات اجرایى ایــن پروژه بیان کرد: پروژه 
راه آهن سریع الســیر تهران-قم-اصفهان به عنوان 
یک ابرَپروژه مطرح است و باید به عنوان یک ابرَپروژه 
باشد اما ما از روند این پروژه، مطالعات و همه موارد آن 

فعلاً رضایت خاصى نداریم.
وى افزود: این پروژه در دو قطعه تهران تا قم و قم تا 
اصفهان اجرا خواهد شد که روسازى قم تا اصفهان 75 

درصد پیشرفت فیزیکى دارد.

تخصیص اعتبار به 
صنایع کوچک کشور

معاون صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک و شرکت 
شهرك هاى صنعتى ایران گفت: تا پایان امسال 160 
هزار میلیارد ریال اعتبار به صنایع کوچک و متوسط 

کشور تخصیص داده مى شود.
غلامرضا ســلیمانى افزود: این میزان اعتبار از سوى 
وزارت صنعت، معــدن و تجارت بــه منظور احیاى 
واحدهاى تولیــدى کوچک و متوســط تخصیص
مى یابد.  وى با بیان اینکه این اعتبار بر اساس ضوابط 
قانونى و میزان تأثیرگذارى واحدهاى تولیدى به ارزش 
افزوده و نرخ بهره ورى ارائه مى شود، افزود: بر اساس 
ابلاغیه بانک مرکزى به مدیران بانک هاى دولتى و 
غیر دولتى، واحدهاى تولیدى معرفى شده به بانک ها 
از شرط نبود بدهى غیرجارى و چک برگشتى مستثنى 

هستند. 
معاون صنایع کوچک سازمان صنایع کوچک و شرکت 
شــهرك هاى صنعتى ایران ادامه داد: از مجموع 90 
هزار واحد فعال تولیدى کشــور، حدود 84 هزار واحد 
در حیطه صنایع کوچــک فعالیت مى کنند و تا کنون 
17 هزار واحد تولیدى، متقاضى دریافت تســهیلات 

حمایتى شده اند. 

آب سردکن یا 
نان آجرکن؟!

بر اساس آمار گمرك در ســه ماه منتهى به خرداد 
سال جارى، 149 تن آب ســردکن و آب گرم کن 

برقى وارد کشور شده است.
واردات آب سرد کن چینى، نان تولید کننده ایرانى 
را آجر مى کند، به گزارش خبرنگار صنعت و تجارت 
گروه اقتصادى باشــگاه خبرنگاران جوان، اگرچه 
تولید کنندگان ایرانى قادر به تولید آب ســردکن 
و آب گرمکن هاى برقى هســتند امــا به دلیل به 
صرفــه نبودن تولیــد این کالا و بالا بودن ســود 
فروش نمونه چینــى به ســمت واردات آن روى 

آورده اند.
در این خصــوص قالیباف مدیر فــروش یکى از 
تولیدى هاى آب ســردکن گفت: با توجه به اینکه 
هزینه تولید در کشور ما بالاســت لذا تولید آن به 
صرفه نیست و اکثر تولید کنندگان به واردات  این 

دستگاه از چین روى آورده اند.
وى گفت: تــا زمانى که هزینه تولیــد پایین نیاید 
و جلــوى واردات بــى رویه محصــولات چینى 
گرفته نشــود این مســئله ادامه خواهد داشت و 
روز به روز آمــار بیکارى در جامعــه افزایش پیدا 

مى کند.
بر اساس آمار گمرك در ســه ماه منتهى به خرداد 
سال جارى، 149 تن آب ســردکن و آب گرم کن 
برقى وارد کشور شده است و گفتنى است که این 
تعداد به ارزش دلارى 381هــزار و 347 و ارزش 
ریالى 11میلیارد و 564میلیون و 179هزار و 803 

بوده است.

ویترین

رو در رو
بازار فروشــندگان تلفن همراه در افغانستان بسیار داغ و 
پررونق است. به ویژه تلفن هایى که مارك معتبرى دارند 
و خرید آنها نسبت به دیگر تلفن هاى همراه هزینه چند 

برابرى را مى طلبند.
اما نکته قابل توجه در این بین فروش تلفن هاى همراه 
دست دوم و شیکى است که هیچگونه وسایل جانبى مانند 
کارتن، دفترچه و حتى مهمتر از آن سند و مدرك خرید و 
فروشى ندارند؛ به همین دلیل احتمال اینکه این اجناس 

فاقد مدرك، مسروقه باشند افزایش مى یابد.
از ســوى دیگر اوضاع ضعیف اقتصادى مردم و تمایل 
به داشتن تلفن هاى مد روز که از امکانات قابل توجهى 
برخوردار باشند؛ آنها را به خرید تلفن هاى همراه دست دوم 
و زیر قیمت وادار مى کند، بدون توجه به این مســئله که 
امکان دارد این تلفن ها سرقتى باشند و صاحبان قبلى از بد 

حادثه تلفن هاى خود را از دست داده باشند.
علت رو آوردن به خرید این قبیل گوشى هاى گرانقیمت 
اما فاقد مدرك، کیفیت خوب، مدل روز و از همه مهمتر 

قیمت مناسب و بسیار ارزان آنها در این بازار است.
■■■     

البته باید یاد آور شــد که گذشــته از حدس و گمان ها، 
گوشى هاى ســرقت شــده از ایران به افغانستان وارد 
مى شــوند با توجه به این تناســب که گوشى هاى فاقد 
مدرك چند برابر از گوشى هاى نو در بازار فروخته مى شود،  
مى توان یقین پیدا کرد که بیشتر این گوشى ها از خارج از 

افغانستان وارد شده اند.
از ســوى دیگر رئیس اتحادیه فروشندگان تلفن همراه 
در هرات، ضمن تأیید خرید و فروش گوشــى هاى فاقد 
سند اظهار داشت: از دو ســال به این طرف دو آیین نامه 
براى جلوگیرى از چنین مشــکلاتى براى خریداران و 

فروشندگان صادر شد اما ظاهراً کار ساز نبوده است.
میر محمود کلالى گفــت: 60 درصد از گوشــى هاى 
فروشندگان هراتى و حتى در دیگر سطوح افغانستان، آنها 

از تلفن هاى همراه فاقد سند استفاده مى کنند.
■■■     

عبدالرئوف احمدى سخنگوى پلیس هرات در این رابطه 
گفت: متأسفانه هیچ طرح و پیشنهادى در زمینه کنترل و 
خرید و فروش تلفن هاى همراه در بازار این شهر به آنها 

ارائه نشده است.

وى افزود، تنها مى توانیم شــکایت افراد متضرر را ثبت 
کنیم و یا  اگر کسى در این باره ادعا داشته باشد که موبایل 
سرقت شده خود را در بازار مشاهده کرده است اقدام کنیم.
انواع مدل هاى آیفون، سامسونگ، بلک برى، هوآووى و 
چندین مارك معتبر دیگر از جمله مدل هایى است که با 
یک سوم قیمت اصلى در بازار هرات به فروش مى رسند.

سکه

نوسانقیمتسکه

11/190/00050/000طرح قدیم

11/205/00045/000طرح جدید

5/610/00040/000نیم سکه

2/910/00020/000ربع سکه

1/850/0000یک گرمى
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+-
+-
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یارانه 4 میلیون نفر دیگر قطع مى شود

بازار داغ تلفن هاى 
سرقتى در افغانستان 

هنر دست سارقان ایران به کشور همسایه مى رود!

واردات خودروهاى لوکس در ســال هاى گذشــته 
افزایش چشمگیرى داشــته که شاسى بلندها نیز از 
این قافله عقب نمانده اند.  چندسالى است خودروهاى 
شاسى بلند یا همان SUV محبوبیت خاصى در بین 
ماشــین بازها پیدا کرده اند و همین امر موجب شده 
تا واردات مدل هاى مختلف ایــن اتومبیل ها روند 

صعودى به خود بگیرد.
براساس این گزارش، قیمت خودروهاى فوق در کشور 
سازنده با توجه امکانات موجود تعیین مى شود و در بازار 
داخل از صد میلیون تا بیش از یک میلیارد به فروش 
مى رسد. براســاس آمار گمرك جمهورى اسلامى 
ایران در بین انواع خودروهاى شاسى بلندى که وارد 
کشور مى شود اتومبیل هاى کمپانى «بى ام و» جزو 
پر طرفدار هاست؛ به طورى که در خرداد ماه سال 95 
تعداد 190 دستگاه به ارزش بیش از 300میلیارد ریال 

معادل 11میلیون دلار وارد کشور شده است.
لازم به ذکر است که شاسى بلند هاى برند بین المللى 
بى ام و با مدل هاى X5 ،X4 ، X3 ،X1 و X6  شناخته 
مى شوند، البته در بین این مدل ها، X1 یک کراس 

اوور شهرى محسوب مى شود.

گزارشات گمرك حاکى از آن است در بین مدل هاى 
متنوع این غول خودروسازى، ایرانى ها تنها به مدل  
X3 وX4  روى خوش نشان داده اند و خودروى بى ام 
و X3 داراى چهار مدل مختلف است که تنها مدل 28 

Xdrive وارد کشور شده است.

BMW Xdrive X3*
از ایــن مــدل خــودروى بــى ام و تعــداد 123 
دســتگاه بــا ارزش بیــش از 190 میلیــارد 
ریال(190/409/501/060)و به عبارتى معادل بیش 
از شش میلیون و 500 هزار دلار(6/646/758)وارد 

کشور شده است.
این خودرو که در بازار داخل تــا 415 میلیون تومان 
 cc 1997به فروش مى رســد از موتورى بــا حجم
بهره مى برد که مى تواند حداکثــر 230کیلومتر در 
ساعت سرعت بگیرد؛ ازامکانات این خودروى آلمانى 
مى توان به سنسور پارك، سنسور باران، چراغ هاى 
زنون با قابلیت روشــن و خاموش شدن اتوماتیک، 
دوربین 360، تهویه مطبوع اتوماتیک، صندلى هاى 
برقى با قابلیــت تنظیم گودى کمر و چراغ شــوى 

اشاره کرد.

ارتش شاسى بلند هاى باواریایى در ایران

محبوب ترین« بى ام و» کدام مدل است؟
آیا طلا و ســکه بیش از این توان افزایش دارند؟ 
این دغدغه مشترکى است که با پرسه اى در بازار 
به راحتى مى توان احساس کرد. همه فعالان بازار 
چشــم بر تحولات آتى بازارهاى جهانى دارند تا 

ببینند چه اتفاقى رخ خواهد داد. 
پویا فراهانى فعال بازار طلا در این باره مى گوید: 
در اقتصاد ما قرار نیســت اتفاق خاصى بیافتد که 
بتوانــد روى قیمت طلا تأثیر بگــذارد. بعضى ها 
مى گفتند که با فروش ارز توسط بانک ها در بازار 
آزاد قیمــت ارز بالا مى رود و خیلــى ها با همین 
تحلیل اعتقاد داشــتند که قیمت طلا هم افزایش 
پیدا مى کند، اما این اتفاق نیافتاد. معلوم هم نیست 
که قیمت ارز تکانى بخــورد. بنابراین نمى توان 

انتظار داشت که ارز قیمت طلا را بالا ببرد.
وى افزود: اما در بازارهــاى جهانى موضوع فرق 
دارد؛با افت اخیر قیمت طلاى جهانى، بازار ما هم 
به آن واکنش نشــان داد. همانطور که پیش از آن 
رشد قیمت طلا در بازارهاى جهانى موجب شد که 

قیمت بازارهاى ما هم افزایش پیدا کند.
این فعال بازار طلا معتقد است: آنگونه که نمودار 

طلا و سکه نشان مى دهد، از نظر قیمتى به نقطه 
حساسى رســیده اند. این نقطه را مى توان نقطه 
سرگردانى قیمت طلا و سکه نام گذاشت؛ نقطه اى 
که طلا و سکه در انتظار هستند تا با دریافت یک 
خبر و حادثه تأثیرگذار روند آتى خود را به ســمت 

صعود یا ریزش تعیین کنند.
فراهانى تأکید کرد: نمودار قیمت جهانى طلا هم 
بیانگر آن اســت که به نقطه مقاومتى حساســى 
رسیده اســت و درصورتى که قیمت جهانى طلا 
نتواند این مقاومت را بشــکند، باید منتظر اصلاح 
قیمتى آن بود. یک گزینه دیگر این اســت که اگر 
قیمت جهانى طلا در همیــن نقطه دچار اصلاح 
زمانى شود و درجا بزند به تبع آن بازار داخلى هم 

دچار شرایط مشابهى خواهد شد.
اما در حالى که این کارشــناس معتقد است همه 
سرنخ هاى بازار ما در دست بازار جهانى طلاست، 
بررســى وضعیت بازار جهانى نشان مى دهد که 
سرمایه گذاران تمرکز زیادى روى آمارهاى مهم 
اقتصادى آمریکا، چین و آلمــان دارند و در انتظار 

انتشار هر نوع گزارشى از این مراکز هستند. 

مدیر کل دفتر ترویج کشاورزى و منابع طبیعى سازمان 
تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزى گفت:طرح نظام 
نوین ترویج کشاورزى در نیمه دوم سال در سراسر کشور 

اجرا مى شود.
بهمن امیرى لاریجانى افزود: ایــن طرح در نیمه دوم 
سال گذشته توسط وزیر جهاد کشاورزى ابلاغ و در چهار 
استان آذربایجان شــرقى، کرمانشاه، اردبیل و گلستان 
آزمایشى اجرا شد. وى ادامه داد: امسال 12 استان کشور 
نیز به جمع اجراکنندگان این طرح ملى افزوده شدند و 
در نیمه دوم سال جارى در دیگر استان هاى کشور به 

اجرا در مى آید. 
وى افزود: هشت هزار و 300 نیروى جدید استخدامى 
که 85 درصد آنهــا دانش آموخته بخش کشــاورزى 
هستند، به عنوان کارشناس مســئول مروج در مراکز 

ترویجى به کار گرفته مى شوند.
امیرى لاریجانــى، هدف از اجراى محــور پهنه ورى 
در طرح تحول نظــام نوین ترویج را رفع مشــکلات 
کشاورزان، افزایش بهره ورى، کاهش ضایعات، افزایش 
ضریب پوشش فعالیت هاى ترویجى، انتقال یافته هاى 
علمى، افزایش میانگین تولید و احیــاى مراکز ترویج 

جهاد کشاورزى بیان کرد.

چشم ایران به بازار جهانى

قیمت طلا و سکه به نقطه حساس رسید

وزیــر تعــاون ، کار و رفــاه 
اجتماعى در زمینــه پرداخت 
یارانه ها با اشــاره به سابقه 
اجراى آن افزود: براى 
تحقق بــه مصوبه 
مجلس شــوراى 
اسلامى باید در 

حدود چهار میلیون نفر دیگر از پرداخت یارانه حذف شوند.
على ربیعى در مورد اینکه تاکنون چند نفر از دریافت یارانه حذف شــده اند، 
گفت: در بحث یارانه ابتدا خلاف قانون اجرا شــد. اگر زمینه هاى دقیق آن 
ملاحظه نشود به راه غلط خواهیم رفت، درحدود 28 پایگاه اطلاعاتى را در 
این یکسال اخیر سامان دادیم و با آنها گفتگو کردیم و چیز جدیدى به وجود 

نیاوردیم.
وى ادامه داد:ما درآمد و هزینه را در سه فرمول مى گذاریم. مسکن، خودرو، 

درآمد و حتى سفر مى تواند دارایى شما محســوب شود البته سفرهایى که 
بابت مأموریت مى روند را جدا کردیم. ما از طریق پایگاه ها دسترســى به 

فعالیت هاى اقتصادى داریم اما به حسا ب هاى بانکى سرك نکشیدیم.
وزیر تعاون ،کار و رفاه اجتماعى در پاسخ به این پرسش که چه میزان از افراد 
باید از دریافت یارانه حذف شوند، اظهار داشــت: ما مى خواهیم به تکلیف 
قانونى که مجلس براى دولت در نظر گرفته، برســیم. طبق قانون مجلس 

حدود شش میلیون نفر باید از دریافت یارانه حذف شوند.

اجراى طرح نظام نوین 
کشاورزى در کشور

شرکت شهرکهاى صنعتى استان اصفهان در نظر دارد پروژه زیر را از محل اعتبارات داخلى به 
پیمانکاران و واجدین شرایط واگذار نماید لذا از کلیه شرکت هاى پیمانکارى و افراد حقیقى 
واجد شرایط، دعوت مى شود از تاریخ 1395/05/23 الى 1395/05/24 جهت دریافت اسناد 
پیشنهاد قیمت به امور پیمان هاى شرکت شهرکهاى صنعتى استان اصفهان واقع در اصفهان 
خیابان 22 بهمن، مجتمع ادارى امیرکبیر مراجعه یا براى کســب اطلاعات بیشتر به سایت 
شرکت شهرکهاى صنعتى اصفهان www.isfahaniec.ir مراجعه نمایید. مهلت تحویل 
پیشنهاد قیمت به امور پیمان هاى شرکت شهرکهاى صنعتى استان اصفهان حداکثر تا پایان 

وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 1395/05/25 مى باشد.
هزینه درج آگهى روزنامه به عهده برنده استعلام مى باشد.

1- موضوع استعلام: تعریض خیابان یازدهم شهرك صنعتى سه راهى مبارکه
مبلغ برآورد اولیه: 1,989,432,780 ریال از محل منابع جارى

مبلغ سپرده شرکت در استعلام: 99,500,000 ریال

«آگهى استعلام بها»

امور پیمانهاى شرکت شهرکهاى صنعتى استان اصفهان

ش jjwww.nesfejahan.net

وزیــر تعــاون ، ک
اجتماعى در زمینــ
یارانه ها با اشــا
ا اجراى آن
تحقق بـ
مجلس
اسلا

ارز

فروش خرید ارز 

3/5353/545دلار آمریکا

3/9473/959یورو 

4/6104/655پوند انگلیس

2/7302/740دلار کانادا 

2/7052/725دلار استرالیا 

933945ریال عربستان

533541یوان چین

1/1931/208لیر ترکیه

963970 درهم امارات
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معتادان بهبود یافته از تسهیلات استفاده مى کنند
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استان
شما به «ولیمه خاله خانم» 

دعوت هستید!
گروه نمایش آیینه، نمایش شاد و موزیکال «ولیمه 

خاله خانم» را در نجف آباد به روى صحنه مى برد.
گروه نمایش آیینه، با همــکارى انجمن هنرهاى 
نمایشى نجف آباد، تا 25 مرداد نمایش شاد، موزیکال 
و کمدى «ولیمه خاله خانم» را در ســالن شهروند 

نجف آباد به روى صحنه مى برد.
در این نمایش مفرح، مصطفى بهشــتى، ســعید 
اللهیــارى و حســینعلى کریمى بــه ایفاى نقش 

مى پردازند.
علاقه مندان مى توانند براى تماشاى این نمایش، 
هر شب ســاعت 20و 45 دقیقه به سالن شهروند 

نجف آباد، فرهنگسراى خارون مراجعه نمایند. 

 آمادگى برگزارى جشنواره 
تئاتر خیابانى و کودك  

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامى استان اصفهان 
گفت: ایــن اداره کل آمادگى حمایــت از برگزارى 
جشــنواره تئاتر خیابانى و کودك کشورى در نطنز 

را دارد .
حجت الاسلام و المسلمین حبیب رضا ارزانى گفت: 
در هفته دولت سینماى شهر نطنز راه اندازى خواهد 
شد و از مسئولان ارشاد شهرستان نطنز مى خواهم 
راه اندازى این سینما تا هفته دولت را پیگیرى ویژه 

کنند.

درخشش قرآن آموز اصفهانى 
در مسابقات کشورى

قرآن آموز 12 ســاله اصفهانى در مســابقات قرآن 
دانش آموزى کشور موفق به کسب رتبه پنجم شد.

نفیسه مصور که از دانش آموزان مدرسه فرزانگان 
امین 2 اســت در این بــاره گفت: مســابقه قرآنى
دانش آموزى هرسال در یکى از استان هاى کشور 
برگزار مى شود و نمایندگانى از 33 استان در آن به 

رقابت مى پردازند.
وى ادامه داد: این مسابقات امسال در شهر همدان 
برگزار شد و 33 دانش آموز در مقطع حفظ 10 جزء 
قرآن کریم در آن شرکت کرده و به رقابت پرداختند.

وى با اشاره به اینکه شــرکت کنندگان در ابتدا باید 
در مسابقات داخلى هر اســتان حائز رتبه برتر شده 
باشند عنوان کرد: مدارس سطح هر استان از میان
دانش آموزان متقاضى خود یک نفــر را به عنوان 
برترین حافظ انتخاب و براى شــرکت در مسابقه 
قرآنى ناحیه مربوطه معرفــى مى کنند. دانش آموز 
منتخب در ناحیه به مسابقه اســتانى راه مى یابد و 
سرانجام نفر برگزیده در این مســابقه کشورى به 

عنوان نماینده کل استان شرکت مى کند.

سبک پوشش،موضوع دومین 
نشست « لباس زیباى من»

«سبک پوشش» موضوع محورى دومین نشست 
«لباس زیباى من» است که روز دوشنبه 25 مرداد 

در تالار ادب برگزار مى شود.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان، مجموعه سلسله نشست هاى 
«لباس زیباى من» با هدف بیان ســبک پوشش و 
تأثیرات آن در چهار جلسه و در طول مدت یک ماه در 

حال برگزارى است.
دومین نشســت ایــن برنامه با موضوع «ســبک 
پوشــش» بــا حضــور دکتــر ابراهیم میثــاق از
برجسته ترین اساتید روانشناسى کشور روز دوشنبه 
25 مردادماه از ســاعت 18 تا 20 در تالار ادب واقع 
در خیابان باغ گلدسته، خیابان هشت بهشت برگزار 

مى شود.

3 اقامتگاه کاشان 
در فهرست «تریپ ادوایزر» 

مدیر ســازمان میراث فرهنگى، صنایع دســتى و 
گردشگرى شهرستان کاشــان گفت: سه اقامتگاه 
سنتى کاشان در فهرســت «تریپ ادوایزر» که به 
معرفى برترین اقامتگاه هاى سنتى جهان مى پردازد، 

قرار گرفت.
محسن جاورى با اشاره به انتخاب سه هتل و خانه 
سنتى کاشان به عنوان برترین مراکز اقامتى ایران 
 Trip adviser اظهار داشت: پایگاه معتبر و جهانى
درارتباط با هتل ها و اقامتگاهاى سنتى در جهان از 
مسافران  نظرسنجى و بر اساس چندین ویژگى آنها 

را رتبه بندى مى کند.
وى تأکیــد کــرد: در رتبه بندى این ســایت براى 
اقامتگاه هاى گردشــگرى ویژگى هایى همچون 
منحصر به فرد بودن، امکانات رفاهى و... مطرح بوده 
است و به طور مثال خانه عامرى ها در این فهرست 
که 25 اقامتگاه برتر خاورمیانه معرفى شدند در رتبه 

شانزدهم قرار دارد.
وى ابراز داشت: بر این اســاس در سال 2016 سه 
هتل و اقامتگاه سنتى کاشــان در فهرست برترین 
مراکز اقامتى ایران قــرار گرفتند که در این میان به 
ترتیب خانه ایرانى رتبه نخســت در میان این سه 
اقامتگاه، خانه عامرى ها رتبه دوم و خانه منوچهرى 

رتبه سوم را دارد. 

خبر

قلعه شاهدژ با تداوم استقرارى از اواخر دوره ساسانى تا 
پایان حیات آن در دوره محمدشاه سلجوقى و بر اساس 
منابع تاریخ و نتایج کاوش  باستان شناسى محل نگهدارى 
خزاین ســلجوقى ها بوده، کما اینکه پس از سقوط قلعه 
توسط محمد شــاه ســلجوقى منابع تاریخى سکوت 

کرده بودند.
فریبا سعیدى انارکى سرپرست هیئت باستان شناسى با 
بیان این مطلب اظهار داشت: قلعه شاهدژ در کوهستان 
جنوب غرب اصفهان موســوم به پارك صفه ســاخته 
شده است. این کوهستان مشــرف به شهر بوده و قلعه 
در بلندترین نقطه کوه و با فاصله کمى از قله ســاخته 

شده است.
به گفته وى عرصه این قلعه حدود 45 هکتار است. بناهاى 
این مجموعه متنوع و شامل ارگ مرکزى، سربازخانه ها، 
تأسیسات جانبى وابســته به ارگ مرکزى  مانند حمام، 
کارگاه هاى آهنگرى و چرم ســازى انبار و آشپزخانه و 
محل پخت و پز است. ســایر بناها آب انبارها، آبگیر و 
بند، انبارهاى منفرد، برج هــاى دیده بانى و دیوار بزرگ 
دفاعى است که به طور پراکنده در محدوده قلعه طراحى 

و ساخته شده اند.
سعیدى انارکى افزود: این قلعه داراى ساختارى لایه لایه 
است که یادآور طراحى شهرى شهرهاى پیش از اسلام و 
دوران اسلامى است که شامل ارگ مرکزى شارستان و 
ربض مى شود. همچنین چندین لایه دفاعى بسیار فشرده 
از ارگ مرکزى محافظت مى کند که از بیرونى ترین لایه 
به درون به ترتیب شامل دیوار بزرگ دفاعى، برج هاى 

دیده بانى و دو لایه برج و بارو مى شود.
وى با اشاره به اینکه کاوش ها در فضاى وابسته به ارگ 
مرکزى و خواناســازى دیواره شــمالى مشرف بر شهر 
اصفهان و بر لبه پرتگاه انجام گرفتــه گفت: علاوه بر 
طراحى فضایى هوشمندانه آن و تفکیک فضاها بر اساس 
کاربرى داراى تزئینات وابسته به معمارى شامل گچبرى 
با تزئیین هاى گیاهى و هندسى، نقاشى هاى دیوارى با 

طرح هاى هندسى و گیاهى است.
این باستان شناس اظهار داشت: در منابع تاریخى مانند 
«راحه الصدور» راوندى و «تاریخ جهانگشا»ى جوینى از 
منابع دوره سلجوقى از این قلعه و تاریخ و حوادث پر فراز 

و نشیب آن سخن رفته است.

به گفتــه وى راوندى تاریخ ســاخت این قلعــه را به 
ملکشاه سلجوقى نسبت مى دهد هر چند نظر به شواهد
باستان شناسى به احتمال زیاد تاریخ ساخت آن به دوره 

ساسانى باز مى گردد.
ســعیدى انارکى تصریح کرد: پس از محاصره و سقوط 
قلعه توسط محمد شاه سلجوقى منابع تاریخى در مورد آن 
سکوت کرده اند و در یافته هاى باستان شناسى نشانى از 

تداوم حیات در آن دیده نمى شود.
وى گفت: در فصل دوم کاوش، مطالعه بر روى دو بخش 
موسوم به جایگاه اشراف واقع در جنوب ارگ مرکزى و 
دیواره شمالى قلعه موسوم به نظاره گاه انجام گرفت که 

این بخش به طور کامل از زیر خاك بیرون آورده شد.

به گفته ســعیدى انارکى طراحى فضایى و معمارى آن 
شامل اتاق هاى جانبى منتهى الیه شرقى، دیوار اتاق هاى 
ارگ مرکزى، برج هاى دیده بانى و ورودى غربى ارگ 

مرکزى مشخص شد.
وى افزود: یافته هاى باســتان شناســى ایــن فصل از 
کاوش ها بسیار محدود و شامل قطعات سفال لعابدار سبز، 
فیروزه اى، بادمجانى و لعاب پاشیده و سفال بدون لعاب 
عموماً قطعات ظروف بزرگ مانند خمره و لاوك و نیز 

ظروف کاربردى است.
به گزارش پژوهشــگاه میراث فرهنگى و گردشگرى، 
مجوز کاوش در قلعه شــاهدژ توسط رئیس پژوهشگاه 

میراث فرهنگى و گردشگرى صادر شده است.

اســتاندار اصفهــان گفت: براســاس 
طرح هاى اقتصاد مقاومتى وزارت راه و 
شهرســازى، 9 هزار و 673 واحد مسکن 
شهرى براى اقشار کم درآمد استان در 
سال هاى 95 و 96 تکمیل و احداث 

مى شود.
رسول زرگرپور افزود: همچنین 

در این دو سال 12 هزار و 500 واحد مســکونى در شهرهاى جدید، احداث 
و براى سه هزار و 268 واحد از طریق ســازمان ملى مسکن، زمین تأمین 

مى شود.
وى بااشــاره به گــزارش برُش اســتانى طرح هــاى اقتصــاد مقاومتى 
وزارت راه و شهرســازى گفــت: در بخــش مســکن ایــن وزارتخانه، 
رونق بخش مسکن و بازســازى حاشیه کلانشــهرها  در نظر قرار گرفته

 است.

وى اضافه کرد: در این طرح ها، نوسازى و بهسازى 200 هزار واحد مسکونى 
روســتایى، تکمیل و احداث 51 هزار و 456 واحد شهرى براى گروه هاى
کم درآمد و احداث 49 هزار واحد مسکونى در شهرهاى جدید کشور در نظر 

گرفته شده است.
وى سهم اســتان اصفهان از این طرح ها را 9 هزار و 850 واحد مسکونى 
روستایى و تکمیل و احداث 9 هزار و 673 واحد مسکن شهرى براى اقشار

کم درآمد در سال هاى 95 و 96 اعلام کرد.

 احداث 9600 مسکن براى اقشار کم درآمد
اســتاندار اص
طرح هاى اق
شهرســازى
شهرى براى

سال هاى
مى ش
و رسور

جزئیات کشف 
خزاین سلجوقى ها 

سکوت هزار ساله شکسته شد 

افزایش امکانات 
رفاهى و عمرانى چادگان

شهردار چادگان از رشــد اعتبارات این شهردارى 
خبر داد و گفت: پیش بینى مى شــود اعتبارات این 
شهردارى تا پایان ســال95 به شش میلیارد تومان 

برسد.
عنایت ا... امیرحاجیلو با اشــاره به دریافت عوارض 
سالیانه از ویلاهاى حاشــیه زاینده رود افزود: چهار 
میلیارد تومان از ده مجتمع حاشیه زاینده رود تا پایان 
سال 92 مطالبات داشــتیم که 2/2 میلیارد تومان 
مربوط به دهکده زاینده رود و بقیه متعلق به ســایر 
مجموعه ها و ادارات بود که طى دو سال و با حمایت 

هاى سازمان بازرسى کل کشور وصول شد. 
وى با اشاره به حوزه عمرانى شــهر چادگان افزود: 
در بحث نهضت آســفالت رتبه اول استان را نسبت 
به جمعیت شــهرى کســب کردیم که در مجموع 
50 هزار تن آســفالت با اعتبارى معادل پنچ میلیارد 
تومان ظرف پنج سال به منظور ترمیم ترانشه هاى

فاضلاب و لکه گیــرى محلات شــهر و روکش 
ورودى هاى اصلى شهر هزینه کردیم.

وى از افزایش دو برابــرى پارك هاى محلى به 11 
پارك، افزایش سه برابرى سرویس هاى بهداشتى 
از 22چشــمه  به 80 چشــمه و افزایش دو برابرى 
ماشــین آلات شــهردارى از 9 بــه 20 و احداث 
26 کیلومتر جدولگذارى در ســطح شهر چادگان 

خبر داد.

بلدیه

 دانه درشت هاى قاچاق کالا 
زیر ذره بین پلیس اصفهان

پلیس مصمم است به منظور تحقق اقتصاد مقاومتى 
و اهداف اقتصاد دولت با قاچاق کالا قبل از مبادى 
ورودى تا محل عرضه آن در بــازار مقابله نماید و 
مقابله با قاچاق علاوه بر اینکه یکى از وظایف ذاتى 
و مهم نیروى انتظامى مى باشــد اجر معنوى بس 

گرانمایه را نیز براى مجرى آن به دنبال دارد.
رئیس پلیس آگاهى استان اصفهان ضمن تشریح 
علل و عوامل قاچاق در کشور بیان داشت: با قاچاق 
کالا برنامــه هاى اقتصادى کشــورها شکســت

مى خورد و هر دولت و کشورى به فراخور وضعیت 
خود مقابله با قاچاق را آغاز مى کند.

سرهنگ ستارخســروى ادامه داد: در سال جارى 
تمرکز ما بر روى دانه درشت هاى قاچاق افزایش 
یافته و کشــفیات پرونده اى بــالاى 500 میلیون 
تومــان 450 درصد و بــالاى 100 میلیون تومان 
73 درصد رشد داشته و کل کشفیات از نظر ارزش 
34 درصد رشد داشته است و در این مدت پنج باند 

قاچاق کالا نیز منهدم شده است.
این مقام انتظامى تشکیل قرارگاه تشدید مبارزه با 
قاچاق و مبارزه با این پدیده شــوم را از اولویت اول 
نیروى انتظامى برشمرد و اظهار داشت: در این راستا 
حداکثر توان در جهت مقابله استفاده شود و تقویت 
و تجهیز ایستگاه هاى ایســت و بازرسى آغاز شده 
تا محور هاى اصلــى و در کنار آن کلیه محور هاى 

فرعى نیز تحت کنترل قرار گیرد.
سرهنگ خسروى بیان داشت: انبارها نیز با انجام 
گشت هاى مشترك با سایر سازمان ها در حال انجام 
اســت و هر انباردارى که کالاى قاچاق نگهدارى 
نماید مطابق با قانون باید پاســخگوى آن باشدو 
تعاملات بسیار مثبت نیز با دســتگاه هاى قضائى 
و تعزیرات حکومتــى در این جهت وجــود دارد و 
عرصه روز به روز براى قاچاقچیان تنگ تر خواهد 

شد.

خبر

 معاون بهداشتى شبکه بهداشت و درمان آران و بیدگل گفت: تعداد مبتلایان به بیمارى سالک در 
این شهرستان نسبت به مدت مشابه سال قبل 50 درصد کاهش داشته است.

اعظم باقرى افزود: سالک بیمارى بومى این 
شهرستان بوده و از این رو شبکه بهداشت و 
درمان آران و بیدگل مبارزه با این بیمارى را در 

اولویت قرار داده است.
وى بیان داشت: از ابتداى امسال تاکنون دو 
مرحله مبارزه علیه این بیمارى صورت گرفته 
و مرحله سوم آن در مرداد ماه انجام خواهد شد. 
وى با اشاره به اینکه مبارزه از طریق مخزن 
و لانه کوبى انجام مى شــود، تصریح کرد: 
خوشبختانه با اجراى کامل مرحله ها مبارزه 
با ســالک، ابتلا به این بیمارى 50 درصد در 

شهرستان کاهش داشته است.
وى با تأکید بر اینکه فصل گزش پشه خاکى 
بیشتر در شش ماهه نخست سال است افزود: استفاده از پشه بند در هنگام خواب و نصب تورى روى 
در و پنجره ها براى جلوگیرى از ابتلا به سالک توصیه مى شود. رئیس مرکز بهداشت آران و بیدگل 
بیان کرد: سالک بیمارى مشترك انسان و دام است که با گزش پشه خاکى به انسان منتقل مى شود 
و در این بیمارى جوندگان مانند موش هاى صحرایى، مخزن بیمارى هستند و زمانى که پشه هاى 

خاکى از مخزن هاى آلوده به انگل سالک خونخوارى مى کنند، آلوده به انگل مى شوند.

کاهش 50 درصدى ابتلا به سالک در آران 
 رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان شهرضا با اشاره به آمارى از وضعیت شیوع سرطان 
در ایران و جهان گفت: در جهان میزان شیوع ســرطان در مردان و زنان به ترتیب 205 و   165 
نفر در صد هزار نفر است، در حالى که این 
آمار در ایران به ترتیــب 134 و 128 نفر در 

صدهزار نفر است.
حجــت ا... تنهایى اظهار داشــت: هرچند 
میزان بروز سالیانه سرطان در ایران کمتر از 
میانگین جهانى است اما متأسفانه بیش از 
70 درصد از افزایش بروز مرگ و میر ناشى 
از سرطان در کشورهاى در حال توسعه نظیر 

کشور ایران اتفاق مى افتد.
تنهایى بیان داشت: شرایط و شیوه زندگى 
تأثیر زیادى در ابتلا یا عدم ابتلاى افراد به 
ســرطان دارد تا جایى که عدم مصرف پنج  
وعده میــوه در روز تا 90 درصــد، فعالیت 
کم بدنى تا 40 درصد، افزایش وزن تا 50 درصد و کلســترول بالا تــا 50 درصد در این زمینه 

مؤثر است.
وى افزود: متأسفانه استان اصفهان رتبه سوم در ابتلا به سرطان و رتبه پنجم در سرطان مردان 
در کشور را دارد و سرطان هاى پستان، پوست و روده بزرگ به ترتیب بیشترین میزان سرطان را 

در این استان به خود اختصاص داده اند.

رتبه سوم اصفهان در ابتلا به 3 سرطان 

مدیرکل بهزیســتى اســتان اصفهان گفت: دو هزار و 800 معتاد 
بهبود یافته بهزیستى استان اصفهان از تسهیلات در جهت اشتغال 
استفاده کردند که سقف این تسهیلات 15 میلیون تومان بوده است.
سعید صادقى با بیان اینکه سهم معتادان بهبود یافته از تسهیلات 5 
درصد است، اظهار داشت: در سال گذشته دو هزار و 800 معتاد بهبود  
یافته بهزیستى اســتان اصفهان از این تسهیلات در جهت اشتغال 
استفاده کردند که سقف این تسهیلات 15 میلیون تومان بوده است.
وى اضافه کرد: بازگشت افراد بهبود یافته به اجتماع نیازمند آموزش 
مهارت و اشتغال است که در همین راستا این افراد براى آموزش به 

مراکز فنى و حرفه اى معرفى مى شوند.
وى اضافه کرد: جهت رفاه مددجویان معلول، مســئله اختصاص 
«کاردرمان» را پیگیرى مى کنم که به صورت دائم یا موقت هفته اى 

حداقل دو روز در شهرستان فعالیت کند.
مدیرکل سازمان بهزیســتى اســتان اصفهان گفت: به جدیت به 
دنبال بحث پیشــگیرى از آســیب ها و پیشــگیرى از معلولیت ها 

هستیم.

مدیر امور برق شهرســتان تیران و کرون گفت: امسال افزون بر 7 
مگابایت برق به ارزش صدمیلیارد ریال درشهرستان تیران و کرون 

صرفه جویى شده است.
محمدرضا معینى افــزود: براى مدیریت مصرف بــرق در تیران و 
کرون توافقنامه اى بین صنعتگران و کشــاورزان به امضا رسیده 
که در ایــن توافقنامه مدیریت مصرف و خاموشــى دســتگاه ها 
در ســاعات پر مصــرف به دلخــواه در بعضــى از روزهــا انجام 

مى شود.
وى ادامه داد: بر اســاس این توافقنامه، 6 مگابایت در برق صنعت 
و کشاورزى صرفه جویى شده است و با کارهاى فرهنگى صورت 
گرفته در سطح شهر ســایر مشــترکان نیز بیش از یک مگابایت

 صرفه جویى داشته اند.
وى ادامه داد: تبلیغات به منظور استفاده از انرژى خورشیدى براى 
مدیریت مصرف، در سطح شهرستان انجام شده است که این اقدام 
نقش مؤثرى در مدیریت مصرف برق و همچنین ســود اقتصادى 

براى مشترکین به همراه دارد.

معتادان بهبود یافته 
از تسهیلات استفاده مى کنند

صرفه جویى 100میلیاردى برق 
درتیران 

برنامه ها و رویکردهاى شــبکه هاى ماهواره اى جم از سوى کمیته 
فرهنگ رسانه روز یک شــنبه 24 مرداد مورد تحلیل و بررسى قرار 

مى گیرد.
رئیس کمیته فرهنگ رســانه با بیان این مطلب گفت: نشست کافه 
نقد به عنوان پاتوقى ویژه اهالى رسانه اصفهان به نقد محصولات و 

جریان هاى رسانه اى مى پردازد.
غلامرضا رحیمى اظهار داشت: برنامه ها و رویکردهاى شبکه هاى 
ماهواره اى جِم با عنوان «جِم زدگى» ســاعت 18 روز یک شنبه در 

کتابخانه مرکزى مورد نقد و بررسى قرار مى گیرد.
وى ادامه داد: این نشست با حضور دکتر جعفر عبدالملکى رئیس مرکز 
پژوهش وسنجش افکار صدا و سیما و بهنام یاورى پژوهشگر ماهواره 
از سوى کمیته فرهنگ رسانه سازمان فرهنگى- تفریحى شهردارى 

اصفهان برگزار مى شود.
دبیر کمیته فرهنگ رســانه گفت: علاقه مندان براى حضور در این 
نشســت مى توانند به محل کتابخانه مرکزى واقــع در خیابان باغ 

گلدسته مراجعه کرده و یا با شماره 32607529 تماس حاصل کنند.

تحلیل برنامه شبکه هاى جِم در 
اصفهان

آغاز ثبت نام رشته هاى 
بدون آزمون پیام نور 

رئیس دانشــگاه پیام نور اســتان اصفهان گفت: 
همزمان با انتخاب رشــته کنکور سراسرى امسال، 
ثبت نام رشته هاى بدون آزمون کارشناسى دانشگاه 
پیام نور براى پذیــرش مهرمــاه 1395 نیز انجام 

مى شود.
مهدى یوســفى با اشــاره به شــرایط ثبت نام در 
رشــته هاى بدون آزمون کارشناســى دانشــگاه
پیام نور اظهار داشت: تمام کســانى که در کنکور 
سراسرى شرکت کرده اند و رتبه قبولى در رشته هاى 
مورد نظر خود را کسب نکرده  و یا در آزمون شرکت 
نکرده اند، در صورت داشــتن شــرایط عمومى و 
اختصاصى دفترچه منتشر شده مى توانند رشته هاى 

بدون کنکور دانشگاه پیام نور را انتخاب کنند.
وى افزود: دانشــگاه پیام نور به دو شــیوه کنکور 
سراسرى و پذیرش براساس سوابق تحصیلى(بدون 
کنکور) دانشجو پذیرش مى کند که در حال حاضر 
داوطلبانى که در کنکور سراســرى شرکت کرده و 
مجاز به انتخاب رشته شده باشــند و یا اینکه برغم 
ثبت نام در کنکور سراســرى موفق به شــرکت در 
جلسه آزمون نشده باشند، مى توانند رشته هاى بدون 
آزمون دانشگاه پیام نور که در دفترچه انتخاب رشته 
مشخص شده است را براســاس اولویت هاى خود 

انتخاب کنند.

دانشگاه

تکمیل تصفیه خانه گلپایگان 
در انتظار بودجه

معاون نظارت بر بهره بردارى شــرکت مهندسى آب 
و فاضلاب کشــور گفت: تصفیه خانه آب گلپایگان 
بعد از تصفیه خانه بابا شیخعلى اصفهان، بزرگ ترین

تصفیه خانه آب استان اصفهان است.
حمیدرضا تشــیعى اظهار داشــت: کلنــگ احداث
تصفیه خانه آب گلپایگان با هدف تأمین آب شهرهاى 
گلپایگان، گوگد، گلشهر، شهرك الوند و مسکن مهر 
و همچنین صنایع گلپایگان بــا ظرفیت 330 لیتر در 
ثانیه درســال 1391 بر زمین خورد و با توجه به منابع 
مالى تصمیم بر این شد که این پروژه در دو فاز اجرایى 

شود.
تشــیعى با بیان اینکه تصفیه خانه آب گلپایگان بعد 
از تصفیه خانه بابا شــیخعلى اصفهان، بزرگ ترین

تصفیه خانه آب اســتان اصفهان است، افزود: از ابتدا 
هدف این بود که آب تصفیه شده به شهر گلشهر برسد و 
درسال گذشته با تأمین اعتبار عملیات اجرایى آبرسانى 
به گلشهر آغاز شد و  تاکنون شش کیلومتر خط انتقال 
آبرسانى به این شهر انجام شده و 13 کیلومتر باقیمانده 
نیز حدود 70 میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد که در حال 

انجام است.

170 روستاى نایین 
آب شرب ندارند

مدیرامورآب و فاضلاب روســتایى نایین گفت: آب 
آشامیدنى ســاکنان 170 روســتاى این شهرستان 
با جمعیتى بیش از ده هزار نفر با تانکر ســیار تأمین

مى شود.
رضا دهقانى افزود: کاهش نزولات جوّى در چند سال 
گذشته سبب افت سطح سفره هاى آب زیرزمینى و 

خشکى قنوات ، چاه ها و چشمه ها شده است.
وى افزود: به همین دلیل بیشــتر روســتاهاى این 
شهرســتان با نبود و یــا کمبود آب شــرب روبه رو 

شده اند.

خبر
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حوادث
پیشنهاد سردبیر:
عملیات مشترك پلیس چهارمحال و اصفهان

استخوان هاى کودکان آبادانى 
در آهک پیدا شد 

عملیات مشترك 
پلیس چهارمحال و اصفهان 

رئیس پلیس مبــارزه با مواد مخــدر چهارمحال و 
بختیارى گفت: در عملیات مشترك مأموران پلیس 
مبارزه با مواد مخدر استان چهارمحال و بختیارى و 

اصفهان، 50 کیلوگرم تریاك کشف و ضبط شد.
سرگرد رستم بهرامى روز پنج شنبه با اعلام این خبر 
به خبرنگاران افزود: به دنبال گزارشى مبنى بر خرید 
مواد مخدر از اســتان هاى مرکزى و فروش آن در 
اســتان چهارمحال وبختیارى از سوى فرد خاطى، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس مبارزه 

بامواد مخدر استان چهار محال قرارگرفت.
وى اظهار داشت: پس از بررســى و انجام اقدامات 
اطلاعاتى مشخص شد این ســوداگر مرگ قصد 
انتقــال و توزیع این مواد افیونى را با یک دســتگاه 
خودروى سوارى پراید از شهرستان خمینى شهر به 
شهرکرد دارد.به گفته وى، با همکارى پلیس مبارزه 
با مواد مخدر شهرستان خمینى شــهر این خودرو 
در حوالى اســتان اصفهان منطقه درچه شناسایى و 

توقیف شد.
وى گفت: مأمــوران در بازرســى از این خودرو 50 
کیلوگرم تریاك که به طور ماهرانه جازساز شده بود را 
کشف کردند.سرگرد رستمى اظهارداشت: متهم پس 
از تشکیل پرونده براى سیر مراحل قانونى به مراجع 

قضائى معرفى شد.

جاده گلپایگان- خمین
 قربانى گرفت 

ســرهنگ دوم حســین بســاطى از وقــوع یک 
فقره تصــادف منجر به فوت ســه نفــر در جاده 
خمین - گلپایگان خبر داد و اظهار داشــت: در این 
تصادف که بین یک دستگاه خودروى پژو پارس و 
یکدستگاه پژو 206  رخ داد، متأسفانه راننده به همراه 
یکى از سرنشینان سوارى پژو 206 در دم جان باخت 
و یک نفر دیگر از سرنشــینان این خودرو مجروح و 

به بیمارستان امام حسین(ع) گلپایگان منتقل شد. 
به گفته فرمانده انتظامى شهرستان گلپایگان علت 
اصلى تصادف در حال بررســى کارشناسان پلیس 

راه است.

کارمند گوگل در راز یک قتل 
سگ هاى پلیس پس از ســاعت ها جستجو، جسد 
سوخته کارمند شرکت گوگل که به طرز مرموزى در 
نزدیکى خانه اش واقع در منطقه جنگلى ماساچوست 

در آمریکا ناپدید شده بود را یافتند.
«ونســا مارکوت» 27 ســاله درجریان بازگشت از 
محل کار به خانه اش به شکل مرموزى ناپدید شده 
بود. به همین خاطر اعضاى خانواده اش که به شدت 
نگرانش بودند وقتى پس ازساعت ها جستجو هیچ 

ردى از او نیافتند به ناچار از پلیس کمک خواستند.
مأموران نیز در تجسس هاى گســترده سرانجام با 
کمک سگ هاى آموزش دیده پلیس، جسد سوخته 
دختر جوان را یافتند. در ادامه تحقیقات نیز مشخص 
شــد قاتل پس از ربودن قربانى و آزار و اذیت وى، 

جسدش را سوزانده است.
قربانى که فارغ التحصیل دانشگاه بوستون آمریکا 
بود از کارمندان موفق شــرکت گوگل در نیویورك 

به حساب مى آمد. 

قاتل سریالى در سیاهچاله
قاتل ســریالى دانش آموزان دختر پس از 26 سال 

شناسایى و دستگیر شد.    
«جیمز ورلى» 57 ســاله هفته گذشته به جرم آدم 
ربایى و قتل یکى از دانش آموزان تحت تعقیب پلیس 

انگلیس قرار گرفت.
بازرســان در جســتجوها در منطقه وقــوع جرم، 
سیاهچاله اى را یافتند که مى توانست محیط مناسبى 

براى نگهدارى دانش آموز ربوده شده باشد. 
پس از بازرسى از این سیاهچاله چندین لباس زنانه 
یافت شــد که با توجه به لکه هاى خون و بررســى 
DNA مشخص شــد متعلق به قتل و جنایتى است 

که 26 سال پیش صورت گرفته و این قاتل تاکنون 
چندین دانش آموز دیگر را با شیوه اى مشابه به قتل 

رسانده است.
گفتنى است، بقایاى جسد دانش آموز ربوده شده اخیر 
نیز در همین مکان پیدا شد و قاتل تاکنون به پنج قتل 
سریالى اعتراف کرده اما هنوز پلیس از انگیزه جنایات 

اطلاعاتى به دست نیاورده است.

دالان خبر

 چمدان

اسپانسر آقاى کارگردان 
دستگیر شد 

پزشک قلابى که پس از فریب زن جوان، او را بیهوش 
کرده و مورد آزار و اذیت قــرار داده بود، به زودى در 

دادگاه کیفرى محاکمه مى شود.
زن جوان با مراجعه به مأموران اظهار داشت: چندى 
قبل در یک مهمانى با مرد جوانى به نام میلاد آشنا 
شدم. او خودش را پزشــک متخصص فیزیوتراپى 
معرفى کرد و مدعى شد،  یک مرکز بزرگ فیزیوتراپى 
و توانبخشــى در تهران دارد. من هــم مدتى بود از 
همسرم جدا شده و به دنبال کار بودم. وقتى موضوع را 
به او گفتم، مدعى شد مى توانم به عنوان ماساژور در 
مرکز طبى او مشغول کار شوم. به حرف هایش اعتماد 

کردم و رابطه ما شکل گرفت.
شــاکى ادامه داد: مرد جوان در یکى از ملاقات ها، 
کارت ویزیت خــود را به من داد کــه در آن،  خود را 
به عنوان اسپانســر کارهاى آقــاى «م» کارگردان 
سرشناس تلویزیون معرفى کرده بود. یک روز براى 
صحبت درباره کار در مرکز طبــى در خانه من قرار 
گذاشتیم. وقتى به خانه ام آمد، متوجه کمر درد من شد 
و یک قرص به من داد و گفت اگر این را بخورى،  زود 
خوب مى شوى. بخاطر اعتمادى که داشتم، قرص را 
گرفتم و خوردم و بعد از آن بیهوش شــدم. وقتى به 
هوش آمدم، متوجه شدم میلاد مرا مورد آزار و اذیت 
قرار داده و گریخته است. براى پیدا کردن ردى از او 
به وزارت بهداشت و سازمان نظام پزشکى رفتم که 

متوجه شدم او دروغ گفته و پزشک نیست.
پس از این شــکایت، تحقیقات پلیس آغاز شــد و 

مأموران، متهم را شناسایى و دستگیر کردند.
پس از تحقیــق از متهم، پرونده بــراى محاکمه به 
دادگاه کیفرى اســتان تهران فرســتاده شد و مرد 
جوان به اتهام تجاوز به عنف و جعل عنوان، محاکمه 

مى شود.

 
شهادت 

مأمور نیروى انتظامى
یکى از مأمورا ن نیروى انتظامى شهرستان مریوان 
که بر اثر حمله شامگاه ســه شنبه هفته گذشته یک 
موتورسوار ناشناس مجروح شــده بود بر اثر شدت 

جراحات وارده شهید شد.
این شهید «عبدا... مروتى» نام دارد و اهل روستاى 

پایگلان از توابع شهرستان سروآباد بود. 
یک موتور ســوار شامگاه سه شــنبه گذشته شىء 
انفجــارى را به داخــل یک خودرو گشــت نیروى 
انتظامى در مریوان پرتاب کرده بود که باعث زخمى 

شدن سه مأمور شد. 
حال شهید مروتى بر اثر این حادثه وخیم بود که روز 

پنج شنبه به درجه رفیع شهادت رسید.

 
قاچاقچى کازرونى 

درمراسم اعدام 
قاچاقچى معروف مواد مخدر که در چند پرونده حمل، 
نگهدارى، قاچاق و فروش مواد مخدر محکوم شده 
بود در شهرستان کازرون به دار مجازات آویخته شد.

دادســتان عمومى و انقلاب شهرســتان کازرون با 
اعلام این خبر با اشاره به سوابق این محکوم گفت:
 «عباس ـ ط» علاوه بر اتهامــات مختلف از جمله 
قاچاق و فروش مواد مخدر و همچنین شرارت هاى 
متعدد در نوروز امسال پس از دســتگیرى اقدام به 
تیراندازى و شهادت سه تن و مجروحیت یک تن از 
نیروهاى خدوم انتظامى و پلیس مبارزه با مواد مخدر 

شهرستان کازرون کرده بود.
حجت الاسلام والمسلمین عبدالحسین لطفى با بیان 
اینکه محکوم علیه به اتهام خرید و فروش 100 گرم 
مواد مخدر از نوع هروئین، خردى و فروش 39 گرم 
شیشه و حمل و نگهدارى 40 گرم هروئین از سوى 
دادگاه انقلاب اسلامى کازرون به مجازات اعدام در 
ملأعام محکوم گردید که این حکم در شعبه51 دیوان 

عالى کشور نیز تأیید شد.

 
حمله خرس 

به چوپان فارسیانى 
2 قلاده خرس قهوه اى در اطراف روستاى فارسیان 
از توابع آزادشــهر، بــه دو نفر از اهالى این روســتا 
حمله کردند که یکى از این افــراد در حال حاضر در 

بیمارستان بسترى است.
این خرس ها مدتى است که به همراه چهار توله خود 
در فاصله نه چندان دور از این روستا به سر مى برند 
براى دومین بار اســت که به اهالى فارسیان حمله 
مى کنند. رضا محمودى از اهالى این روستا و فعال 
محیط زیست، ضمن تأیید خبر حمله این خرس ها به 
پسر چوپان فارسیانى و یکى دیگر از اهالى گفت: این 
حمله ها به فاصله یک ماه در روســتا اتفاق افتاده و 
بیم آن مى رود در صورت نبود تدبیر مناســب، این 
خرس ها به ســایر اهالى و از جمله زنان و کودکان 

روستایى نیز حمله ور شوند.
وى گفت: اینکه این خرس ها در روز روشن و بدون 
ترس از انسان به او حمله مى کنند، بسیار خطرناك 
است و سازمان محیط زیست هرچه زودتر بایستى 

براى این موضوع چاره اى بیاندیشد.

یک شهر یک خبر 

دزد را  کتک بزنیم؟! 
آیا درصورت دستگیرى دزد،   

قانوناً مى توان او را کتک زد؟ 

||
پاسخ کارشناسان: 

ضرب و شــتم فرد دزد مغایر و مخالــف با قانون
مى باشد؛ بنابراین در چنین شــرایطى مى بایست 
ابتدا با پلیس تماس بگیرید و مراتب را از آن طریق 

طى نمایید.

وکیل باشى

پسر جوان که در جنایتى هولناك پدر، مادر و پدربزرگش 
را در خانه شان در خیابان کوهسار تهران به طرز فجیعى 
کشــته بود در حالى در دادگاه کیفرى استان تهران 
محاکمه مى شود که اولیاى دم براى وى حکم قصاص 

خواسته اند.
رسیدگى به این پرونده از هشتم آذرماه سال 93 به دنبال 
تماس یک مرد جوان با اداره آگاهى در دستور کار پلیس 
قرار گرفت.مرد هراسان به مأموران پلیس گفت: دوست 
صمیمى ام میلاد 28ساله که دانشجو است نیمه شب با 
من تماس گرفت و مرا به خانه پدرش اش دعوت کرد. وقتى به آنجا رفتم با جنازه هاى خونین پدر،مادر و پدربزرگ 

میلاد روبه رو شدم. میلاد مى گفت آنها را با چاقو کشته و حالا براى حمل جنازه ها نیاز به کمک دارد.
به دنبال تماس این مرد، مأموران به خانه مورد نظر در خیابان کوهسار رفتند و میلاد را بازداشت کردند.این پسر در 
بازجویى ها گفت: پدر و مادرم با من اختلاف داشتند و من از این وضع خسته شده بودم به همین خاطر چندین قرص 

خواب آور در آبمیوه ریختم و پاکت آبمیوه مسموم را در یخچال گذاشتم و خانه را ترك کردم.
نیمه شب وقتى بازگشتم همگى آنها بیهوش شده بودند. چاقوى آشپزخانه را به دست گرفتم و اول مادر،سپس 
پدربزرگ و بعد پدرم را سر بریدم. من جنازه پدرم را در صندوق عقب ماشین گذاشتم تا آن را در جایى مناسب آتش بزنم 

اما براى حمل جنازه هاى مادر و پدربزرگم از دوستم کمک خواستم اما او پلیس را خبر کرد.
این پسر در مرحله دیگرى از بازجویى ها ادعا کرد تحت تأثیر مصرف شیشه دست به این جنایت زده است.

وى در حالى به بازسازى صحنه جرم پرداخت که تنها خواهر ش و دایى هایش که اولیاى دم هستند براى او حکم 
قصاص خواستند.قرار بود میلاد روز سه شنبه 19 مرداد 95 در شعبه دهم دادگاه کیفرى یک استان تهران به ریاست 
قاضى محمد باقر قربان زاده و با حضور دو قاضى مستشار محاکمه شود اما این جلسه بخاطر غیبت اولیاى دم به 

روزهاى آینده موکول شد.

مســمومیت ســتاره تنیس بریتانیا «گابریلا تیلور» منجر بــه راه اندازى 
تحقیقات پلیس پیرامون عمدى بودن این اتفاق شده است. 

پلیس شکایتى مبنى بر مسمومیت 
غذایى عمدى تنیســور مشهور 
18 ســاله در ویمبلدون از سوى 
خانواده وى دریافت کرده اســت 
کــه در آن خانــواده اش مدعى 

شده اند این اتفاق به طور عمد از سوى رقباى دخترشان رخ داده است. 
این مسمومیت منجر به کناره گیرى تیلور از یک چهارم نهایى رویداد بزرگ 
مسابقات تنیس ویمبلدون «یکى از چهار رویداد بزرگ ورزش تنیس و به 
اعتقاد بســیارى مهمترین آنها که هر سال از دوشــنبه پایانى ماه ژوئن تا 
نخستین تعطیلات آخر هفته ماه ژوئیه در حاشیه جنوب غربى لندن برگزار 

مى شود» شد.
 نخست احتمال داده مى شده وى دچار مســمومیت غذایى شده باشد، اما 

با بررسى هاى بیشتر تشخیص داده شــد وى دچار تب شالیزار شده است. 
پلیس متروپولیتن تحقیقــات جنایى خود را با طرح شــکایت این خانواده 
مبنى بر اینکه مسمومیت از ســوى فرد یا افرادى برنامه ریزى شده، آغاز 

کرده است. 
این ورزشکار چهار روز در بخش مراقبت هاى ویژه بسترى بوده و به گفته 
مادرش «ملینا»، دخترش تا مــرگ رفته اگرچه هنوز هیچ شــخصى در 

خصوص این پرونده بازداشت نشده  است.

حذف خانم تنیس باز از مسابقات به علت مسمومیت 

 پیدا شدن جسد هاى آهک ریخته شده  دو کودك آبادانى 
در حیاط خانه پدربزرگ، معماى پیچیده اى را پیش روى 

مأموران قرار داده است.
اوایل دومین هفته مرداد ماه سال جارى مردى در تماس با 
پلیس 110 شهر آبادان از ماجراى ناپدید شدن دو بچه اش در 
روستاى خضرنبى خبر داد و تیمى ازمأموران با مراجعه به این 

روستا براى تحقیقات ابتدایى وارد عمل شدند.
پدر 37 ساله که «هنتوش» نام دارد در گام نخست تحقیقات 
به مأموران گفت: چندى پیش پدرم با وجود مخالفت هاى 
ما با زن دیگرى ازدواج کرد و از همان زمان اختلافات بین 

من و پدرم شروع شد تا حدى که چندبار با هم درگیر شدیم.
وى افزود: عصر چهارشنبه 13 مرداد بود که دخترم فاطمه 
هفت ساله همراه برادر کوچک ترش احمد چهار ساله براى 
بازى با دوستانشان به منطقه قدمگاه رفتند اما پس از چند 
ساعت وقتى بچه هایم به خانه بازنگشتند نگران شده و با 
مراجعه به محل بازى فرزندانم متوجه ناپدید شدن آنها شدم.

این پدر نگران ادامه داد: به ســراغ همه هــم بازى هاى 

بچه هایم رفتم اما هیچکس آنها را ندیــده بود و احتمال
مى دهم پدرم بــراى انتقام گیرى از من اقــدام به ربودن
بچه هایم کرده اســت.مأموران در این مرحله با توجه به 
وضعیت مالى ضعیــف این پدر کارگر احتمــال اخاذى و 
آدمربایى را کمرنگ دیدند و با توجه به اختلاف طایفه اى 
این پدر و پسر، مسیر جدیدى را در تجسس ها آغاز کردند 
و در ادامه تیمى از مأموران نیــز با توجه به عبور رودخانه از 

این روستا شروع به تجسس در اطراف این رودخانه کردند.
در ادامه مسیر تحقیقات به پدربزرگ خانواده رسید و مأموران 
روز شنبه 16 مرداد ماه به خانه پدربزرگ خانواده که مردى 
56 ساله است رفته و پس از بررسى هاى دقیق خانه، وى 

را دستگیر کردند.
پدربزرگ پس از دســتگیرى به مأموران گفــت: من از 
سرنوشت نوه هایم بى اطلاع هستم و احتمال مى دهم پسرم 
مى خواهد با طراحى سناریوى گم شدن بچه هایش مرا در 

بازداشت پلیس نگه دارد و کینه اش را خالى کند.
پدر بزرگ خانــواده چهار روز در بازداشــت مأموران بود و 

تجســس هاى پلیســى براى ردیابى دو کودك گمشده 
ادامه داشت تا اینکه بامداد چهارشنبه 20 مرداد ماه زن اول 
پدربزرگ خانواده ســرنخ هولناکى را پیش روى مأموران 

قرار داد.

کشف استخوان هاى 2 بچه
زن اول و هووى جدیــدش در یک خانه بــا هم زندگى 
مى کنند و چهار روز از بازداشت مرد این خانه مى گذشت 
که یکى از بچه هاى زن دوم که عقب مانده ذهنى اســت 
از نامادرى اش خواســت او را تا سرویس بهداشتى داخل 
حیاط همراهى کند. این زن همراه پسر نوجوان وارد حیاط 
شدند و زمانى که به گوشه حیاط رسیدند با پتوى خونینى که 
داخل حوضچه کوچک که محل شستشو بود روبه رو شدند. 
پتو، آغشته به خون بود و این درحالى بود که در این مدت 
هیچکس به این خانه رفت و آمد نداشته و تا یک ساعت پیش 
نیز اعضاى خانواده این پتوى مرموز را ندیده بودند. صحنه 
هولناکى پیش روى این زن قرار داشت که وى در سکوت 

شبانه با برادرشوهرش تماس گرفت و درباره این صحنه 
مرموز حرف زد، خیلى زود برادر مردى که در بازداشت پلیس 
به سر مى برد در خانه برادرش حاضر شد وسکانس هولناك 
یک تراژدى هولناك را پیش روى خود دید.پتوى خونین باز 
شد و استخوان هاى انسان داخل پتو پیچیده شده بود و تنها 
بخشى از اعضاى بدن سالم بود که خیلى زود این سکانس 

هولناك به پلیس مخابره شد.
همین کافى بود تا بازپرس ویژه قتل همراه با مأموران پلیس 
آگاهى آبادان براى بررسى این صحنه در خانه پدربزرگ این 

بچه ها حاضر شوند.
بررسى هاى ابتدایى نشان از آن داشت که عاملان جنایت 
با ریختن آهک روى این اجســاد ســعى بر از بین بردن

 سرنخ هاى پلیس داشته اند. بنا به این گزارش، بازپرس ویژه 
قتل در این مرحله دستور داد تا استخوان هاى کشف شده به 
 DNA پزشکى قانونى منتقل شود تا با انجام آزمایش هاى
مشخص شود که این استخوان ها متعلق به دو کودك است 

و تحقیقات در این پرونده پیچیده ادامه دارد. 

پتوى خونى
 راز جنایت را 

فاش کرد 

دانشجوى 28 ساله؛
 والدینش را سر بریــد

چهل تیکه

0201

03
لطفاً دزد نباشید...!

ماشین 
دزدى 

به سبک 
سارا

سارا یک نام ایرانى است که م عادل ساره خارجى هاســت. اگر چه بنیانگذار این سبک سرقت در 
لابه لاى صفحات تاریخ گم شده است، اما این روش به نام سارا دختر فرارى ماشین دزد ثبت شده 
است.این دختر خانم چهارده پانزده ساله که همین دو ماه قبل براى آخرین بار به اتهام سرقت یک 
خودروى پراید راهى زندان شد، از مشتریان پر و پا قرص اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهى است.

ایشان اگر هر بار بعد از گذشت یکى دو ماه از آزادى دوباره به آگاهى سر نزند، حالش بد مى شود. 
سبک خاص سرقت او که خام کردن جوان هاى مایه دار است، به این صورت است که این سارق 
شیک پوش وقتى که متوجه مى شود راننده جوانى کلید کرده، سوار ماشینش مى شود  و با او گرم 
مى گیرد .اما در بین راه یک دفعه یادش مى آید که دلش هوس ساندویچ، چیپس و بستنى کرده. جوان 
عاشق هم که مى خواهد ته کلاس را در بیاورد، خیلى سریع جلوى یک کافى شاپ باکلاس مى زند 
روى ترمز و در حالى که ماشین  روشن است، مى رود دنبال سفارش سارا.اما وقتى با صداى تیک آف 
به خیابان نگاه مى کند، متوجه مى شود چه کلاهى سرش رفته است.به این مى گویند سرقت سارایى...  

راه حل: راه حلش را خودتان بلد هستید؛ یا مکن با فیلبانان دوستى، یا... 

دخترى 18 ساله 
یکى از سه هزار 
زن ایزدى اسیر 
در چنگ داعش 
بوده که موفق به 

فرار شده است. 
داعشى ها صورت 

او را وقتى در برابر آنان ایســتادگى 
کرده ب ود تا به او تجاوز نکنند به این 
روز انداختــه انــد  و  او را باضربات 
ســنگین تفنگ و چاقو به شــدت 

مجروح کرده بودند. 

هنرمند  یــک 
مکزیکى بخاطر 
نقاشى هایى که 
از چهره دونالد 
ترامــپ نامزد 
جمهوریخــواه 
انتخابات ریاست جمهورى آمریکا، 
روى سوسک کشیده، شهرت یافته 

است.
سوسک هاى مزین به چهره ترامپ 
به قیمت ســه هزار دلار به فروش 
مى رسند. براى کشــیدن هر پرتره 
حدوداً چهار ساعت زمان لازم است.

پسربچه چهار ساله هندى به 
دلیل شرایط وخیم چشمانش 
بینایى اش را از دســت داد. 
چشــمان این پســربچه از 
حدقه بیرون زده و از آنها خون 

مى آید.
«ساگار دورجى» که در ایالت 
آســام هند زندگى مى کند از 
سه ماه پیش به این وضع دچار 
شد. پدر و مادر مستأصل این 

کودك و پزشکان  با دیدن شرایط دردناك پسرشان شوکه شدند و هنوز علت این 
وضعیت را نمى دانند.

سوسک هاى مزین به 
چهره ترامپ!

نشانه جنایت داعش

بیمارى عجیب 



پیشنهاد سردبیر:7
حمله تند پرسپولیس به عادل

شنبه 23  مرداد ماه 1395  |   سال سیزدهم   |   شمـاره 2730 www.nesfejahan.net

ورزش

روز اشک
روز پنجم کاروان ایران در ریو. روزى که کم برنامه 
اما پراتفــاق بود. روزى که با اشــک هاى مجتبى 

عابدینى و پیمان فخرى، شب شد.
مجتبى فقط یک امتیاز تا کسب مدال فاصله داشت. 
فقط یک امتیاز مى خواست تا همه زحماتى که در 
تنها سالن شمشیربازى شهر(که آن هم مخصوص 
کشــتى گیرهاست)کشــیده بود به بار بنشــیند و 
مدالى خوشرنگ روى ســینه اش سنجاق شود اما 

نشد.
رویش نمى شــد وارد میکسدزون شــود. قبل از 
ورود به آنجا خودش را در آغــوش پیمان فخرى 
غرق کرده بود تــا غم هایش را با او تقســیم کند. 
ســرمربى اى که در کمتر از چند ثانیه مى توانست 
سنگ صبور خوبى باشد. مجتبى چهارم شد اما کارى 
کرد که حالا همه در جهان کلاهشان را به احترام 
شمشیربازى ایران از سر برمى دارند. فقط اى کاش 
آن حرف را در میکسدزون نمى زدى،اینکه«مردم 
لطــف دارند امــا هیــچ چیز بــراى آنهــا مدال 
نمى شــود. ما که رفتیم، از ما که گذشت ان شاءا... 
یک ایرانى دیگر در المپیک مدال شمشیر بازى را 
مى گیرد». مجتبى عابدینــى در حالى در المپیک 
چهارم شد که صبح روز پنج شــنبه على پاکدامن 
دیگر شمشیر باز کشــورمان در جدال با «ماتیاس 
زابو» از آلمان 15 بر 11 مغلوب شد و خیلى زود و در 
همان دور اول از گردونه رقابت ها کنار رفت تا روز 
ایرانى ها در پایان با اشک هاى او شب شود.روزى 
که هرگز از یادها نخواهد رفت و همه در خاطرشان 
مى ماند که یک عابدینى بود کــه در المپیک ریو 
مدال نگرفــت اما در قلب مردم ســرزمینش جاى 

گرفت و تا ابد ماندگار شد.

چهره روز

شرایط وخیم علیرضا حقیقى 
علیرضا حقیقى که در این فصل با پیراهن شماره یک 
ماریتیمو به میدان خواهد رفت با توجه به مشکلات 
ناشــى از آتش ســوزى و ناراحتى تنفسى بار دیگر 
راهى بیمارستان شد تا در بخش مراقبت ویژه تحت 

مراقبت قرار گیرد.
آتش ســوزى در جنگل نزدیک بــه محل تمرین 
ماریتیمو که باعث شده بود حقیقى و دو تن دیگر از 
هم تیمى هایش راهى بیمارستان شوند، همچنان 
آثار خود را روى این بازیکن گذاشــته تا او ساعاتى 
بعد از ترخیص بار دیگر بــا توجه به وخامت اوضاع 
بدنى اش به بیمارستان منتقل شود و تحت مراقبت 
ویژه قرار گیرد و شــرایط او در حــال حاضر وخیم 

گزارش شده است.

برانکو فرافکنى نکند
یکى از بحث هاى عجیب حضــور بازیکنان گمنام 
اوکراینى در پرسپولیس، موافقت برانکو ایوانکوویچ 
با حضور این بازیکنان اســت. برانکو در جدیدترین 
مصاحبه اش از پاســخ دادن به ایــن موضوع طفره 
رفت و خبرنگاران را متوجه استقلالى ها کرد! برانکو 
گفته بود: «چرا در مورد بازیکنان استقلال نمى پرسید 
که آنها چطور جذب شــدند. چرا وقتى بازیکنى از 
هندوراس و برزیل مى آید ســئوال نیست اما وقتى 

بازیکن از اوکراین مى آید سئوال مى کنید.»
همین صحبت ها باعث شد تا باشگاه استقلال خیلى 
زود به صحبت هاى سرمربى پرسپولیس پاسخ دهد. 
صحبت هاى محمدحســین زرندى مدیر رسانه اى 
باشگاه استقلال، را مى خوانید: «ما تاکنون صحبتى 
در خصوص پرسپولیس انجام نداده ایم، بهتر است 
برانکو هــم فرافکنى نکند و در مــورد تیم خودش 

صحبت کند و کارى به سایر تیم ها نداشته باشد.»

کرانچار دربى را برد
تیم دینامو زاگــرب در آخرین بــازى هفته چهارم 
لیگ کرواسى موفق شد برنده بازى حساس مقابل 

هایدوك باشد و به صدر جدول رده بندى بازگردد.
حســاس ترین بازى هفته چهارم لیگ کرواسى به 
دربى شهر زاگرب و تقابل تیم هاى مدعى دینامو و 
هایدوك اختصاص داشت. شاگردان زلاتکو کرانچار 
در این بازى مهم که چهارشــنبه شــب برگزار شد 
توانستند چهار گل به تیم همشهرى خود هایدوك 

بزنند و صدرنشین شوند.
على کریمى بازیکــن ایرانى تیــم دینامو زاگرب 
همانند دیدارهاى قبلى تیمش در لیگ کرواســى و 
لیگ قهرمانان اروپا در فهرست 18 نفره قرار نداشت.

راز مصدومیت 
ملى پوش استقلال 

بازى در زمین هاى ناهموار هرگز براى وریا غفورى 
ناراحت کننده نیســت. چراکه این مدافع راســت 
ملى پوش خاطره اى شیرین از این ورزشگاه ها دارد.

غفورى اخیراً به دلیــل درد در ناحیه کمر و ناراحتى 
همسترینگ بعد از تمرین ها و ادامه این مشکل به 
شدت نگران خود شده بود. جالب اینکه با وجود همه 
تلاش ها پزشکان در تشــخیص علت مصدومیت 
غفورى پیــش نرفتند تا او روش جدیــدى را براى 

بهبود انتخاب کند.
غفورى پس از اردوى ارمنســتان با توصیه نوروزى 
کف پاى خود را اســکن مى کند و در این اســکن 
مشخص مى شود علت اصلى همه مشکلات یکى دو 
سال قبل نامتوازن بودن گودى دو کف پاى اوست. 
مشــکلى که حالا با ســفارش دادن دو کفى براى 
استوك هاى مورد اســتفاده به طور کامل حل شده 

و غفورى به طرز عجیبى دیگر هیچ دردى ندارد. 

پادو براى 
نجات على منصور مى آید

استقلالى ها فاصله زیادى تا یک خرید بزرگ دیگر 
در فصل نقل و انتقالات ندارنــد. درحالى که وزیر 
ورزش همین حالا هم از خریدهاى استقلال شاکى 
است، مدام در استقلال دست به تغییرات مى زند و 
مى گوید حتى اگر شده در حرف، بازیکنان استقلال 
باید بیایند و به مردم بگویند از قراردادهاى شــان 
کم مى کنند، منصوریان براى نجات تیمش از این 
سردرگمى، باز هم بازیکن مى خواهد. مربى جوان 
استقلال مى داند که دفاع هایى که خریده، آنهایى 
نیستند که از ابتدا هم مى خواسته و حالا هم خیلى 

زود باید فکرى به حال دفاعش کند.
او از ابتدا هــم پادوانى را مى خواســت. پادو که با 
سپاهان تمرین مى کرد به دلیل اختلاف از اصفهان 
جدا شده و قراردادش را توانســته فسخ کند و حالا 
بازیکن آزاد است. البته پادو قصد شکایت از سپاهان 
را هم دارد. این برزیلى قد بلند که خیلى هم خوب گل 
مى زند، در صورت پیوستن به استقلال، خیلى زود 

زوج رابسون جانواریو مى شود.
 براى پیوســتن پادو به این تیم، نیاز اســت تا یکى 
از لیست خارج شــود. آن یک نفر هم کسى نیست 
غیر از کنعانى زادگان که شروعى ناامیدکننده براى 
تیم منصوریان داشــت و حالا خیلى ها از آســیب 

دیدگى اش ناراحت نیستند.

تایم اوت

ســعید ملایى جودوکار کشــورمان پس از 
شکست در دور نخســت بازى هاى المپیک 
2016 ریو از دنیاى قهرمانــى خداحافظى 
کرد. این تصمیم ملایــى جوان بلافاصله با 

واکنش مدیر تیم هاى ملى مواجه شد.
 اما سئوال اینجاست که چرا ملایى جوان که در 
مرز 25 سالگى قرار دارد تصمیم به خداحافظى 

از دنیاى قهرمانى گرفته است؟ بســیارى معتقد هستند که ملایى به دلیل 
برآورده نشدن نیازهاى مالى و مشکلات همیشگى این فدراسیون تصمیم 
به خداحافظى گرفته اما از گوشــه و کنار خبر مى رسد این تصمیم ملایى 
به نوعــى اعتراض به عدم حضــور مربى اختصاصــى او در المپیک بوده 

است. 
ملایى تمرینات آماده ســازى خود را زیر نظر حامــد ملک محمدى مربى 
اختصاصى خود انجام مى داد که به نظر مى رســد این برنامه حتى پس از 

اضافه شدن مربى ازبکستانى تیم ملى هم ادامه داشته است. 
وى در دیدار با حریف صاحبنام روس خــود در المپیک در همان دو دقیقه 
ابتدایى ســه اخطار دریافت کرد و نتوانست امتیازى کســب کند تا وداع 
زودهنگامى با المپیک داشــته باشــد اما نکته جالب در مــورد این دیدار 
این بود که «نصرت خان» سرمربى ازبکســتانى تیم ملى جودو هیچ گونه 
نکته فنى را در جریان بازى به ملایى گوشــزد نمى کــرد و تنها نظاره گر 

بود.

درست همزمان با شروع بد استقلال در لیگ که نیازمند 
تمرکز بازیکنــان و کادرفنى براى پایــان یافتن این 
کابوس اســت، فعل و انفعالات مدیریتى هم پیرامون 

باشگاه استقلال زیاد دیده مى شود. 
از برکنارى بهرام افشارزاده که در فصل نقل و انتقالات، 
طرفداران را تا مى شــد راضى کرد تا روى کار آمدن 
رضا حسنى خو که 72 ساعت هم در پست جدید خود 
دوام نیاورد و به یکباره تصمیم به استعفا گرفت. گزینه 
بعدى سیدرضا افتخارى بود که با اعتماد به نفس بالایى 
پشت میز مدیریت استقلال نشست. اما این تحرکات 

فقط از سوى وزارت ورزش و به صورت رسمى دنبال 
نمى شود. خارج از باشــگاه هم گروه هایى هستند که 
با جلسات خود مى خواهند نقشى در تیم داشته باشند. 

از جمله مدیر محبــوب آنها یعنى على فتــح ا... زاده 
اقدامات خود براى دیده شدن را شــروع کرده است. 
اما جالب اینجاســت افرادى که دور فتح ا... زاده جمع 
شده اند چند ســالى اســت که از فضاى ورزشى دور 
افتاده اند. البته آنها خیلــى هم با خود على فتح ا... زاده 
همسو نیســتند و این گرد هم جمع شدنشان عجیب 

است.

رامین رضاییان همچنان با پرسپولیس در کش و قوس 
است. از همان روزى که به ترکیه رفت و قرارداد بست، تا 
امروز، مدام خبرساز است. ابتدا او براى رفتن به یک یاغى 
تبدیل شد. کلى توهین شنید، خائن شد و البته نتوانست 
موفق باشد. رفت و چندى بعد مورد قبول تیم ترکیه اى 
هم قرار نگرفت و برگشت خورد. بعد افتاد به عذرخواهى.

کلى واسطه از على کریمى تا على پروین به دیدار برانکو 
رفتند. برانکو اما در کنفرانــس مطبوعاتى قبل از بازى 
چهارم تیم با صبا، خیلى شفاف گفت براى گرفتن رامین 
باید یکى از بین ســید جلال یا ماهینى را کنار گذاشت. 

رامین که براى ماندن در تیم به طاهرى اختیار تام داده 
بود، وقتى دید 48 ساعت زمان برایش مانده گفت دیگر 
منتظر نمى ماند. حالا رضاییان مظلوم شناخته مى شود 
چون برانکو او را نمى خواهــد. این بار رامین گفته دیگر 
منتظر نمى ماند. سپاهان و تراکتورسازى وخونه به خونه 

مشتریان دست به نقدش هستند. 
بعد از این گفته رامین، پرسپولیســى ها باز برگشتند سر 
خانه اولشان. حالا مى گویند از رامین شکایت مى کنند 
و باز این پرنده به کمیته انضباطى مــى رود. این بازى 

همچنان ادامه دارد!

0201
باشگاه پرســپولیس با صدور بیانیه اى نسبت به پخش برنامه 90 
واکنش نشان داد. در بخشى از این بیانیه آمده است: «حاشیه سازى 
براى حامیان مالى از نتایج اقداماتى اســت که در برنامه 90 شاهد 
بودیم. در این برنامه تأکید بسیارى روى یکسرى مسائل بدیهى، 
شده بود. مثلاً اینکه افرادى با یکدیگر ارتباط دارند. این قابل درك 
نیست، ارتباط داشتن مجموعه اى از ایرانى ها در یک کشور خارجى 

چه معناى بدى دارد؟ 
شخص آقاى عادل فردوسى پور با بســیارى از واسطه ها و مدیر 
برنامه ها در فوتبال به جهت ماهیت شغلى خود ارتباط دارد. بعضى 
از آنها بازیکنانى را به ما معرفى کردند که جذب نکردیم. بعضى هم 
اردوهایى را در نظر گرفتند که نرفتیم. آیا ما باید فقط به جهت ارتباط 

و آشنایى وى با این افراد، او را مورد قضاوت قرار بدهیم؟
اینگونه استنتاج درست باشد، پس باید توجه ویژه اى هم به حرف 
و حدیث هاى مختلف درباره شــخص عادل فردوسى پور کرد. به 
ویژه در زمانى که چهره هاى خاصى در خارج و داخل ایران را براى 

حضور در تیم ملى ایران برجسته مى کند.»

خبر جدایــى قطعى رامین رضاییــان از پرســپولیس، بلافاصله 
پیشنهادات زیادى را به سوى او سرازیر کرد. تراکتورسازى، ذوب 
آهن و سپاهان تلویحاً علاقه به خرید او را تأیید کرده اند و خونه به 
خونه بابل هم قبل از همه، پیشــنهاد رسمى براى او داده است اما 

ذوب آهن قصد دارد با یک ایده خوب، او را به دست بیاورد.
پرسپولیس هنوز بخاطر رضایتنامه محسن مسلمان به ذوب آهن 
بدهکار است و حتى کار به شکایت و دخالت سازمان لیگ کشیده 
است. ذوبى ها مى خواهند در ازاى بدهى پرسپولیس بخاطر پرونده 
مسلمان، یکسال رضاییان را از این تیم قرض بگیرند. در صورت 
انجام چنین توافقى، هم پرسپولیس رضاییان را حفظ مى کند، هم 

بدهى آنها به ذوب آهن تسویه مى شود.
یکى از نگرانى هاى رضاییان براى ســفر به تبریز، حضور کاپیتان 
تراکتورسازى در پست دفاع راست این تیم است. رضاییان در تبریز 
باید با محمد ایرانپوریان رقابت کند یا بــه یک خط جلوتر برود و 
رقیب وینگرهاى آماده این تیم شود. بر خلاف تراکتور، رضاییان در 

اصفهان جایگاه تضمین شده اى دارد.

اولین صحبت هاى رضا حســنى خو بعد از اســتعفا از مدیرعاملى 
اســتقلال و همچنین کناررفتــن از حراســت وزارت ورزش را 
مى خوانید. صحبت هاى جالبى که نشان مى دهد حسنى خو در یک 
داستان عجیب، خیلى راحت شغلش را از دست داده، البته او فعلاً 
تمایلى ندارد تا در مورد اتفاقات این چند روز خود توضیحى دهد: 
«بنده قبل از اینکه بخواهم به استقلال بیایم از مدیرکلى حراست 
اســتعفا کرده بودم. به همین دلیل در بحــث وزارت ورزش اصلاً 
بحث برکنارى نبود. حالا اگر دوستان اصرار دارند که بنده برکنار 

شده ام بحثى جداست.»
او درباره اینکه ظاهراً هزینه ایستادگى اش بر برخى مواضع خود را 
داد، گفت: «دنیا همین است. یک روز هستى و روز دیگر نیستى. 
اگر این پست ها براى کسى ماندنى بود که به ما نمى رسید. فعلاً 
قصدى بر صحبت ندارم. فضاى فعلى غبارآلود است ولى در دو سه 
هفته آینده حرف هایم را مى زنم. دوستان به من لطف داشته اند و 
پیام هایى جهت همکارى دریافت کرده ام. هر چند در حال حاضر 

در خانه هستم.»

درباره 2 بازیکن
مدیرعامل باشــگاه ســپاهان گفت: جاى خالى در 
فهرست خود داریم اما هنوز سرمربى تیم درخواستى 
براى جذب رضاییان به ما نداده است و باید تقاضاى 

ویسى براى جذب این بازیکن حتماً رسمى باشد.
اصغر باقریان ادامه داد: اگر هم این درخواست در اختیار 
ما قرار بگیرد آن را در هیئت مدیره باشــگاه بررسى 
کرده و اقدامات لازم را انجام مى دهیم که تا این لحظه 
این اتفاق نیافتاده است. باقریان در مورد اینکه بالاخره 
تکلیف هادى عقیلى چه خواهد شــد، اعلام کرد: در 

مورد وضعیت عقیلى اتفاق جدیدى نیافتاده است.

روى خط نصف جهان

«شقایق سرخ» 
در آستانه پرپر شدن

سرمربى تیم فوتسال شقایق سرخ مبارکه در خصوص 
مشخص شدن تکلیف تیمش براى حضور در فصل 
آینده لیگ برتر فوتســال بانوان، اظهار داشت: هنوز 
مشــکلات مالى تیم برطرف نشده اســت. با بیشتر 
باشــگاه ها و ارگان هاى ورزشى صحبت کرده ایم اما 

هنوز جواب قطعى از هیچکدام دریافت نکردیم.
لیلا صادقى در گفتگو با ایمنا افــزود: هیئت فوتبال 
استان نیز در حال پیگیرى جذب اسپانسر است. منتظر 
جواب باشگاه سپاهان هستیم و قرار است تا چند روز 
آینده خبر قطعى را بدهند که حمایت این باشگاه نیز 
پنجاه، پنجاه است. سرمربى تیم فوتسال شقایق سرخ 
مبارکه ادامه داد: اگر هیئت فوتبال هم نتواند امکانات 
اولیه را در اختیار تیم قرار دهد، مجبور مى شــویم از 

شرکت در مسابقات انصراف دهیم.

به اضافه فوتبال
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سردار آزمون پس از جدایى قربان بردى اف، ساز جدایى 
کوك کرده. او مدعى است اگر اسپارتاك و بردى اف او را 

بخواهند براى ادامه فوتبال به مسکو خواهد رفت.
از طرفى یک سایت آلمانى خبر پیشــنهاد شالکه 04 به 
سردار آزمون را منتشر کرد. خبرى که در ایران سر و صداى 
بسیارى به پاکرد. آزمون که پس از درخشش در پیراهن 
روستوف و گلزنى در لیگ روســیه و البته پلى اف لیگ 
قهرمانان اروپا، این روزها نام خود را در قاره سبز سر زبان ها 
انداخته فعلاً اطلاعى از این پیشنهاد ندارد. او مى گوید:«از 
پیشنهاد شالکه خبر ندارم و درباره اش هم از مدیر برنامه هایم 
چیزى نپرسیده ام. ابتداى فصل هم ترجیح دادم یک فصل 

دیگر در روسیه بمانم و براى روستوف بازى کنم.»
از طرفى گفته مى شود مهاجم ملى پوش ایران به جز شالکه 
04، مشــترى بزرگ اروپایى دیگرى هم دارد. تیم هاى 
لیورپول و اورتون با این بازیکن ایرانى لینک شدند و مى 
خواهند او را جذب کنند. اورتون بعد از جام ملت هاى آسیا 
در سال 2015 نمایش سردار را زیر نظر گرفته که حالا با 

گلزنى هاى اخیر او براى جذبش مصمم شده است.
آزمون 21 ساله تیم هاى لورکوزن و مارسى را هم به عنوان 
دیگر مشتریان خود مى بیند. این بازیکن فصل گذشته به 
صورت قرضى از روبین کازان به روستوف رفت و در 15 
بازى 9 گل به ثمر رساند و حالا در این فصل براى تیمش 
یک گل حیاتى را به ثمر رسانده است.البته ظاهراً آزمون 

تیمى از روسیه را به همه این تیم ها ترجیح مى دهد.
خودش پیرامون احتمال حضور در اســپارتاك مســکو 
مى گوید: «اگر بگویم از ایــن ماجرا هم آنچنان اطلاعى 
ندارم شاید تعجب کنید. چون ســال ها با بردى اف بوده 
و زیر نظر او بازى کرده ام، به محض شــایعه حضور او در 
اسپارتاك، درباره پیوستن من نیز به این تیم نوشته اند. حتى 
شنیده ام مبلغ 8/5 میلیون یورو هم پول رضایتنامه است 
که واقعاً در جریان ریز این مسئله قرار ندارم. اگر بردى اف 
به اسپارتاك رفت و آنها نیز مرا خواستند قطعاً به این تیم 

مى روم تا زیر نظر این مربى به فوتبالم ادامه بدهم.»  
سردار که یکى از بازیکنان کلیدى روستوف است درباره 
اخراج مقابل اورال هم صحبت مى کند: «من در این چند 
سالى که براى روبین کازان، روســتوف و تیم هاى ملى 

هرگز عصبى نشــده بودم. بازى کــرده ام 
کرده ام بهترین شرایط را همیشه سعى 

از نظر فنى و اخلاقى داشته 

باشم. مقابل اورال، مدافع حریف مى دانست که پاى من 
آســیب دیده. چون چند دقیقه قبل براى تصاحب یک 
توپ با بازیکنان حریف درگیر شــدم و پایم صدمه دید. 
او مرا دید اما از عمد عقب آمــد و پایش را روى پاى من 
گذاشت تا ضربه بزند. حرکت او واقعاً ناجوانمردانه بود. من 
هم عصبى شدم. البته باید خودم را کنترل مى کردم اما 
باور کنید نمى شد. شــاید شما هم جاى من بودید چنین 
حرکتى انجام مى دادید. شاید هم اگر 10 بار دیگر چنین 
رفتارى از مدافع حریف ببینم همین کار را انجام بدهم. 

چون ناجوانمردانه به پاى آسیب دیده من ضربه زد.»
کاشف آزمون در فوتبال روســیه کسى نبود جز «قربان 
بردى اف». او چند روز قبل از روستوف استعفاکرد و سه 
شنبه شب هفته گذشته نیز مراســم خداحافظى اش در 

یکى از رستوران هاى قدیمى روستوف برگزار شد. آزمون 
درباره جدایى از بردى اف مى گوید: «بردى اف یک مربى 
کاربلد است که نقش بسیارى در پیشرفت من داشته. او در 
روستوف هم نشان داد که چه مربى بزرگى است. سه شنبه 
شب همه بازیکنان را به مراسمى دعوت کرد تا خداحافظى 
کند. برایش آرزوى موفقیت مى کنم. چه در اسپارتاك یا 

تیم ملى روسیه و چه در هر باشگاه دیگرى.»
با جدایى بردى اف، آزمون هم از روســتوف جدا خواهد 
شد. ســردار مى گوید:« بردى اف رفت و من هم قطعاً 
از روســتوف خواهم رفت. چون من در مقطع فعلى فقط 
با او مى توانم پیشــرفت 
کنم و به لیگ هاى معتبر 

بروم.»

مهسا جاور حالا شهرتى براى خودش دارد به 
اندازه حضور در المپیک. جدا از اینکه او بخاطر 
محجبه بودنش در روئینگ پارو مى زند عکسى 
که ســایت «gettyimages» از دســتان او 
منتشــر کرد حالا جهانى شده اســت.بانوى 
قایقران کشورمان ناخن هایش را به رنگ پرچم 
ایران کرده بود. ســه رنگى که خودش درباره 
آن مــى گوید:

قبل  «همیشه 
از مسابقات این 
کار را انجــام 
مى دهم.قبل از 
اینکه بازى ها
شروع شود قوت 
قلبى مى گیرم
و انــگار کــه
انــرژى ام چند 

برابر مى شود.»
ایــن عکس در 
فضاى مجازى حســابى سروصدا کرد وکانون 
توجه خیلى از خبرگزارى ها بــود و در بخش 
عکس هاى ویژه سایت بازى ها هم مى شود 
آن را مشاهده کرد. جاور مى گوید:« خب من از 
زمانى که نخستین مدالم را گرفتم روى انگشتانم 
را به رنگ پرچم ایران در مى آورم. این کار به من 
در ابتداى خط و قبل از اینکه سوت آغاز مسابقه 
را بزنند انرژى مى دهد.انگیزه ام بیشتر مى شود 
و یک نیرویى کمکم مى کند تا براى کشــورم 
بجنگم. این سه رنگ به من یادآورى مى کند که 

نباید چیزى براى کشورم کم بگذارم.»
تنها ورزشــکار محجبه قایقرانى در المپیک، 
درباره نوع برخوردها با خودش مى گوید:«همه 
با من خوب رفتار مى کردند و به نظرم همه چیز 
طبیعى بود.خوشحالم که اتفاقات خوبى در اینجا 
براى من افتاد و توانســتم تجربیات خوبى را 

کسب کنم.»

حمله تند پرسپولیس 
به عادل

رامین به جاى 
پول مسلمان؟

من قبلاً
استعفا کرده بودم

فتح ا... زاده و اپوزیسیون
 وارد مى شوند!

سریال رضاییان و پرسپولیس 
ادامه دارد

پشت پرده خداحافظى ملایى

رنگ ناخن هایى که 
جهانى شدند

سرمربى رفت 
من هم مى روم!

چند کشور اروپایى، سردار آزمون را مى خواهند

در المپیک کسى دلش به 
حال شما نمى سوزد

الهه احمدى ملى پوش تیراندازى کشورمان در مورد 
حاشــیه هاى به وجود آمده و نبود فشــنگ پیش از 
المپیک اظهار داشــت: همه این مســائل باعث شد 
انرژى اى که باید براى تمریــن و المپیک و اینجور 
مسائل بگذارم، صرف حل مسائل و درگیرى با آنها شود 
در حالى که  المپیک صحنه رقابت ورزشکاران است و 
آنجا کسى با مشکلات کارى ندارد و نمى گوید که الهه 

احمدى مشکل داشته، 2 امتیاز به او بدهیم. 

برترى اصفهان 
در مسابقات شطرنج 

مسابقات شطرنج ادارات حراست شرکت هاى تابعه 
وزارت نیرو برگزار شــد. به گزارش روابط عمومى 
شرکت آب و فاضلاب روســتایى استان اصفهان، 
مسابقات شطرنج ادارات حراست شرکت هاى تابعه 
وزارت نیرو در اســتان اصفهان به میزبانى شرکت 

برق منطقه اى اصفهان برگزار شد. 
در این مسابقات، بهروز غریب زاده نماینده شایسته 
شرکت آب و فاضلاب روســتایى استان اصفهان، 
مقام اول  را کســب کرد و به عنوان نماینده استان 
اصفهان براى مسابقات کشورى شطرنج انتخاب 

شد.

منهاى فوتبال

کنم
بروم.»

هــرده ام 
کردهیشه سعى 

از نظر فن

jjw.nesfejahan.net

ســعید ملایى جودو
شکست در دور نخس
2016 ریو از دنیاى
کرد. این تصمیم ملا
واکنش مدیر تیم هاى
 اما سئوال اینجاست که
ر ر ر 25 سالگى قرار دارى 5مرز رز
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اولین مرحله از جهاد که در آن باز مى مانید، جهاد با دستانتان، 
سپس جهاد با زبان و آنگاه جهاد با قلبهایتان مى باشد؛ پس کسى 
که با قلب، معروفى را ستایش نکند و منکرى را انکار نکند، 
قلبش واژگون گشته، بالاى آن پایین و پایین قلب او بالا قرار 

مولا على (ع)خواهد گرفت. 

سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر بر اساس مجوز شماره 4298/ش مورخ 94/12/25 شوراى محترم 
اسلامى شاهین شهر و ابلاغ شماره 95/4/ص مورخ 95/01/07 شهردارى شاهین شهر و بند 1 مصوبه مورخ 95/05/17 
هیئت مدیره در نظر دارد، انجام عملیات حفظ و نگهدارى، نگهبانى و انجام تعمیرات و سرویس تأسیسات آبرسانى فضاى 
سبز و پارکها را به مدت 12 ماه با اعتبار اولیه 7/000/000/000 ریال (هفت میلیارد ریال) از محل ردیف اعتبارى طرح هاى 
نگهدارى فضاى سبزفصل بودجه عمرانى سال 1395 طبق اسناد مندرج در اسناد آگهى به پیمانکاران واجد شرایط واگذار 
نماید. متقاضیان مى بایستى جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مناقصه به امور مالى سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى 
شاهین شهر واقع در شاهین شهر خیابان شهید مطهرى فرعى 2 شرقى مراجعه و نسبت به تحویل مدارك تا آخر وقت 
ادارى روز پنج شنبه مورخ 95/06/11 به حراست شهردارى اقدام نمایند. پیشنهادات رسیده رأس ساعت 15 روز شنبه 

مورخ 95/06/13 با حضور اعضا کمیسیون عالى معاملات سازمان باز و قرائت خواهد شد.
سایر شرایط:

1- چنانچه برندگان اول تا سوم به ترتیب حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها به نفع سازمان ضبط خواهد شد.
2- سپرده شــرکت در مناقصه مبلغ 350/000/000 ریال مى باشــد که به صورت وجه نقد به حساب سپرده به شماره 
0108798157003 نزد بانک ملى واریز یا به صورت ضمانتنامه بانکى معتبر با شرایط مندرج در اسناد مناقصه قابل ارائه 

مى باشد.
3- سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهاداتى که بعد از موعد مقرر در آگهى رسیده باشد 

یا مبهم، مخدوش یا فاقد سپرده معتبر باشد ترتیب اثر نخواهد داد.
4- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه به پیمان در اسناد مناقصه مندرج مى باشد.

آگهى مناقصه عمومى (نوبت اول)

حمیدرضا فدایى- مدیرعامل سازمان پارکها و فضاى سبز شهردارى شاهین شهر

چاپ اول
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استان
افزایش کشت عدس دیم 

در چادگان
مدیر جهاد کشاورزى شهرســتان چادگان گفت : 
کشت عدس دیم در این شهرستان در سال زراعى 
جارى نسبت به سال گذشــته 20 درصد افزایش 

یافت.
بختیار حاجتى افزود: در ســال زراعى امسال 350 
هکتار از اراضى دیم شهرســتان چادگان به کشت 
عدس دیم اختصاص یافت که نســبت به ســال 

گذشته 20 درصد افزایش دارد.
وى علت افزایش کشــت عدس دیم را بالا رفتن 
قیمت ایــن محصول اعلام کرد و اظهار داشــت: 
باتوجــه به قیمــت محصول عدس، کشــاورزان 
بخش مرکــزى و چناررود امســال اراضى دیم را 
بیشتر به کشــت عدس دیم اختصاص دادند زیرا 
درآمدزایى خوبى نسبت به محصول هاى دیگر دیم 

دارد.
حاجتى گفــت: محصول عدس دیم شهرســتان 
چادگان به علــت مرغوبیت خــاص در بازارهاى 
محلى، شهرستان هاى همجوار و اصفهان عرضه 

مى شود.
وى تصریح کرد: کشــت عدس دیم در شهرستان 
چادگان براى 700 نفر اشتغال فصلى ایجاد مى کند.

آبرسانى سیار 
به اردستان

مدیرکل مدیریت بحران استاندارى اصفهان گفت: 
دو میلیارد و 900 میلیون ریــال از محل اعتبارات 
مدیریت بحران اســتان براى آبرســانى سیار به 

شهرستان اردستان اختصاص پیدا کرده است.
منصور شیشه فروش با بیان اینکه مسئله کمبود آب 
و خشکسالى در اردستان در کارگروه استان مطرح و 
اعتبارات مورد نیاز در نظر گرفته خواهد شد، از تهیه 
طرح جامع مدیریت بحران شهرستان اردستان خبر 
داد و اظهار داشت: این طرح به زودى به شهرستان 
ابلاغ خواهد شد و نقشــه راهى براى اتاق بحران 

شهرستان اردستان خواهد بود.
مدیــرکل مدیریت بحران اســتاندارى اصفهان با 
بیان اینکه در ســال هاى اخیر براى جبران منابع 
آب در این شهرستان سه حلقه چاه جدید حفر شده 
است و با  توجه به کاهش سطح آب، ایجاد یک حلقه 
چاه جدید در شهر اردستان ضرورى است، خواستار 
تهیه بانک اطلاعات سیل و نقاط حادثه خیز شد و 
بیان داشت: سیستم هشدار سیل در نقاط حساس

راه اندازى خواهد شد.
وى گفت: روزانه پنج تانکر با 40 ســرویس، حجم 
آبى معــادل  400 متر مکعب را به  85 روســتاى 
شهرستان رســانده که در این راســتا دو میلیارد و 
900 میلیون ریال از محل اعتبارات مدیریت بحران 
استان براى آبرسانى ســیار به شهرستان اردستان 

اختصاص پیدا کرده است.

30 درصد مصرف برق 
ادارات براى روشنایى است

مدیر دفتــر مدیریت مصرف شــرکت توزیع برق 
شهرستان اصفهان گفت: 30 درصد از میزان مصرف 
برق در ادارات اصفهان را روشنایى تشکیل مى دهد 
و این به دلیل اســتفاده از تجهیزات و لامپ هاى 

قدیمى و پرمصرف در ادارات است.
محمدمهدى عسگرى افزود: استفاده از لامپ هاى 
کم مصرف و فوق کم مصرف مى تواند تا 40 درصد 

مصرف انرژى را در ادارات کاهش دهد.
 (LED) وى اظهار داشت: نســل جدید لامپ هاى
و (SMD) به بازار عرضه شــده که مضرات لامپ 
هاى کم مصرف قبلى را ندارد و مصرف آنها نیز یک 

چهارم نسل قدیم لامپ هاست.
عســگرى اضافه کرد: طول عمر این لامپ ها نیز 

چهار برابر لامپ هاى کم مصرف عادى است.
وى تأکید کرد: با توجه به اینکه ساعت کار ادارات 
در طول روز اســت، بار مصرف انرژى آنها بر پیک 
مصرف روزانه(از ساعت 11 تا 15) اضافه مى شود و 

میزان مصرف برق را چند برابر مى کند.
عســگرى اعلام کرد: ادارات اصفهــان 10 تا 12 
درصد از مصرف برق روزانــه را به خود اختصاص 

مى دهند.

اختصاص بودجه براى 
طرح هاى کاشان 

معاون برنامه ریزى، ادارى و مالى فرماندارى کاشان 
اعتبارات این شهرســتان را در ســال جارى براى 

طرح هاى عمرانى 300 میلیارد ریال اعلام کرد.
مسعود خاندایى اظهار داشــت: این اعتبارات براى 
تکمیل 235 طرح در شهرســتان کاشــان هزینه 

مى شود.
وى خاطرنشان کرد: این اعتبارات در بخش هاى 
مختلف براى اجراى طرح ها بین 10 تا 150 درصد 

نسبت به سال قبل صرف خواهد شد.
وى در مجموع اعتبارات درخواســت شده از سوى 
مدیــران اجرایى شهرســتان براى اجــراى 250 
طرح در ســال جارى را 125 میلیــارد تومان بیان

 کرد.

خبر

رئیس جدید پژوهشــکده هنرهاى ســنتى اسلامى در 
اصفهان معرفى و از خدمات رئیس پیشین قدردانى شد. 
براین اساس، حجت الاســلام والمسلمین حبیب رضا 
ارزانى باحفظ سمت به عنوان رئیس پژوهشکده هنرهاى 
ســنتى اصفهان معرفى و از تلاش هــاى ارزنده عباس 

مقتدایى رئیس پیشین قدردانى شد. 
مشاور عالى وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى در این مراسم 
که در تالار اجتماعات مجتمــع فرهنگى صائب برگزار 
شــده بود با بیان اینکه قرار است ســاختار پژوهشکده 
کوچک شــود و به هنرهاى کاربردى تغییــر نام یابد 
گفت: هنر، تلاشى براى غنا بخشــیدن به زندگى بوده 
و هدیه هنرمندان ایرانى به تاریــخ جهان قابل بحث و 

پژوهش است. 
مهدى مظاهرى با بیان اینکه زندگى مردم ایران همواره 
با هنر، فرهنگ، زیبایى و دوستى توأم است گفت: عشق 
به زیبایى، موضوع اساسى هنرهاى سنتى در این سرزمین 
بوده که نماد آن اصفهان اســت که بــه صورت طرح، 
نقشه، کاشــى، فرش و... منتقل مى گردد و این تاریخ 

هر کشور است. 
مشاور عالى وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامى با بیان اینکه 
هنرهاى ســنتى اســلامى از قابلیت و جایگاه خاصى 
برخوردارند، افزود: باید یک پژوهشــگاه بتواند آگاهى 

آگاهانه را ترسیم کند و کاربردى باشد. 
مظاهرى البته به این نکته اشــاره کرد کــه باید موانع 

هنرهاى کاربردى نیز شناسایى و برطرف گردد. 
وى با تأکید بر استفاده از پایان نامه هاى دانشجویان در 
مقاطع تحصیلات تکمیلى گفت: نباید از بهره گیرى  از 
پایان نامه هاى دانشجویان مقاطع تحصیلات تکمیلى، 

حوزه هاى دینى و علمى غفلت شود. 
در ادامه رئیس جدید پژوهشکده هنرهاى سنتى اسلامى 
اصفهان هم گفت: در نقشه جامع علمى کشور، هنر باید با 
فناورى نوین همراه باشد و در سند آمایش استان اصفهان 

نیز توجه به هنر دیده شده است. 
حجت الاسلام والمســلمین حبیب رضا ارزانى افزود: 
تلاش مى کنیم تا اصفهان کریدور هنر و فناورى باشد و 

همه براى هنر مقدس تلاش کنند. 

وى بر توجه به بخــش بین الملل تأکیدکــرد و گفت: 
باید از ظرفیت شــهرهاى خواهرخوانده با اصفهان نیز 

بهره گیرى شود. 
حجت الاسلام والمســلمین ارزانى ضمن قدردانى از 
تلاش هاى مدیر پیشین پژوهشکده ، اظهار امیدوارى 
کرد پژوهشکده در دستیابى به اهداف خود موفق باشد. 

عباس مقتدایى رئیس پیشــین پژوهشــکده هنرهاى 
سنتى اسلامى نیز به بیان گزارشى از عملکرد انجام شده 
پرداخت و با تشریح فعالیت هاى انجام شده گفت: برخى 
اوقات یک تصمیم شایســته و یک نگاه بلند، مى تواند 

کارى را خلق کند که براى دیگران سرمشق باشد. 

وى ادامه داد: تاکنون در پژوهشــکده هنرهاى سنتى 
اسلامى اصفهان 50 طرح  پژوهشى خاتمه یافته است.

مقتدایى افزود: کتاب هاى گوناگون در پژوهشــکده به 
چاپ رســیده و پژوهش هاى ما بیشتر کاربردى است و 
درعرصه معمارى اسلامى و بناهاى اسلامى فعالیت هاى 

اثربخشى انجام شده است.
وى ادامــه داد: بیــش از 80 نشســت تخصصــى در 
موضوعات مختلف، بخش دیگرى از فعالیت هاى انجام 

شده، مى باشد. 
مقتدایى مى گوید: در بهار ســال جارى هم 12 کتاب به 

چاپ رسیده و سه کتاب نیز در حال آماده سازى است. 

مدیر کل راه و شهرسازى استان اصفهان 
با انتقاد از شهرفروشــى و فروش تراکم 
توســط شــهردارى، تغییر رویکرد و 
بازنگرى در طرح هاى 
 جامــع را کلید حل 
بخشــى از مسائل 
شهرسازى شهرها 

عنوان کرد . 
 حجت ا... غلامى با اشــاره به  اهمیت اخلاق حرفه اى در نظام مهندسى و 
تأثیر رعایت آن بر وضعیت ساخت و ساز در کشور در بیان پاره اى از مشکلات 
که استان  اصفهان با آنها روبه روســت گفت: از آنجا که شهردارى ها درآمد 
پایدارى ندارند، به شهرفروشــى روى آورده اند و این مسئله اى است که در 

 استان اصفهان نیز دیده مى شود.  
وى با اشــاره به اهمیت مسئله شهرفروشــى و فروش تراکم در کلانشهر 

اصفهان افزود: در حال  حاضر بحث نگرش جدید به طرح جامع و توســعه 
شهرها مطرح است و این در حالى است که ما طرح هاى جامع را پشت سر 

گذاشته ایم  و نیازمند نگرش و بازنگرى در ارائه طرح ها هستیم . 
غلامى با اشاره به اینکه برخى از طرح ها، مدت زمان 40 تا 50 ساله را طى 
کرده اند، ادامه داد: به دلیل ســابقه بالاى اجراى  طرح هاى جامع در برخى 
از شــهرها، وزارت راه و شهرســازى به فکر ارائه طرح هاى شهرى به روز 

است.

انتقاد مدیرکل راه و شهرسازى  از شهردارى
مدیر کل راه و شهر
با انتقاد از شهرفرو
توســط شــهرد
باز

مقتدایى رفت
ارزانى آمد

رئیس پژوهشکده هنرهاى سنتى اسلامى تغییر کرد

اصفهان 
پایلوت شهر هوشمند شد

معاون برنامه ریــزى، پژوهش و فناورى اطلاعات 
شهردارى اصفهان گفت: اصفهان و پنج کلانشهر 
دیگر به دلیل ظرفیت هاى شهرى و شهردارى خود، 

به عنوان پایلوت شهر هوشمند انتخاب شده اند.
محمود محمدى افزود: ســازمان فــاوا (فناورى 
اطلاعات و ارتباطــات) شــهردارى اصفهان، به 
عنوان نماینده در جلسات پروژه هوشمند کشورى 
شرکت دارد. وى اظهار داشــت: اصفهان از معدود 
کلانشهرهایى است که وارد موضوع پروژه مدیریت 

دانش شده است.

بازرگانان کوچک در اتاق 
بازرگانى جمع شدند

نخستین دوره آموزشى بازرگان کوچک  در دو گروه 
سنى11 تا 13 ســال و 14 تا 16 سال  با حضور 50 

نوجوان  در اتاق بازرگانى  اصفهان برگزار شد . 
امیر کشــانى معاون جوانان اتاق بازرگانى، صنایع، 
معادن و کشــاورزى اصفهان در آیین افتتاحیه این 
دوره گفت: هــدف از برگزارى ایــن دوره، تربیت 
نسل جدید کارآفرین و بازرگانان و همچنین کسب 
مهارت هاى فردى و گروهى در کسب  و کار براى 

شرکت کنندگان  است .  
این عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانى اصفهان 
آشــنا نبودن نوجوانان با مفاهیم تجارت و کسب 
و کار،اســتفاده از خلاقیت و توانمندى   نوجوانان، 
تأمین و تضمین آینده کســب و کار نوجوانان را از 
چالــش هاى خانــواده هــا در جامعه نســبت به 
فرزندانشــان برشــمرد و  گفت:تعداد شغل هاى 
محبوب نوجوانان و جوانان  به پزشکى و مهندسى 
ختم مى شــود و این در حالى اســت که جامعه به 
شغل هاى متنوع و  متعدد و مهم از جمله کارآفرینى 

و بازرگانى نیاز دارد  . 
 

آسفالت خیابان امیرکبیر 
تکمیل شد

مدیر منطقه 12 شهردارى اصفهان گفت: آسفالت 
خیابان امیرکبیر با اعتبار چهار میلیارد ریال تکمیل 

شد.
محمد رضا برکت اظهار داشــت: خیابان امیرکبیر 
در همان ابتداى تأسیس خود آسفالت شده بود و تا 
به امروز دیگر هیچ اقدامى براى بهسازى آسفالت 
خیابان انجام نشده بود و نارضایتى شهروندان را به 
همراه داشت، از همین رو آســفالت این خیابان در 

دستور کار قرار گرفت.
وى با اشــاره به اینکه خیابان امیرکبیر در سن 30 
ســالگى لباس نو بر تن خود کرد، افــزود: خیابان 
امیرکبیر یکى از خیابان هاى پرتردد و اصلى منطقه 
است در همین راستا عملیات آسفالت این خیابان با 

هزینه چهارمیلیارد ریال انجام شد.

شاهین شهر 
نیازمند سرپناه شبانه است

مدیر بهزیستى شاهین شهر با اشــاره به اینکه در 
شاهین شهرنیازمند سرپناه شــبانه هستیم،گفت: 
کارتن خواب ها در تابســتان افزایــش مى یابند و 
باید مرکزى براى ســرپناه شــبانه آنها راه اندازى 

شود.
امین عسگرى با بیان اینکه مشکل منزل مددجویان 
شهرستان شــاهین شــهر و میمه به اندازه قابل 
توجهى مرتفع شده اســت، اضافه کرد: باید توجه 
داشت که در سال جارى نیز 36 مورد تحویل مسکن 

مهر داشته ایم.
وى به راه ا ندازى خانه امن براى زنان در شــاهین 
شــهر اشــاره کرد و گفت: خانم هایى که با همسر 
خود به اختلاف رسیده و شب جایى را براى ماندن 
ندارند و خانم هاى مســافرى که در شــهر مانده و 
جایى براى اســکان ندارند در این خانه نگهدارى 

مى شوند.

شستشوى درختان 
معابر اصلى و فرعى شهر

مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى 
اصفهان گفت: شستشــوى درختان معابر فرعى و 

اصلى شهر اصفهان انجام شد.
احمد سلیمانى پور اظهار داشت: گرماى زیاد فصل 
تابستان باعث افزایش کنه ها و آسیب زدن به تنه 
درختان مى شــود در همین راستا درخت شویى در 

دستور کار سازمان قرار گرفت.
وى با بیان اینکه شستشوى درختان براى سلامتى 
شهروندان و شادابى درختان اجرا شده است، تأکید 
کرد: صابون هــاى مخصوص با آب در دســتگاه 
مختص به شستشو مخلوط شده و بر روى درختان 

پاشیده مى شود.
مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى 
اصفهان عنوان کــرد: شستشــوىدرختان باعث 
مى شود تا بسیارى از حشــرات درختان نیز از بین

 بروند.

خبر

وقتى پساب اصفهان 
دزدیده مى شود!

تابناك: خشکســالى از یک طرف بر تن نحیف 
خاك زنده رود و مردمانش تازیانه مى زند، مصیبت 

هاى زیست محیطى هم از سوى دیگر.
دیگر تهدید و قانون هم گویى جــواب نمى دهد. 
گردن سرکشان از قانون آنقدر کلفت شده است که 
چوب قانون هم صدا ندارد و هرروز مردم اصفهان 
قربانى منفعت طلبى اشــخاص و گاه سســتى در 

نظارت از سوى برخى مسئولان مى شوند.
مسئله پســاب در اصفهان به ویژه در منطقه شرق 
که به لحاظ موقعیت جغرافیایــى و ارتزاق مردم با 
کشاورزى، روز به روز ابعاد بیشتر و حساس ترى به 
خود مى گیرد. این پساب که قرار بود براى احیاى 
بخشى از تالاب گاوخونى به این مکان هدایت شود 

این روزها با فریاد تهدید به بیراهه مى رود!
مدت نزدیک به یک ماه است جریان پساب شرق 
که قرار بود به گاوخونى برســد متأسفانه خوراك 
برخى زمین هاى کشــاورزى در شــرق اصفهان 

شده است.
این پســاب که باید از زیار رد شــود تــا به تالاب 
گاوخونى سرازیر شود اما در میانه راه و در دل شب 
از سوى کف کش به صیفى جات همچون گوجه و 

برنج و... داده مى شود.
گشــت میراب اصفهان و تهدیدات آنها هم اثرى 
نداشــته و در مقابل تذکرات به متخلفان، تهدید به 

ضرب و شتم شده اند.
البته، شنیده ها نیز بر آن دلالت دارد که کف کش ها 
به 10 عدد رسیده است که با این وسیله پساب ها به 

زمین هاى کشاورزى سرازیر مى شود.
این مســئله در حالى در اصفهان رخ داده که سال 
گذشته دادستان استان اصفهان از ممنوعیت کاربرد 
پساب براى آبیارى محصولات کشاورزى خبر داده 

بود و این موضوع را بر خلاف قانون مى دانست.

خبر

گروه هاى موسیقى محلى(مقامى) به مناسبت دهه 
کرامت از امروز 23 تا 27 مرداد در هنرسراى خورشید 

و باغ غدیر به اجراى برنامه مى پردازند.
به گزارش روابط عمومى سازمان فرهنگى- تفریحى 
شهردارى اصفهان، رئیس هنرسراى خورشید با بیان 
این مطلب گفت: سلسله کنســرت هاى موسیقى 
مقامى اقــوام مختلف ایران در اصفهــان با عنوان 
«ایران در نصف جهان» در هنرسراى خورشید و باغ 

غدیر اجرا مى شود.
منصــور قربانى اظهار داشــت: برنامه موســیقى 
محلى(مقامى) با حضور گروه هاى آذرى، خراسانى، 
بختیارى، مازندرانى و کُردى از ســوى هنرسراى 
خورشید وابســته به ســازمان فرهنگى- تفریحى 

شهردارى اصفهان برنامه ریزى شده است.
وى افزود: این برنامه از روز شــنبه 23 مرداد (امروز) 
به مدت پنج روز هر شب از ســاعت 20 و 30 دقیقه  
با محوریت امام رضا(ع) و به مناســبت دهه کرامت 
در هنرســراى خورشــید واقع در خیابان کاوه، پل 
شهید چمران،جنب شهردارى منطقه 7 و همچنین 

باغ غدیر اجرا مى شود.

وى تصریح کرد: نبیل یوسف شــریداوى به عنوان 
پژوهشگر این برنامه در خصوص هر یک از گروه هاى 

موسیقى به تحقیق و پژوهش پرداخته است.
رئیس هنرسراى خورشــید ادامه داد: اجراى برنامه 
«ایــران در نصف جهان» در دو مــکان باغ غدیر و 
هنرسراى خورشــید برنامه ریزى شده است که به 
ترتیب از 23 تــا 27 مرداد گروه هاى موســیقى از 
شهرهاى مازندران، خراسان، کردستان، آذربایجان 
و بختیار از ســاعت 19 در باغ غدیر و ســاعت 21و 
15 دقیقه در هنرسراى خورشــید به اجراى برنامه 
مى پردازند. قربانى خاطرنشان کرد: اکران و تحلیل 
فیلم هاى مستند موسیقى نواحى و مقامى و همچنین 
تجلیل از اســاتید بنام شامل اســتادان ادریس پور، 
محمدرضا حاجى پور، على اکبر شکارچى، دهدار شنبه 
و نصیریان پور و رونمایى از ساز شمشال و اجراى کاوه 
داورى از جمله بخش هاى اجرایى برنامه «ایران در 

نصف جهان» است.
گفتنى اســت؛ علاقه مندان براى حضور در این برنامه

مى توانند با شــماره 34593560 تمــاس گرفته و با 
هماهنگى قبلى دراین برنامه شرکت کنند

5 روز با موسیقى محلى  در اصفهان

نماینده مردم مبارکه در مجلس شــوراى اسلامى به همراه نماینده 
مردم تبریز ناظر مجلس در هیئت نظارت بر اندوخته اسکناس شد.

نمایندگان مجلس معصومه آقاپور علیشاهى، نماینده تبریز و زهرا 
سعیدى مبارکه، نماینده مبارکه را به عنوان ناظر مجلس در هیئت 

نظارت بر اندوخته اسکناس انتخاب کردند.
نمایندگان معصومه آقاپور علیشاهى نماینده مردم تبریز را با 76 رأى 
موافق و زهرا ســعیدى نماینده مردم مبارکه را با 94 رأى موافق از 
مجموع 163 نماینده حاضر در جلسه به عنوان ناظر در هیئت نظارت 

بر اندوخته اسکناس انتخاب کردند.
هیئت نظارت بر اندوخته اســکناس، نظارت بر حسن اجراى مفاد 
ماده پنج قانون پولى و بانکى کشــور از طریق تحویل و نگهدارى 
اســکناس هاى چــاپ شــده و همچنیــن نگاهدارى حســاب 
دارایى هاى موضوع ماده 5 قانون یاد شده و صورت جواهرات ملى 
و تنظیم مقررات مربوط به نمایش و نظارت بر ورود و خروج آنها از 
خزانه بانک و نظارت بر معدوم کردن اسکناس هایى که باید از جریان 

خارج شود را برعهده دارد. 

مدیر بازارهاى روز کوثر شــهردارى اصفهــان گفت: بیش از یک 
میلیارد تومان جایزه براى قرعه کشى شرکت کنندگان در جشنواره 

بزرگ کالاى ایرانى پیش بینى شده است.
سعید خاکى اظهارداشت: جشــنواره بزرگ کالاى ایرانى به منظور 
حمایت از تولید داخل از 25 مردادماه تا 29 شهریورماه در 13 بازار 

روز کوثر برگزار مى شود.
وى گفت: بر این اساس از 40 تولید کننده برتر استان و کشور دعوت 

شد تا در جشنواره بزرگ کالاى ایرانى شرکت کنند.
خاکى با بیان اینکه در مدت جشنواره نیز اجناس با قیمت پایین عرضه 
مى شود، خاطرنشان کرد: در پایان جشنواره نیز افراد مراجعه کننده به 

بازارهاى کوثر در قرعه کشى شرکت داده مى شوند.
وى با بیان اینکــه دو میلیارد تومــان جایزه براى این جشــنواره
پیش بینى شده اســت، اظهار داشــت: جوایز نفیسى همچون 13 
خودروى ملى، 110 تخته فرش ، 700 دوچرخه ایرانى ، 110 سکه 
تمام بهار آزادى، 110 نیم ســکه و 110 ربع سکه پیش بینى شده 

است.

 نماینده مبارکه 
ناظر بر اندوخته اسکناس شد

 قرعه کشى میلیاردى 
در بازارهاى کوثر

معاون اجتماعى فرماندهى انتظامى استان اصفهان گفت: در راستاى 
اجراى طرح بازدید و کنترل واحدهاى صنفى پوشاك، 25 فروشگاه 
عرضه لباس هاى نامتعارف، مبتــذل و داراى آرم و علائم فرهنگ 

غربى در شهر اصفهان شناسایى و پلمب شد.
سرهنگ جهانگیر کریمى اظهار داشــت: در راستاى ارتقاى امنیت 
اخلاقى و اجتماعى، طرح بازدید و کنترل واحدهاى صنفى پوشاك، 
تریکو و خرازى توسط مأموران اداره نظارت بر اماکن عمومى به مدت 

هفت روز در شهر اصفهان اجرا شد.
وى با بیان اینکه مأموران نظــارت بر اماکن عمومى پلیس و پلیس 
امنیت عمومى استان 911 واحد صنفى را مورد بازدید قراردادند، اظهار 
کرد: در این راستا 149 تعهد اخذ شد، همچنین  به 206 واحد صنفى 

متخلف تذکر کتبى و 395 واحد دیگر تذکر شفاهى دادند.
معاون اجتماعى فرماندهى انتظامى استان اصفهان با اشاره به اینکه 
25 واحد صنفى متخلف پلمب شدند، تصریح کرد: در این راستا براى 
108 واحد صنفى دیگر اخطاریه پلمب صادر شد که در صورت عدم 

رعایت قوانین با آنها برخورد خواهد شد.

پلمب 25 فروشگاه 
عرضه لباس هاى نامتعارف

ساسان اکبرزاده

مسئول روابط عمومى مرکز بهداشت استان اصفهان 
گفت: حــدود 70 چایخانه در کلانشــهر اصفهان 

پلمب شد.
جعفر ایل بگ در گفتگو با ایرنا افزود: در راســتاى 
اجراى طرح جمع آورى قلیان از چایخانه هاى سطح 
کلانشهر اصفهان از دهم مرداد امسال تا کنون، حدود 
70 چایخانه به دلیل نداشتن مجوز کسب و عرضه 
قلیان توســط اداره اماکن عمومى نیروى انتظامى 
پلمب شدند. وى اظهار داشت: طرح جمع آورى قلیان 
از چایخانه ها با هدف حفظ و ارتقاى سلامت جامعه 
و اجراى قوانین مربوطه از جمله قانون جامع کنترل 
و مبارزه با دخانیات مصوب مجلس شوراى اسلامى 
و هیئت وزیران و تأکید فرماندار و دادستان اصفهان 

اجرا مى شود.
وى با اشــاره به شناســایى حــدود 130 چایخانه 
فاقد مجوز در کلانشــهر اصفهان که قلیان عرضه 
مى کنند، اضافه کرد: در ابتدا با همکارى اداره اماکن 
عمومى نیروى انتظامى شهرستان اصفهان، اخطاریه 
جمع آورى قلیان از سطح عرضه به این چایخانه ها 

ارسال شد.

ایل بگ خاطرنشــان کــرد: اولویــت پلمب براى 
چایخانه هاى فاقد مجوزى اســت که قلیان عرضه 

مى کنند.
مسئول روابط عمومى مرکز بهداشت استان اصفهان 
گفت: در مرحله بعدى اجراى طرح جمع آورى قلیان، 
ســایر واحدهاى صنفى مانند ســفره خانه ها و باغ 
رستوران هایى که قلیان عرضه مى کنند، شناسایى و 

با آنها برخورد مى شود.
وى افزود: تعدادى از واحدهاى صنفى مجوزدار نیز 
نسبت به عرضه نکردن قلیان تعهد داده اند که اگر 

تعهد خود را اجرا نکنند نیز با آنها برخورد مى شود.
به گفته وى عــده اى قصد دارند دربــاره موضوع 
چایخانه ها بزرگنمایى کنند در حالى که تعداد اشتغال 
این واحدها زیاد نیســت و بیشتر کارگران شاغل در 

آنها، مهاجر هستند که مسائل خاصى به همراه دارد.
اســتعمال دخانیات و قلیان مهمتریــن عامل قابل 
پیشــگیرى مرگ هاى زودرس در جهان اســت و 
مضرات ناشــى از آن بار مالى سنگین و مشکلات 
عمده اى را بر سیســتم هاى بهداشــتى تحمیل 

مى کند.

پلمب 70 چایخانه در اصفهان طى 2 هفته
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ماهور پ 117. خواسته: انتقال سند و مطالبه. گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به 
کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضا، قاضى شورا ختم رسیدگى را اعلام 
و به شــرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: در خصوص دعوى احمد فنایى به 
طرفیت رضا بخشایى- آرش حافظى بخواسته الزام انتقال یک دستگاه پراید مشکى به شماره انتظامى 
43-433م78 به انضمام هزینه هاى دادرسى و خســارات وارده با بررسى اوراق و محتویات پرونده 
باتوجه به مدارك ابرازى از ناحیه خواهان از جمله مبایعه نامه مورخه 95/1/17 و باتوجه به سند مالکیت 
که مالک خودرو را خوانده ردیف دوم معرفى نموده و نظر به عدم حضور خوانده ردیف دوم علیرغم ابلاغ 
قانونى که دفاع و انکارى ننموده است لذا شورا دعوى مطروحه را موجه دانسته و مستنداً به ماده 10 الى 
220 قانون آئین دادرسى مدنى خوانده ردیف دوم آرش حافظى را به حضور در یکى از دفاتر اسناد رسمى 
و انتقال سند یک دستگاه پراید مشکى به شماره انتظامى 43-433م78 در حق خواهان محکوم مى 
نماید و اعلام مى نماید حکم صادره حضورى و ظرف بیست روز قابل اعتراض مى باشد در خصوص 
هزینه دادرسى و خسارات وارده باتوجه به قولنامه مورخه 95/1/17 خوانده ردیف اول رضا بخشایى به 
پرداخت مبلغ یک میلیون و سیصد و بیست هزار ریال در حق خواهان محکوم مى نماید. حکم صادره 
غیابى و ظرف بیست روز قابل واخواهى در شورا سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در 
محاکم عمومى نجف آباد مى باشد. م الف: 1577 شعبه ششم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1001
فقدان سند مالکیت

شماره: 1395/03/256888 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ پلاك ثبتى شماره: 7896 فرعى از 1  
اصلى واقع در بخش 17  اصفهان ذیل ثبت 8947 در صفحه 320 دفتر 200  املاك به نام غلامرضا 
قربانى صادر و تسلیم گردیده است، سپس حسین قربانى احدى از ورثه نامبرده با ارائه درخواست کتبى 
به شــماره وارده: 95030339991781- 95/5/13 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء 
شهود آن ذیل شماره: 3787- 95/5/12 به گواهى دفترخانه 18  اردستان رسیده است مدعى است که 
سند مالکیت آن به علت جابجائى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثنی سند مالکیت ملک 
فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به 
ارائه کننده سند مسترد گردد. بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد 

شد. م الف: 175  اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/5/1003
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759301925 شــماره پرونده: 9509983759300601 شماره بایگانی 
شعبه: 950619 خواهان نیلوفرالسادات حق شناس خانکهدانى دادخواستی به طرفیت خوانده سید 
محمد حیدرپور به خواسته طلاق به درخواست زوجه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین 
شهر نموده که جهت رسیدگی به شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه واقع 
در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759300601  ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
1395/07/04 و ساعت 09:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست 
خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور 
دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشــار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و 
اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 504 شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان شاهین شهر و میمه /5/1004
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423759200137 شــماره پرونده: 9409983759200567 شماره بایگانی 
شــعبه: 940585 بموجب درخواســت اجراي حکم مربوطه به شــماره و شــماره دادنامه مربوطه 
9409973759201289 محکوم علیه ایمان کیانى به نشــانى مجهول المکان محکوم اســت به 
پرداخت مبلغ پنجاه و هشت میلیون و پانصد هزار ریال بابت اصل خواسته و هزینه دادرسى به میزان 
2235000 ریال وهزینه کارشناسى به مبلغ یک میلیون ریال در حق محکوم له محمدجواد ریاحى 
سامانى فرزند نوراله به نشانى: شاهین شهر گرگاب خ ذوالفقار بن بست سوم شمالى پلاك 226. ضمناً 
پرداخت هزینه هاى مربوط به اجرا به میزان 2925000 ریال برعهده محکوم علیه مى باشد. محکوم 
علیه مکلف است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون 
اجراى احکام مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى 
روز کلیه اموال خود را شــامل تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح 
مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى 
دارد به همراه مشخصات دقیق حســابهاى مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث 
دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال 
مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعســار به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه 
نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود (مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 
1394) 4- خوددارى محکوم علیه از اعلام کامل صورت اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس 
تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون 
نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین 
به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب مجازات تعزیرى درجه شش یا 
جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 قانون نحوه اجراى محکومیت 
مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود آزادى محکوم علیه از زندان 
منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه خواهد بود (تبصره 1 ماده 
3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 500 شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقی شهرستان 

شاهین شهر و میمه/5/1005
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به ربابه مروتى شــریف آباد خواهان آقاى ابوالقاسم جمشیدى 
دادخواستى با موضوع انتقال سند به طرفیت شما به شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم نموده 
که به کلاسه 381/95 ش 9 ح ثبت و براى روز دوشــنبه مورخ 95/6/29 ساعت 5/15 عصر تعیین 
وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و به دستور شورا به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت آگهى در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار 
درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم به دفتر شعبه نهم حقوقى 
مراجعه و در تاریخ مذکور جهت رسیدگى در این شورا حاضر شوید، در غیر این صورت وفق مقررات 
اقدام خواهد شد. م الف: 493 شعبه نهم حقوقی شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک) /5/1006
ابلاغ افراز 

شماره: 103/95/1423/26-95/5/14 احتراماً نظر به اینکه خواهان آقاى خسرو و بهنام شهرت هردو 
مهران فرزندان عباس دادخواستى به شماره 95060208918194 مورخ 95/03/18 مبنى بر افراز 
مقدار 1/34 مشاع از دو هزار سهم ششدانگ پلاك 301/43 واقع در بخش 16 ثبت به آدرس پشت 
بند حافظ شمالى نموده که از سوى هیات امنا حافظ شمالى براى نامبرده قطعه  شماره 174 منظور 
نموده که به علت معلوم نمودن اقامتگاه سایر شرکاء درخواست افراز از طریق آگهى را نموده است، لذا 
باستناد ماده 9 آئین نامه قانون افراز و فروش املاك مشاع بشرح لیست ذیل اعلام مى دارد: خواندگان: 
فاطمه پورچهارلنگ، اصغر گرسیوز جزى، صدیقه گرسیوز جزى، محمدعلى گرسیوز جزى، حسین 
کاظمى، گلعزار کشاورز وکیلى، عبدالرضا کنعانى، على کنعانى، عباسعلى آقابابایى جزى، قربانعلى 
آقاجانى، ابراهیم آقاجانى جزى، عباسعلى آقاجانى جزى، على آقاجانى جزى، محمد کمانکش، فرهاد 
آقاجانى جزى، جهانبخش احمد سمالى، امام بخش احمد سمالى علیرضا گرسیوز، هواکم ارتونیان، 
على ایزد پناه جزى، عباس باقرى، محســن باقرى گورتانى، میلاد باقرى گورتانى، علیرضا بشیرى 
خوزستانى، کشور بلابادى، جعفر بنى طاهر، محمدرضا بهروز کوشک قاضى، داود بهروزیان، علیرضا 
بهمئى، اسماعیل بیدرام، افسر تدریسى امیرآباد، حسن تقیان جزى، محمدرضا تقیان جزى، محمدعلى 
تقیان جزى، نادعلى تقیان جزى، توران جزى جزى، قربانعلى جمشیدیان، حجت اله حکیمیان جزى، 
نسرین حکیمیان جزى، اسداله حکیمیان جزى، توران حکیمیان جزى، حبیب اله حکیمیان جزى، 
نیما حکیمیان جزى، احمد حکیمیان جزى، امرالــه حکیمیان جزى، صدیقه حکیمیان جزى، عزت 
اله حکیمیان جزى، عزیزاله حکیمیان جزى، قــدرت اله حکیمیان جزى، عزت حاتم پور جزى، رضا 
حاتم پور جزى، فاطمه حاج هاشمى ورنوسفادانى، کامبیز حاجت پور، افشین حاجت پور، میترا حاجت 
پور، غلامحسین طایقه قشقایى، محبوبه، حسینى خولنجانى، حبیبه حمصى، اقدس خاکسار، رحمان 
خاکسار، حسین خلیلى جزى، حسین آقاجانى، محمدحسین خلیلى جزى، مصطفى خلیلى جزى، اصغر 
ذکاوتمند، نادعلى دهقان جزى، على رحمانى، حسین رسولى، رضا قلى اورنگ، حیدرعلى زمانیان جزى، 
رمضان على زمانیان جزى، عباس زمانیان، سیدعلى سجادى، زهره سعادت، اله داد سلیمانى فارسانى، 
عزیزاله شریفیان جزى، صغرى شریفیان جزى، آرارات مغیاسکانیان میلاگرى، بهنام مهران، خسرو 

مهران، اسداله موسویان جزى، فاطمه مولویان، سهیلا موسوى، ملک السادات نژاد حسینى سورانى، 
زهرا نکوئیان، لیلا نصراصفهانى، نصرت صالح جزى، فتح اله نظرپور، فاطمه نظرى، معصومه نقاشى، 
بهرام نقیان، زهرا هادیان، محمدرضا یزدان پناه جزى، معصومه یزدان پناه جزى، زهرا یزدانى، صدیقه 
یزدانى، علیرضا یزدانى، محمدعلى یزدانى، منصور یزدانى، شرکت گاز استات اصفهان، شهرام قالى 
کار، میترا قجاوندى، هاشم قنبرى، اشرف متقى زاده، امراله متقى زاده، رسول متقى زاده، حمیدرضا 
محبتیان، ایران محمدى فرتخونى، مهدى مرادمند جزى، فردوس مرادیان، مهدى متقى زاده، رجبعلى 
مزروعى سبلانى، زهرا مسیبى، حسین مسیبى جزى، اقدس مسیبى جزى، احمدرضا مسیبى جزى، 
اقدس مسیبى جزى، عباس مسیبى جزى، فاطمه مسیبى جزى، نادعلى مسیبى جزى، سعید مظفرى، 
مرتضى علمدارى، عبداله على بیگى بنى، شاهرخ على جانى على جان وند، محمدعلى على مرادى 
جزى، حسین على ملکى، عباســعلى غفارى، عزت الهى غفارى جزى، محمدعلى غفاریان، عباس 
غفاریان جزى، عزبزاله غفاریان جزى، محمد غفاریان جزى، رضا غلامى گل سفیدى، نادعلى غلامیان 
جزى، محترم جزى مرتضى فروتن جزى، على فروهر خورزوقى، فاطمه شریفیان جزى، رجبعلى شیانى، 
زهرا شیرجزى، مریم شیرجزى جزى، مصطفى شیرجزى، مهدى شیرجزى، حسن شیرجزى، طاهره 
شیرجزى، طاهره گرسیوز، مرتضى شیرجزى، صدیقه صادقى پور جزى، حسین صادقیان، همایون 
صادقیان، امیر صالح، جواهر صالح، ابراهیم صالح جزى، بتول صالح جزى، زهرا صالح جزى، عباس 
صالح جزى، عزیزاله صالح جزى، فاطمه صالح جزى، محمدرضا صالح جزى، محترم صالح جزى، 
معصومه صالح جزى، مریم صالح جزى، مهناز صالح جزى، محمد صحرایى، بلقیس ضیائى، مهدى 
طایفه قشقایى، حبیب صدیقى، محسن ذکاوتمند جزى، الهه عارفیان جزى، بهرام عارفیان جزى، 
محمد عارفیان جزى، محمدرضا عارفیان جزى، خانم جهان عرفانى، سعید عرفانى، شهردارى شاهین 
شهر، محمد عسکرزاده، حسین تقیان جزى، نصرت عرفانى و محمدجعفر مصطفوى و کشور بلابادى 
و نادعلى مسیبى و سعید تقیان جزى و مهدى مرادمند جزى و محمود نوروزى و همچنین افرادى که 
مدارك مالکیت خود را به اداره ارائه ننموده اند و در پلاك مزبور ذینفع هستند اعلام مى دارد که افراز 
سهم خواهانها از ششدانگ پلاك 301/43 واقع در پشت بند حافظ شمالى بخش 16 ثبت اصفهان 
در تاریخ 95/06/15 راس ساعت 9 صبح صورت مى پذیرد لذا در محل حضور بهم رسانید و متذکر 
مى گردد برابر نظریه مشورتى اداره حقوقى قوه قضائیه به شماره 7/2454 مورخ 61/06/07 که اعلام 
میدارد عدم حضور شرکاء و مالکین مشاعى مانع از انجام عملیات افرازى نخواهد بود، این آگهى وفق 
ماده 18 آئین نامه مفاد اسناد رسمى لازم الاجرا به کلیه افراد ذینفع ابلاغ تا در صورتى که بین شرکا و 
مالکین مشاعى، محجور (صغیر، مجنون غیر رشید) و یا غایب مفقود الاثر وجود دارد به استناد ماده 133 
قانون امور حسبى و طبق راى وحئدت رویه شماره 3530 مورخ 60/01/15 هیات عمومى دیوان عالى 
کشور مراتب مزبور، توسط نمایندگان به واحد ثبتى محل وقوع ملک اعلام تا تصمیم مبنى بر رد افراز 
به شایستگى محل وقوع ملک صادر شود این آگهى صرفاً در یک نوبت منتشر مى گردد. م الف: 498 

صیادى صومعه رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/5/1009
مزایده

در پرونده 940895ح4 و به موجب اجرائیه 950025ح4 اجرا مورخ 95/2/18 صادره از شعبه چهارم 
دادگسترى شاهین شهر محکوم علیهم آقایان محسن حق شناس و مهدى حق شناس به پرداخت 
490/000/000 ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم له آقاى مجید مهدى و مبلغ 24/500/000 
ریال بابت هزینه اجرا محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال 
محکوم علیه که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است، نموده است. صورت اموال 
مورد مزایده: یک باب ملک به عرصه 282/75 مترمربع بوده و داراى پروانه ساخت از شهردارى گرگاب 
در حد 2 سقف و دو طبقه جمعاً 371 متر ساخت (اعیانى) مى باشد که در حال حاضر با تغییر نقشه توسط 
مالک ساخت اعیانى در ضلع شمالى زمین انجام گرفته و فونداسیون و ستون هاى بتنى سقف اول اجرا 
و برپا گردیده و شناژهاى سقف اول با کف کش زیر آن نصب و تیرچه هاى سقف اول جهت اجراى 
سقف در محل بالا کشیده مى شود لذا باتوجه به مراتب فوق ارزش شش دانگ ملک یک میلیارد و 
دویست و چهل میلیون ریال برآورد و اعلا م مى گردد. باتوجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم 
علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجراء قصد فروش اموال از طریق مزایده 
را دارد. زمان برگزارى مزایده: چهارشنبه 95/6/10 ساعت 9 محل برگزارى مزایده: شعبه چهارم دادگاه 
حقوقى شاهین شهر. محل بازدید از اموال توقیفى: گرگاب- بلوار امام-کوچه حافظ بن بست اول- پ 
23. مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد 
شد. برنده مزایده مى بایست 10 درصد از ثمن معامله را فى المجلس به همراه داشته باشد تا عنداللزوم 
به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا 
ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. 
کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى 
احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز انجام مزایده درخواست کتبى خود 
به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى تحویل، تا در مزایده شرکت داده شوند. م الف: 

497 اجراى احکام مدنى شعبه 4 دادگسترى شاهین شهر و میمه/5/1010
مزایده

در پرونده 930190 و به موجب اجرائیه 930516 مورخه 94/3/30 صادره از شعبه سوم دادگسترى شاهین 
شهر محکوم علیه محمد صالحى فخرى به پرداخت 477 سکه بهار آزادى و مبلغ 5/018/323 ریال بابت 
اصل خواسته درحق محکوم له فاطمه نجفى محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود 
اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است نموده است. 
صورت اموال مورد مزایده: یک باب ملک به نشانى شاهین شهر- خ خاقانى- فرعى شش شرقى- پلاك 
20، ساختمان ویلایى دو نبش با موقعیت جنوبى مى باشد که داراى عرصه به مساحت 198/75 مترمربع 
و اعیان در حدود 175 مترمربع مى باشد. سازه این ساختمان از نوع دیوار باربر آجرى با سقف تیرآهن بوده 
ونماى بیرونى آن از نوع سنگ و پلاستر سیمان مى باشد. این ساختمان با قدمت حدود 30 سال داراى سه 
اتاق خواب، آشپزخانه، حمام و سرویس بهداشتى و نیز یک باب زیرزمین است- مشخصات ثبتى ملک 
موردنظر به شرح ذیل مى باشد «شماره ملک 301/18709، شماره ثبت 30316، صفحه 474، دفتر 200، 
بخش 16 ثبت اصفهان» باتوجه به جمیع جهات موثر در قضیه ارزش شش دانگ عرصه و اعیان به مبلغ 
1/983/000/000 ریال ارزیابى و اعلام مى گردد. باتوجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ 
و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجرا قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان 
برگزارى مزایده: 95/6/15 ساعت 9 صبح محل برگزارى مزایده: اجراى احکام شعبه سوم دادگاه شاهین 
شهر محل بازدید از اموال توقیفى: به نشانى فوق با هماهنگى این اجراء مزایده از قیمت کارشناسى شروع 
و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد. برنده مزایده میبایست 10 درصد از ثمن 
معامله را فى المجلس به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد 
مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر 
هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى 
بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده 
شود و در روز انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى 
تحویل، تا در مزایده شرکت داده شوند. م الف: 486  اجراى احکام مدنى شعبه سوم دادگاه عمومى حقوقى 

شاهین شهر و میمه/5/1011
ابلاغ راى 

شماره دادنامه: 9409973759501393 شــماره پرونده: 9409983759500802 شماره بایگانى 
شعبه: 940826 خواهان: آقاى على رضا صابرى فرزند محمدعلى به نشانى: خورزوق برخوار بلوار قائم 
مقام شرکت خورشید بار سپاهان. خوانده: آقاى سید سعید موسوى به نشانى: مجهول المکان. خواسته: 
مطالبه وجه چک. راى دادگاه: درخصوص دعوى آقاى علیرضا صابرى فرزند محمدعلى به طرفیت 
آقاى سید سعید موسوى به خواسته مطالبه مبلغ دویست میلیون ریال وجوه دو فقره چک به شماره 
هاى 476874 مورخ 90/6/26 و 069799 مورخ 90/6/25 عهده بانک صادرات و صندوق مهر ایران 
به انضمام خسارت دادرسى اعم از هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل و تاخیر تادیه از توجه به اوراق 
پرونده و کپى مصدق ضمائم پیوستى و از آنجا که وجود اصول مستند دعوى در ید مدعى دلالت بر بقاء 
دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان نسبت به دریافت وجه آن را داشته است، و چون خوانده 
دلیل و مدرکى بر پرداخت دین وبرائت ذمه خویش ارائه نداده و با وصف ابلاغ اخطاریه و انتظار کافى 
در دادگاه حاضر نشده و ایراد یا دفاع موثرى در قبال خواسته خواهان و مستند وى بعمل نیاورده است. 
بنابراین دادگاه دعوى مطروحه را وارد و مستنداً به مواد 310 الى 313 قانون تجارت، قانون الحاق یک 
تبصره به ماده 2 قانون اصلاح موادى از قانون صدور چک و مواد 198، 515، 519 و 522 قانون آئین 
دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى خوانده را به پرداخت مبلغ دویست میلیون ریال 
بابت اصل خواسته و مبلغ شش میلیون و چهارصد و پنجاه هزار ریال بابت هزینه دادرسى به انضمام 
خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک لغایت زمان پرداخت آن براساس شاخص بانک مرکزى 
جمهورى اسلامى ایران که حین اجرا محاسبه خواهد شد محکوم مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف 
بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این شعبه دادگاه و پس از اتمام مهلت ظرف همین مدت 
قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 490 طباطبایى رئیس شعبه چهارم 

دادگاه عمومى حقوقى شاهین شهر و میمه/5/1012
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759203301 شــماره پرونده: 9509983759200323 شماره بایگانی 
شعبه: 950333 خواهان حسن قاســمى دادخواستی به طرفیت خوانده افشــین همتیان لرکى به 
خواسته اعســار از پرداخت محکوم به تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده که 
جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9509983759200323 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/08/16 و ساعت 10:30 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین 
دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن 
اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد. م الف: 501 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه /5/1013
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759102206 شماره پرونده: 9409983759101655 شماره بایگانی شعبه: 
942045 خواهان نادیا پورنامدارى دادخواستی به طرفیت خوانده شهرام دانش به خواسته ابطال مبایعه 
نامه (مالى غیرمنقول) ودستور موقت جلب ثالث تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان شاهین شهر نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 
9409983759101655 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/03 و ساعت 09:00 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی 
دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل 
خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 

499 شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه /5/1014

ابلاغ راى
شماره پرونده: 614/94 شماره دادنامه: 27-95/1/30 تاریخ رسیدگى: 95/1/21 مرجع رسیدگى: شعبه 
ششم شوراى حل اختلاف شاهین شهر خواهان: رضا شیروانى ف نادعلى آدرس: گز خ مطهرى پ 54، 
خوانده: ابوالفضل غلامى ف شیرمحمد مجهول المکان. خواسته: الزام به فک پلاك از یک دستگاه 
خودرو مزدا دوکابین به شماره انتظامى 43-858د44 . گردشکار: خواهان دادخواستى بخواسته فوق 
بطرفیت خوانده تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت به کلاسه فوق و اجراى تشریفات 
قانونى در وقت مقرر حوزه به تصدى امضاءکنندگان زیر تشکیل است و باتوجه به محتویات پرونده 
پس از شور و تبادل نظر ختم رسیدگى را اعلام و به شــرح زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راى 
قاضى شورا: در خصوص دعوى خواهان رضا شیروانى ف نادعلى به طرفیت خوانده ابوالفضل غلامى 
به خواسته الزام به فک پلاك از یک دستگاه خودرو مزدا دوکابین به شماره انتظامى 43-858د44 
شورا با بررسى مستندات خواهان و قرارداد فیمابین مورخه 94/8/20 و اظهارات خواهان در شورا مبنى 
بر اینکه خودرو مورد دعوى را در تاریخ 94/8/20 فروخته ام و طى سند شماره 13598 مورخ 94/8/25 
وکالت تعویض پلاك به خوانده داده ام و خوانده تاکنون از فک پلاك خوددارى نموده است و با توجه 
به استعلام مورخه 94/10/20 از راهور که خواهان را مالک خودرو مورد دعوى اعلام نموده است و 
طبق قرارداد مورخه 94/8/20 خوانده ملزم به فک پلاك بوده لذا شــورا خواسته خواهان را محرز و 
ثابت دانسته مستنداً به مواد 220 و 316 و 219 قانون مدنى حکم به فک پلاك از خودرو مزدا دوکابین 
به شماره انتظامى 43-858د44 در حق خواهان را صادر و اعلام مى دارد راى صادره غیابى و ظرف 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین شــورا و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در 
محاکم قضایى و حقوقى شاهین شهر مى باشد. م الف: 489 شعبه ششم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/5/1015
ابلاغ راى 

شماره: 332-95/5/6 خواهان: محمدحســن هراتى فرزند مجید به نشانى: شاهین شهر خ بهدارى 
فرعى 4 پلاك 7 واحد 3 خوانده: حسن قربانى میشانى به نشانى: مجهول المکان. خواسته: الزام به 
انتقال قطعى ســند خودرو پراید 43-546 ل21 و هزینه دادرسى. گردشکار: خواهان دادخواستى به 
طرفیت خوانده به خواسته فوق تقدیم داشــته که باتوجه به محتویات پرونده و سیر مراحل قانونى 
ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: در خصوص 
دادخواست محمدحسن هراتى به طرفیت حســن قربانى میشانى به خواســته الزام به انتقال سند 
قطعى یک دســتگاه خودرو پراید به شــماره ایران 43-546ل21 با این توضیح که «حدود دو سال 
پیش خودرو پراید موصوف را از خوانده خریدارى و باتوجه به وکالت اعطایى توســط خوانده اقدام به 
تعویض پلاك نموده و برگ ســبز و پلاك خودرو به نام من است لکن سند قطعى آن توسط خوانده 
به نام من انتقال نیافته اســت» لذا باتوجه به محتویات پرونده و مســتندات موجود از جمله پاســخ 
اســتعلام واصله از پلیس راهور ناجا که حکایت از ثبت پلاك خودرو به نام خواهان دارد و نیز مؤداى 
شهادت شهود تعرفه شــده دعوى خواهان را به نظر ثابت تشخیص و مســتنداً به ماده 220 قانون 
مدنى و 515 و 519 قانون آیین دادرســى مدنى حکم به الزام خوانده به انتقال قطعى ســند خودرو 
در دفتر اسناد رسمى و نیز پرداخت مبلغ دویســت و پانزده هزار ریال هزینه دادرسى در حق خواهان 
صادر واعلام مى نماید. راى صادره غیابى اســت و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهى 
در همین شــعبه و ظرف بیســت روز پس از آن قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى حقوقى شاهین 
شهر است. م الف: 466 شعبه هشتم حقوقى شــوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/5/1016
ابلاغ راي

کلاسه: 37/95 ش ح 6 شــماره دادنامه: 95/4/26/138/95 مرجع رسیدگى: شعبه 6 شوراى حل 
اختلاف نجف آباد، خواهان: پوریا درى شغل: آزاد به نشانی: نجف آباد خ مولوى مرکزى کوى خدادادى 
شرقى پ 55 کدپســتى 8514644111 با وکالت مجتبى حقیقى و ناهید ایران نژاد به نشانى: نجف 
آباد خ امام کوى ارشاد مقابل حســینیه ارشاد پ 15 طبقه دوم کدپســتى 8513653681، خوانده: 
سید رسول نوربخش شغل: آزاد به نشانی: نجف آباد ویلاشهر خ معلم نبش خ 118 اصلى (مجهول 
المکان)، موضوع: مطالبه وجه یک فقره چک به شماره/ شــماره هاى 556847- 94/3/2 جمعاً به 
مبلغ شصت و پنج میلیون ریال، گردش کار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق به طرفیت خوانده 
بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت به کلاسه فوق و جرى تشریفات قانونى در وقت 
مقرر جلسه  شورا به تصدى امضاء کنندگان زیر تشکیل و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی 
را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: ((راي شورا)): در خصوص دعوى آقاى پوریا 
درى به طرفیت آقاى سید رسول نوربخش به خواسته مطالبه تقدیمى از سوى خواهان و گواهى عدم 
پرداخت از بانک محال علیه که دلالت بر استقرار دین به میزان خواســته در عهده خوانده داشته و 
بقاى اصول مستندات مذکور در ید خواهان که دلالت بر بقاى دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق 
خواهان در مطالبه وجــه را دارد، لذا چون خوانده دفاعى در قبال دعواى مطروحه معمول نداشــته و 
دلیلى بر برائت ذمه خود اقامه ننموده اســت مســتنداً به مواد 198و502 و 515 و519 و 522 قانون 
آیین دادرسى مدنی و مواد 310 و 313 و 314 قانون تجارت دعواى مطروحه را وارد و ثابت دانسته و 
حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ شصت و پنج میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت 
مبلغ یک میلیون و هشــتصد و ده هزار ریال به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و 
نیز پرداخت حق الوکاله وکیل و پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چک مذکور 94/3/2 
لغایت اجراى حکم که توسط اجراى احکام محاسبه و وصول مى گردد در حق خواهان صادر و اعلام 
مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف مدت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و 
پس از انقضاى مهلت مذکور ظرف همین مدت قابل تجدیدنظرخواهى نزد محاکم عمومى حقوقى 
دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 1572 شعبه 6 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/5/886 
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510106825304796 شــماره پرونده : 9509986825300204 شماره بایگانی 
شعبه: 950283 خواهان رســول شریفى دادخواســتی به طرفیت خوانده على پاك نژاد به خواسته 
مطالبه خسارت دادرسى و مطالبه خسارت تاخیر تادیه و اعســار از پرداخت هزینه دادرسى و مطالبه 
وجه چک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 31 دادگاه 
عمومی(حقوقی) شهرســتان اصفهان واقع در اصفهان خ چهارباغ بالا خ شهید نیکبخت ساختمان 
دادگستري کل استان اصفهان طبقه اول  اتاق 121 ارجاع و به کلاسه 9509986825300204 ثبت 
گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/24 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان 
بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده 
پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم 
دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 14444 شعبه 

31  دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اصفهان/5/895
رأى اصلاحى

راى شماره 6607 مورخه 93/10/15 و راى اصلاحى شماره 0002 مورخه 95/01/09 آقاى علیرضا قائد امینى 
هارونى به شماره 2279 و کدملى 4620478016 صادره شــهرکرد فرزند على شیر بصورت ششدانگ خانه به 
مساحت 105/41 مترمربع از پلاك شماره 1 فرعى از 27 اصلى واقع در بخش 16 حوزه ثبت ملک شاهین شهر 
که در ازاء خریدارى مشاعى به صورت مع الواسطه از مالک رسمى آقاى حبیب اله اورنگى خرزوقى محرز گردیده 
است. تاریخ چاپ اول: 95/5/23 تاریخ چاپ دوم: 95/6/7. م الف: 540  ایروانى رئیس منطقه ثبت اسناد و املاك 

شمال اصفهان/5/1130

ابلاغ راى 
شماره دادنامه: 9509973760100260 شماره پرونده: 9209983761801241 
شماره بایگانى شعبه: 941093 شاکى: خانم مهرناز معتمدى فرزند جافر با وکالت 
خانم ام البنین احقاقى فرزند محمد به نشانى شــاهین شهر خ حافظ جنوبى جنب 
پارك شهروند ط فوقانى. متهم: آقاى حمیدرضا رادجو فرزند کرم به نشانى: شاهین 
شهر خ ردانى پور بلوار نبوت فرعى 3 جنوبى پلاك 117. اتهام: جعل: راى دادگاه: در 
خصوص اتهام آقاى حمیدرضا رادجو فرزند کرم دایر بر ترك انفاق و جعل و استفاده 
از ســند مجعول موضوع شــکایت خانم مهرناز معتمدى با وکالت خانم ام البنین 
احقاقى، دادگاه باتوجه به محتویات پرونده، شرح شکایت شاکى و اظهارات وکیل 
او در جلسه دادرسى متشکله دادگاه، موداى اظهارات گواهان و موید ادعاى شاکى 
میباشد، استعلام به عمل آمده از اداره ثبت احوال (منعکس در صفحه 18 پرونده) 
و اینکه به موجب کیفرخواست صادره تقاضاى مجازات متهم را نموده اند و النهایه 
توجها به اینکه متهم به رغم استحضار از وقت دادرسى حضور پیدا نکرده و دفاعى 
به عمل نیاورده و وقوع بزه انتسابى را محرز دانســته، مستنداً به مواد 533 و 535 
قانون تعزیرات و مجازاتهاى بازدارنده و ماده 53 قانون حمایت خانواده و با رعایت 
134 قانون مجازات اسلامى متهم را از حیث ترك انفاق به تحمل سه سال حبس 
تعزیرى و از حیث جعل به تحمل سه سال حبس و از حیث استفاده از سند مجعول به 
پرداخت دوازده میلیون ریال جزاى نقدى در حق صندوق دولت محکوم مى نماید. 
راى صادره غیابى و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این محکمه و 
پس از آن ظرف بیست روز قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى 
باشد. م الف: 507 شکوهى رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر شاهین شهر و 

میمه (101 جزایى سابق)/5/1021

ابلاغ وقت رسیدگى 
شماره ابلاغیه: 9510100370101005 شماره پرونده: 9009980358400713 
شماره بایگانى شعبه: 930118 محاکم کیفرى یک دادگسترى شهرستان اصفهان 
به موجب کیفرخواست صادره در پرونده کلاســه 9009980358400713 براى 
قائد استاد شریف و فواد استاد شریف و بهروز نصیرى و عادل زارع و سعید بخشى و 
وحید سلطان محمدى و فرشید استادشریف و زاید استاد شریف و علیرضا باصرى 
و محمدرضا پوربهرام و مهدى کاظمى و خســرو ایزدى و اصغر باقرصاد و منصور 
نوروزى و فائز استادشریف معمار و مالک بیگى و فرهاد بى غم به اتهام مشارکت 
در نزاع دســته جمعى منجر به قتل و قتل عمدى مسلمان و قدرت نمایى با چاقو و 
ضرب و جرح عمدى تقاضاى کیفر نموده که رسیدگى به موضوع به این شعبه ارجاع 
و وقت رسیدگى براى مورخه 1395/08/04 ساعت 09:00 تعیین گردیده است. با 
عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسى به متهم بهروز نصیرى و در اجراى 
مقررات تبصره یک ماده 394 قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در 
امور کیفرى مراتب دو نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابى در وقت مقرر 
در دادگاه حاضر گردد. بدیهى است در صورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگى 
غیابى به عمل خواهد آمد. م الف: 13421 شعبه 1 دادگاه کیفرى یک شهر اصفهان 

(17 کیفرى استان سابق)/5/434

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509970354700813 شماره پرونده: 9509980360200349 
شماره بایگانى شعبه: 950301 شــاکى: خانم فاطمه کاظمى زهرانى فرزند رضا 
به نشانى: خ آتشگاه روبروى خ قدس ایســتگاه صفر پشت باشگاه کاسپین کوچه 
62 بن بست اول (شکوفه) درب آخر، متهم: آقاى محمدرضا آکوچکیان به نشانى 
اصفهان خ آتشــگاه روبروى فرش متحد الماس آموزشــگاه میعاد در حال حاضر 
مجهول المکان، اتهام  : صدور گزارش خلاف واقع، گردشــکار: دادگاه با توجه به 
محتویات پرونده ختم رســیدگى را اعلام و بشــرح زیر مبادرت به صدور راى مى 
نماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام آقاى محمدرضا آقاکوچکیان مبنى بر گزارش 
خلاف واقع راجع حضور شاکیه در کلاســهاى تئورى آموزش رانندگى به پلیس 
راهور و صدور کارنامــه برخلاف واقع براى خانم فاطمــه کاظمى زهرانى دادگاه 
نظر به کیفرخواست صادره از دادسراى عمومى و انقلاب اصفهان شکایت شاکى 
خصوصى استعلام به عمل آمده از پلیس راهور که حکایت از عدم برگزارى کلاس 
و صورى بودن صدور کارنامه از ناحیه متهم دارد و عدم حضور و دفاع از ناحیه متهم 
در هیچ یک از مراحل رسیدگى و ســایر محتویات پرونده بزهکارى وى را محرز و 
مسلم دانسته لذا مستنداً به ماده 540 قانون تعزیرات مصوب 75 نامبرده را به تحمل 
هفتاد و چهار ضربه شــلاق تعزیرى محکوم مى نماید. راى دادگاه غیابى و ظرف 
مدت 20 روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهى در این دادگاه بوده و پس از آن ظرف مدت 
20 روز دیگر قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه تجدیدنظر استان اصفهان است. م 
الف: 14396 صیاف زاده رئیس شــعبه 121 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان (121 

جزایى سابق)/5/922

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509970353600472 شماره پرونده: 9309980364601687 
شماره بایگانى شعبه: 950121 شاکى: آقاى على سنجرى فرزند ابراهیم به نشانى 
اصفهان خ کاوه خ فلاطورى شــرقى مجتمع نقش جهان بلــوك لاله واحد 15، 
متهمین: 1- آقاى فتحعلى روانخواه به نشانى شهرســتان اصفهان خمینى شهر 
خ شریعتى شمالى ك بهارستان گذر سیدرضا بن 27 ست راست 2- آقاى مسعود 
رنجور فرزند محســن با وکالت آقاى على اکبر عرب فرزند حســن على به نشانى 
اصفهان میدان جمهــورى جنب کلانترى دفتر وکالت آقــاى بابک ابدالى کوچه 
136 پ 2 ط سوم، اتهام ها: 1- ضرب و جرح عمدى 2- سرقت، گردشکار: دادگاه با 
توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام به شرح ذیل مبادرت به صدور راى 
مى نماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام آقایان 1- مسعود رنجور دائر بر مشارکت 
در سرقت مبلغ ســه میلیون تومان وجه نقد و یک فقره چک 2- فتحعلى روانخواه 
دائر بر مشارکت در سرقت و ضرب و جرح عمدى با توجه به محتویات پرونده نحوه 
درگیرى و اظهارات شاکى مبنى بر اینکه متهمین جهت تصفیه حساب به محل کار 
وى رفته و پس از انجام تصفیه حساب با هم به توافق نرسیده و مجدداً متهمین اقدام 
به برداشــتن وجوه پرداختى و چک اقدام به ترك محل نموده که شاکى به ماشین 
متهمین آویزان شده و به زمین پرتاب مى شود که در حین رانندگى متهم ردیف دوم 
راننده بوده و اقرار به ضرب و جرح مى نماید دادگاه با توجه به انکار متهم ردیف دوم 
و اینکه بر فرض برداشتن وجوه ادعائى سرقت محسوب نمى گردد زیرا با توجه به 
ادعاى طرفین اختلاف آنان تمام نشــده و مالکیت وجوه ثابت نگردیده لذا در این 
خصوص بزه انتسابى محرز نمى باشد حکم بر برائت متهمان در اجراى ماده 4 ق آ د 
ك و اصل 37 ق ا صادر مى گردد و در خصوص اتهام دیگر متهم ردیف دوم دائر بر 
ضرب و جرح عمدى با توجه به اقرار متهم بزه انتسابى محرز و در اجراى مواد 448 و 
488 و 709 و 714 ق م ا متهم به پرداخت دو و نیم صدم دیه جهت پنج فقره حارصه 
بدنى و یک نیم دینار جهت کبودى ران در حق شاکى محکوم مى گردد. راى صادره 
حضورى و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در شعب تجدیدنظر 
استان مى باشد. م الف: 14435 زاهدى فر رئیس شعبه 110 دادگاه کیفرى دو شهر 

اصفهان (110 جزایى سابق)/5/936

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509970353600485 شماره پرونده: 9409980353600005 
شماره بایگانى شعبه: 940105 خواهان: آقاى سیداحمد میرلوحى یزدآبادى فرزند 
ســیدعلى به نشــانى اصفهان مرداویج خ فرایبورگ ك 16 پ 12، خوانده: آقاى 
عباسعلى حســین زاده فانید به نشــانى تهران زندان اوین، خواسته ها: 1- مطالبه 
خسارت تاخیر تادیه 2- مطالبه خسارت دادرسى 3- مطالبه وجه چک، گردشکار: 
دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به 
صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص دادخواست آقاى سید احمد میرلوحى 
به طرفیت آقاى عباسعلى حسین زاده به خواســته مطالبه وجه یک فقره چک به 
شماره 237/610/000 ریال عهده بانک صادرات بانضمام هزینه دادرسى و خسارت 
تاخیر تادیه دادگاه با توجه به محتویات پرونده دادخواست تقدمى بقاء مستندات در 
ید خواهان و اینکه خوانده علیرغم ابلاغ از طریق نشر آگهى حاضر نگردیده و دفاعى 
جهت برائت ذمه خویش انجام نداده خواســته خواهان را وارد دانسته و در اجراى 
مواد 198 و 515 و 519 و 522 ق آ د م حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
237/610/000 ریال بابت اصل خواسته بانضمام هزینه دادرسى و خسارت تاخیر 
تادیه از تاریخ سررســید چک لغایت اجراى حکم که توسط اجراى احکام محاسبه 
خواهد شــد صادر مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف 20 روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهى در همین شعبه سپس قابل تجدیدنظرخواهى در شعب تجدیدنظر استان 
مى باشد. م الف: 14436 زاهدى فر رئیس شعبه 110 دادگاه کیفرى دو شهر اصفهان 

(110 جزایى سابق)/5/937

احضار
شماره نامه: 9510113760200848 شــماره پرونده: 9309983761802272 
شماره بایگانی شعبه: 950317 به بدینوســیله به متهم حسین عیدى وندى فرزند 
على ابلاغ مى گردد جهت دفاع از خود در خصوص شــکایت آقاى امین مدنى دایر 
بر کلاهبردارى و جعل در تاریخ 95/06/24 ســاعت 12 در شعبه 102 کیفرى 2 
شاهین شهر حضر و یا لایحه دفاعیه خود را ارسال نماید در صورت عدم حضور وفق 
مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 508 فتحى فرد دادرس شعبه 102 دادگاه کیفرى 

دو شهر شاهین شهر و میمه (102 جزایى سابق)/5/1050
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مزایده
شماره نامه: 9510113742200347 شماره پرونده: 9209980229101165 شماره بایگانى شعبه: 
940341 احتراماً نظر به اینکه در پرونده کلاسه 940341 این اجرا در خصوص نیابت ارسالى از شعبه 
31 دادگاه حقوقى شهرستان تهران آقاى حشمت اله کاوه باغبادرانى به پرداخت مبلغ یک میلیارد و 
چهارمیلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ بیست و هشت میلیون ریال بابت هزینه دادرسى و مبلغ 
بیست و هشت میلیون و چهارصد هزار ریال بابت هزینه واخواست سفته و نیز خسارت تاخیرتادیه در 
حق محکوم له خانم دلبر کلانى و نیم عشــر اجرایى در حق صندوق دولت محکوم گردیده است در 
این خصوص میزان یک دانگ مشاع از ششــدانگ عرصه واعیان پلاك ثبتى شماره فرعى از 656 
اصلى بخش 9 ناحیه 9 به مساحت 74416 مورد ثبت به شــماره 62 در صفحه 101 دفتر 12 به نام 
آقاى حشمت اله کاوه توقیف گردیده است این اجرا در نظر دارد ملک موصوف را جهت استیفاء حقوق 
محکوم له از طریق مزایده به فروش رساند مشخصات این ملک طبق نظریه کارشناسى به شرح ذیل 
مى باشد این ملک واقع در مزرعه کیهانیه (وشمندجان) باغبهادران مى باشد محل مورد بازدید داراى 
هفتاد و چهارهزار و چهارصد و شانزده مترمربع عرصه و حدود چهارصد تا هفتصد مترمربع اعیانى (از 
قبیل ساختمان مسکونى قدیمى، تراس، محوطه، اسطبل و باربند) مى باشد و محصور است به دیوار 
با جنس مصالح ساختمانى و نرده هاى فلزى و مشجر اســت به انواع درختان مثمر و غیرمثمر و راه 
اختصاصى منتهى به ساختمان مسکونى اصلى و نیز یک باب ساختمان قدیمى سرایدارى و باغبانى در 
جنب ساختمان مسکونى پیشگفته مى باشد. باتوجه به موارد فوق و موقعیت محل و مساحت عرصه و 
اعیان و نوع بنا و مشترکات و متعلقات ارزش هر متر مربع از ملک فوق الاشاره معادل دو میلیون ریال 
برابر دویست هزار تومان 200000 و در مجموع ارزش ششدانگ از پلاك ثبتى به شماره ملک 656 
اصلى به مســاحت 74416 مترمربع بخش نه ثبت اصفهان داراى سند مالکیت به شماره ملک 656 
اصلى و شماره ثبت 62 صفحه 101 و دفتر 12 معادل چهارده میلیارد و هشتصد و هشتاد و سه میلیون 
تومان و ارزش یک دانگ مشاع از ملک پیشگفته معادل دو میلیارد و چهارصد و هشتاد میلیون تومان 
(2/480/000/000) تومان معادل بیست و چهار میلیارد و هشتصد میلیون ریال ارزیابى و اعلام مى 
گردد لذا این اجرا در نظر دارد جهت فروش ملک فوق جلسه مزایده اى در تاریخ 1395/06/20 برابر با 
بیستم شهریور ماه سال نود و پنج راس ساعت 9 صبح در دفتر اجراى احکام حقوقى دادگاه باغبهادران 
برگزار نماید طالبین مى توانند سه روز قبل از برگزارى مزایده جهت بازدید از ملک به این اجرا مراجعه تا 
ترتیب بازدید داده شود برنده مزایده شخص یا اشخاصى خواهند بود که سه روز قبل از مزایده بالاترین 
قیمت پیشنهادى را به همراه ده درصد از مبلغ را به سپرده دادگاه باغبهادران واریز نمایند. م الف: 460 

شعبه اجراى احکام مدنى دادگسترى بخش باغبهادران/5/1028
حصر وراثت

آقـاي حشمت اله میرزائى على عربى داراي شـنـاسـنـامـه شـمـاره 6 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 
133/95 ش 5  از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
سیف اله میرزائى على عربى بشناسنامه 406 در تاریخ 95/5/9 اقامتگاه دائمی خودبدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- معصومه مرادى على عربى فرزند عروجعلى به ش.ش 
19 (مادر متوفى) 2- حشمت اله میرزائى على عربى فرزند حسین به ش.ش 6 (پدر متوفى) 3- آزیتا 
مرادى فرزند حسینقلى به ش.ش 15 (همسر دائمى متوفى) 4- محمدامین میرزائى علیعربى به ش.ش 
4-012282-575،  5- مصطفى میرزائى على عربى به ش.ش 2-015233-575 (پسران متوفى) 
6- ســمیه میرزائى علیعربى به ش.ش 9-010241-575 (دختر متوفى). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 39 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان چادگان (مجتمع شماره یک)/5/1037

حصر وراثت
خانم مریم عابدینى آبادچى داراي شـنـاسـنـامـه شـمـاره 1 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 130/95 
ش 5  از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابوالقاسم 
عابدینى بشناسنامه 26 در تاریخ 95/1/23 اقامتگاه دائمی خودبدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- جواد عابدینى آبادچى به ش.ش 56،  2- سجاد عابدینى آبادچى به ش.ش 53 
(پسران متوفى) 3- منظر عابدینى به ش.ش 28،  4- اکرم عابدینى به ش.ش 1071،  5- مریم عابدینى 
آبادچى به ش.ش 1،  6- فریبا عابدینى آبادچى به ش.ش 959،  7- سکینه عابدینى آبادچى به ش.ش 2 
،  8- فاطمه عابدینى آبادچى به ش.ش 116،  9- اشرف عابدینى آبادچى به ش.ش 5 (دختران متوفى) 
10- صاحب جان حســین خانى فرزند نصرا... به ش.ش 27 (همسر متوفى). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 37 

شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان چادگان (مجتمع شماره یک)/5/1038
اجراییه

شماره: 571/94/ش 2- 1395/5/12 به موجب دادنامه شماره 644/94 مورخ 94/12/20 صادره از 
شعبه دوم حقوقى شوراي حل اختلاف چادگان محکوم علیه آقاى خالد سنگرى فرزند رمضان محکوم 
است به فک پلاك خودروى سمند به شماره انتظامى 852 ب 32  ایران 43 به نام خواهان به عنوان اصل 
خواسته و نیز پرداخت مبلغ دویست و شصت هزار ریال به عنوان هزینه دادرسى در حق محکوم له آقاى 
شیرمحمد هارونى کمیتکى فرزند محمد و پرداخت نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت لازم به ذکر 
است این اجرائیه ده روز پس از ابلاغ (انتشار آگهى) به موقع اجرا گذاشته مى شود. در این صورت براى 
عملیات اجرائى ابلاغ یا اخطار دیگرى به محکوم علیه لازم نیست مگر اینکه محکوم علیه محل اقامت 
خود را کتباً به قسمت اجرا اطلاع دهد. م الف: 40 شعبه دوم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

چادگان (مجتمع شماره یک)/5/1039
مفقودى

ســند کمپانى ســوارى پژو جى ال ایکس آبى 8/1 مدل 1383 به رنگ بژ متالیک به شماره موتور 
12483180664 به نام آقاى حامد تجارى فرزند على ســاکن چادگان مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

مى باشد./5/1045
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ وقت دادرسى و ضمائم به آقاى عباسعلى نورى و میلاد نورى دادخواستى به خواسته امید 
عرفانى به طرفیت شما در شوراى حل اختلاف شاهین شهر تقدیم که به کلاسه 203/95 ش 8 ح ثبت 
و براى مورخ 95/6/24 ساعت 5 عصر تعیین وقت گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده 
به درخواست خواهان و به دستور شورا به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در 
یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و به شما ابلاغ می گردد جهت دریافت نسخه ثانى دادخواست و 
ضمائم به دفتر شعبه هشتم حقوقى شوراى حل اختلاف شاهین شهر مراجعه و در تاریخ مذکور جهت 
رسیدگى در این شورا حاضر شوید و الا وفق مقررات اقدام خواهد شد. م الف: 455 شعبه هشتم حقوقی 

شوراى حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/5/1049
اجراییه

شماره: 1113/94- 1395/4/15 به موجب راي شــماره 1267 تاریخ 94/12/26 حوزه 31 شوراي 
حل اختلاف شهرستان اصفهان که قطعیت یافته اســت محکوم علیه على ظاهرى پسند به نشانی 
مجهول المکان محکوم است به پنجاه میلیون ریال بابت اصل خواسته به انضمام مبلغ یکصد و نود هزار 
ریال هزینه دادرسى و خسارات تاخیر تادیه از تاریخ 95/4/31 طبق آخرین شاخص بانک مرکزى را 
دارد به انضمام نیم عشر اجرا. مشخصات محکوم له: حمیدرضا خیراللهى به نشانى اصفهان بازار بزرگ 
روبروى پاساژ صدر فروشگاه خیراللهى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه 
ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت 
محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که 
خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا 
تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 14387 شعبه 31 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو) /5/1053
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/09/254194- 1395/5/7 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ یک باب مغازه 
پلاك ثبتى شماره 873 فرعى از 1  اصلى واقع در بخش یک ثبت شهرضا ذیل ثبت- در صفحه 466 
دفتر 54  املاك جلد - به نام مرادعلى حمیدى تحت شــماره چاپى مسلسل - ثبت و صادر و تسلیم 
گردیده است، سپس بلاواسطه/مع الواسطه به موجب سند انتقال شماره: 54282- 39/9/28 دفتر یک 
شهرضا به محمدعلى خدیور شهرضا انتقال و به موجب سند 59253- 42/12/7 دفتر یک شهرضا 
وقف مسجد حاج نعیم واقع در محله کوچه کمال شهرضا وقف موید است به تولیت آقاى حسین والیانى 
قمشه فرزند محمدعلى و پس از او با اولاد ذکور واقف نسلا بعد از نسل و در صورت انقراض اولاد ذکور با 
اولاد اناث واقف نسلا بعد از نسل میباشد. سپس اداره اوقاف و امور خیریه شهرضا به موجب نامه شماره 
95/171026- 95/03/01 منضم به دوبرگ استشهادیه محلى به گواهى دفترخانه 303 شهرضا رسیده 
است و گواهى شعبه حقوقى اداره تحقیق به شماره 54/95- 95/4/15 مدعى است که سند مالکیت آن 
به علت جابجائى/سرقت/ سهل انگارى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثناي سند مالکیت 
ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در 
یک نوبت آگهی مى شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت 
به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى است  اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. 

م الف: 307  اداره ثبت اسناد و املاك شهرضا/5/1062
فقدان سند مالکیت

شــماره صادره: 1395/09/241685- 1395/4/5 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ قطعه زمین 
پلاك ثبتى شماره 1484 فرعى از 3  اصلى واقع در موغان بخش یک شهرضا ذیل ثبت- در صفحه 
320 دفتر املاك جلد 4 متمم به نام وقف عام به تولیت حبیبه سلطان جلى تحت شماره چاپى مسلسل 
- ثبت و صادر و تسلیم گردیده است، هم اکنون اداره اوقاف و امور خیریه شهرضا به عنوان متصدى 
موقوفه نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 950938902727- 95/3/6 به انضمام دو برگ 
استشهادیه محلى که امضاء شهود آن به گواهى دفترخانه 303 شهرضا رسیده است مدعى است که سند 
مالکیت آن به علت جابجائى/سرقت/ سهل انگارى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثناي سند 
مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی مى شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند 
مالکیت به ارائه کننده سند مسترد گردد بدیهى است  اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات 

خواهد شد. م الف: 308  اداره ثبت اسناد و املاك شهرضا/5/1063
ابلاغ  اجراییه

شــماره پرونده: 139504002004000031/2 شــماره بایگانی پرونده: 9500011 شماره آگهى 
ابلاغیه: 139503802133000011 بدینوســیله به شرکت ایتوك صنعت (سهامى خاص) بشماره 
ثبت 4890202442 ثبت شرکتهاى تهران مقیم: ویلاشهر نجف آباد شهرك صنعتى منتظرى خیابان 
102 فرعى 7 که برابــر گواهى مأمور مربوطه ابلاغ واقعى اجرائیه در آدرس اعلامى به آن شــرکت 

امکانپذیر نگردیده ابلاغ مى گردد که بانک صادرات اصفهان به اســتناد سند رهنى شماره 101776 
مورخ 82/6/10 تنظیمى در دفتر اسناد رسمى شــماره 12 اصفهان جهت وصول مبلغ سیصد و نود و 
سه میلیون ریال بابت اصل طلب، سود و جریمه دیرکرد در پرداخت تا تاریخ 94/7/29 و از آن تاریخ 
به بعد روزانه مبلغ دویست و یک هزار و سیزده ریال جریمه دیرکرد در پرداخت تا روز تسویه حساب 
درخواست صدور اجرائیه علیه آن شرکت را نموده اســت که اجرائیه به کلاسه 9500071/2 در اداره 
اجراى اسناد رسمى اصفهان و به کلاســه 9500011 در واحد اجراى اسناد رسمى نجف آباد مطرح 
اســت. لذا طبق ماده 18 آئین نامه اجراى مفاد اسناد رســمى لازم الاجراء مراتب فقط یک نوبت در 
روزنامه نصف جهان جهت اطلاع آن شرکت درج و منتشر و از تاریخ درج در روزنامه مزبور که تاریخ 
ابلاغ محسوب مى گردد به مدت ده روز فرصت دارید نسبت به پرداخت بدهى خود به بستانکار اقدام 
نمائید در غیر اینصورت ضمن تعلق جریمه دولتى عملیات اجرائى علیه آن شــرکت جریان خواهد 
یافت و غیر از آگهى مزایده آگهى دیگرى منتشر نخواهد شد. م الف: 1590 واحد اجراي اسناد رسمی 

شهرستان نجف آباد/5/1064
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى اداره ثبت اسناد 
کاشان

برابر آراء صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
مستقردر اداره ثبت اسناد و املاك کاشان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است 
. لذا  مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در2  نوبت به فاصله 
15 روز آکهى میشود 0 در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضى داشته 
باشند . مى توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد کاشان 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض . دادخواست خود را به مرجع 

قضائى تقدیم نمایند0
1) راى شماره 139460302034026587 هیأت اول 0 سیدوحید مرتضوى فرزند سیدمحمد  بشماره 
شناسنامه 0 صادره از کاشان به شماره ملى 1250021650 0570009391 چهاردانگ از ششدانگ 
یکبابخانه بمساحت 126/45 مترمربع بشماره 4 فرعى مجزى از 2 فرعى از پلاك 3768 - اصلى واقع 

در درب اصفهان  بخش 1 کاشان
2) راى شــماره 139560302034031502هیــأت اول0 محمد جوزق کار فرزند عباس بشــماره 
شناسنامه 263 صادره از کاشان بشماره ملى 1261692217-  ششدانگ یکباب ساختمان بمساحت 
189/50 مترمربع بشــماره 9137  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك 11- اصلى واقع در زیدى 

بخش 2 کاشان.
3) راى شــماره 139560302034031497هیأت اول0 معصومه جوزق کار فرزند عباس بشــماره 
شناسنامه 535 صادره از کاشان بشــماره ملى 1261630343-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور 
مشتمل برمغازه بمساحت 209/45 مترمربع بشماره 9138  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- 

اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان. 
4) راى شماره 139560302034031498هیأت اول0 حبیب جوزق کار فرزند عباس بشماره شناسنامه 
1021 صادره از کاشان بشماره ملى 1261764511-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل براطاق 
وباغچه بمساحت 288/50 مترمربع بشماره 9139  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- اصلى 

واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
5) راى شماره 139560302034031501هیأت اول0 رضا بذرکار فرزند احمد بشماره شناسنامه 800 
صادره از کاشان بشــماره ملى 1231734661-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل براطاق 
بمساحت 186/30 مترمربع بشماره 9140  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- اصلى واقع در 

زیدى بخش 2 کاشان.
6) راى شماره 139560302034031499هیأت اول0 محمد جوزق کار فرزند عباس بشماره شناسنامه 
263 صادره از کاشان بشماره ملى 1261692217-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل براطاق 
بمساحت 219/65 مترمربع بشماره 9141  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- اصلى واقع در 

زیدى بخش 2 کاشان
7) راى شماره 139560302034031500هیأت اول0 ســعید زیارتى یزدلى فرزند عباس بشماره 
شناســنامه 1047 صادره از کاشــان بشــماره ملى 6199667510-  ششــدانگ یکقطعه زمین 
محصورمشتمل براطاق بمساحت 203/50 مترمربع بشماره 9142  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از 

پلاك11- اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
8) راى شماره 139560302034031490هیأت اول0 حسین جوزق کار فرزند عباس بشماره شناسنامه 
42008 صادره از کاشان بشــماره ملى 1260410145-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل 
برمغازه بمساحت 195/95 مترمربع بشماره 9143  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- اصلى 

واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
9) راى شماره 139560302034031491هیأت اول0 على جوزق کار فرزند عباس بشماره شناسنامه 
1015 صادره از کاشان بشماره ملى 1261592794-  ششــدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل 
برمغازه بمساحت 186/40 مترمربع بشماره 9144  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- اصلى 

واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
10) راى شــماره 139560302034031495هیأت اول0 محمد جوزق کار فرزند عباس بشــماره 
شناسنامه 263 صادره از کاشان بشــماره ملى 1261692217-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور 
مشتمل براطاق بمساحت 185/20 مترمربع بشماره 9145  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- 

اصلى واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
11) راى شماره 139560302034031496هیأت اول0 على جوزق کار فرزند عباس بشماره شناسنامه 
1015 صادره از کاشان بشماره ملى 1261592794-  ششدانگ یکقطعه زمین محصور مشتمل برمغازه 
و انبارى بمساحت 200/30 مترمربع بشماره 9146  فرعى مجزى از 4586 فرعى  از پلاك11- اصلى 

واقع در زیدى بخش 2 کاشان.
بدیهى اســت درصورت انقضاى مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات  ســند مالکیت 
صادرخواهد شد. م الف: 784 تاریخ انتشار نوبت اول : 1395/5/23  تاریخ انتشارنوبت دوم :   1395/6/8 

محمد سلمانى رئیس اداره ثبت اسناد واملاك کاشان/ 5/1074
آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهاي 

فاقد سند رسمی هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك 
اردستان 

آراء که در اجراى ماده یک قانون مذکور توسط هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك 
اردستان صادر گردیده و در اجراى ماده 3 قانون مذکور در 2 نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه هاى 
کثیرالانتشار محلى آگهی می شود تا شخص یا اشخاصى که به آراى مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین 
آگهی ظرف مدت 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت و اسناد و املاك اردستان تسلیم و رسید اخذ نمایند و 
از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت  ظرف مدت یک ماه مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى 
محل نموده و گواهى تقدیم دادخواست اخذ و به ثبت اردستان تسلیم نمایند در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعى دادگاه است. در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نگردد و یا 
معترض گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل را ارائه نکند ثبت اردستان مبادرت به صدور 

سند مالکیت مى نماید ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. 
1- راي شــماره 139560302032000001 مورخ 1395/02/08 آقاى محمدعلى رهبران فرزند 
محمود سه دانگ مشاع از ششــدانگ یک درب باغ احداثى بر روى قسمتى از پلاك 2 فرعى از 322 
اصلى دهستان علیا اردســتان مزرعه ســلطان آباد بخش هفده ثبت اصفهان  به مساحت 416/36 

مترمربع مالک رسمى. 
2- راي شماره 139560302032000002 مورخ 1395/02/08 خانم جمیله علینقى زاده فرزند على 
اکبر سه دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ احداثى بر روى قسمتى از پلاك 2 فرعى از 322 اصلى 
دهستان علیا اردستان مزرعه ســلطان آباد بخش هفده ثبت اصفهان  به مساحت 416/36 مترمربع 
مالک رسمى. تاریخ انتشار نوبت اول: 1395/05/23 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/06/07 م الف: 186 

عصاري رئیس اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/5/1075
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ از وقت رسیدگى نسخه ثانى دادخواست و ضمائم: بانک مهر اقتصاد دادخواستى به طرفیت 
1- على رضائى 2- اسماعیل نشان بابااحمدى به خواسته مطالبه تقدیم که جهت رسیدگى به این شعبه 
ارجاع و به کلاسه 251/95 ثبت گردیده است. نظر به اینکه خوانده فوق الذکر مجهول المکان اعلام 
گردیده است مراتب حسب درخواست خواهان و موافقت شورا به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسى 
مدنى دادگاهاى عمومى وانقلاب یک مرتبه در یکى از جراید کثیرالانتشار درج و از خوانده فوق دعوت 
مى گردد که در جلسه رسیدگى مورخ 95/7/28 ساعت 3/45 عصر جهت رسیدگى حاضر شوند والا 
نسخه ثانى دادخواست و ضمائم و وقت رسیدگى محسوب و از طرف شورا تصمیم تصمیم قانونى اتخاذ 
خواهد شد. م الف: 1553 شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (یزدانشهر) 

(مجتمع شماره یک)/5/826
ابلاغ وقت رسیدگی

آگهى ابلاغ از وقت رسیدگى نسخه ثانى دادخواست و ضمائم: بانک مهر اقتصاد دادخواستى به طرفیت 
1- على رضائى 2- داریوش کریمى بابااحمدى به خواسته مطالبه تقدیم که جهت رسیدگى به این شعبه 
ارجاع و به کلاسه 253/95 ثبت گردیده است. نظر به اینکه خوانده فوق الذکر مجهول المکان اعلام 
گردیده است مراتب حسب درخواست خواهان و موافقت شورا به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسى 
مدنى دادگاهاى عمومى وانقلاب یک مرتبه در یکى از جراید کثیرالانتشار درج و از خوانده فوق دعوت 
مى گردد که در جلسه رسیدگى مورخ 95/7/28 ساعت 4 عصر جهت رسیدگى حاضر شوند والا نسخه 
ثانى دادخواست و ضمائم و وقت رسیدگى محسوب و از طرف شــورا تصمیم تصمیم قانونى اتخاذ 
خواهد شد. م الف: 1554 شعبه چهارم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (یزدانشهر) 

(مجتمع شماره یک)/5/827
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 623/95- 1395/5/13 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: الیاس ناظمى دادخواستى به خواسته 
الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده وحید کاکاوند به شوراى حل اختلاف شعبه 5 شهرستان نجف آباد 
تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره  ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/6/25 ساعت 8/30 
صبح تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به 
تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى 
رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک 
ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواســت و ضمائم اقدام نماید و در 
جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى 
نموده و تصمیم شایســته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت 
درج خواهد شد. م الف: 1560 شعبه پنجم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع 

شماره یک)/5/829
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 206/95 ش ح6- 1395/5/11 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: مسعود صیرفیان پور فرزند 
احمد با وکالت مریم شریفیانا دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده پیمان رهبران 
به شوراى حل اختلاف شعبه 6 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره  ثبت گردیده 
و وقت دادرسى به تاریخ 95/6/27 ساعت 3 عصر تعیین گردیده، علیهذا چون خوانده مجهول المکان 
داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشــد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین 

دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده 
اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه 
ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت 
عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار 
مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 1561 شعبه ششم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/830
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103730202491  شــماره پرونده: 9509983730200133 شماره بایگانی 
شــعبه: 950133 خواهان  سعید سیاسى نجف آبادى دادخواســتی به طرفیت خوانده محمدحسین 
خانى به خواسته اعسار از پرداخت محکوم به  تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد نموده 
که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به 
کلاسه 9509983730200133 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/12 و ساعت 08:30 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده محمدحسین خانى و درخواست خواهان و به 
تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب 
یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی و استماع شهادت شهود به نامهاى آقایان مهدى درویش زاده، مهدى ایران 
نژاد و احظار و معرفى شهود خود حاضر گردد. م الف: 1563 شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی دادگستري 

شهرستان نجف آباد/5/832
حصر وراثت

خانم مهناز فردوســیان نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 1029 به شــرح دادخواست به کلاسه 
608/95ش ح14 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
فرج اله فردوسیان بشناسنامه 3463 در تاریخ 95/3/21 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مهران فردوسیان نجف آبادى به ش.ش 754 (پسر متوفى) 
2- مهوش فردوسیان نجف آبادى به ش.ش 979، 3- شهناز فردوسیان نجف آبادى به ش.ش 547، 
4- مهناز فردوسیان نجف آبادى به ش.ش 1029، 5- محبوبه فردوسیان نجف آبادى به ش.ش 452 
(دختران متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1559 

شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/833
حصر وراثت

آقاي عبدالکریم اصغرى داراي شناسنامه شماره 69 به شرح دادخواست به کلاسه 611/95ش ح14 
از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان رقیه آبادچى 
بشناسنامه 429 در تاریخ 90/10/21 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- عبدالعظیم اصغرى حصورى به ش.ش 4، 2- عبدالکریم اصغرى به ش.ش 69، 
3- حسین اصغرى به ش.ش 95 (پسران متوفى) 4- فاطمه اصغرى به ش.ش 1423، 5- شهربانو 
اصغرى به ش.ش 26، 6- نرگس خاتون اصغرى به ش.ش 32، 7- کبرى اصغرى حصورى به ش.ش 
20 (دختران متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1565 

شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/834
حصر وراثت

آقاي امیرحسین اکبریان رستمى داراي شناسنامه شماره 245 به شرح دادخواست به کلاسه 612/95 
از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان یارعلى اکبریان 
رستمى بشناسنامه 467 در تاریخ 1395/2/8 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر اســت به: 1- حجت اله اکبریان رســتمى ش.ش 463، 2- امیرحسین اکبریان 
رســتمى ش.ش 245، 3- احمد اکبریان رســتمى ش.ش 1508، 4- على اکبر اکبریان رســتمى 
ش.ش 82، 5-زینب اکبریــان رســتمى ش.ش 633، 6- پوران اکبریان رســتمى ش.ش 201، 
7- معصومه اکبریان رستمى ش.ش 205، 8- پروین اکبرى رستمى ش.ش 832 (فرزندان متوفى) 
9- ملوك قاسمى ش.ش 22 (همســر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا 
گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1566 شعبه 14 حقوقی شــوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/5/836
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 654/95 ش ح 12- 1395/5/16 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: اکبر جوزى دادخواستى 
به خواسته الزام خوانده به طرفیت خوانده شعبانعلى رضایى به شوراى حل اختلاف شعبه 12 شهرستان 
نجف آباد تســلیم نموده که پس از ارجاع به شــماره 654/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 
95/6/31 ســاعت 4/15 عصر تعیین گردیده ، علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و 
نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب 
یکبار در یکى از روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که 
با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و 
ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا 
به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد 
فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 1617 شعبه 12 حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/5/838
مزایده

اجراى احکام حقوقى شعبه دوم زرین شهر در نظر دارد در پرونده اجرایى کلاسه 950001 و 950002 
له آقاى ابراهیم شیرى علیهم 1- شرکت شرق کوشــان و 2- شرکت آریا به آور جلسه مزایده اى به 
منظور فروش یک دستگاه بیل مکانیکى چرخ زنجیرى با مارك (او-اند-ان) ساخت کشور آلمان به 
منظور وصول مبلغ 205/664/168 ریال بابت محکوم به در حق محکوم له و مبلغ دو میلیون ریال 
بابت نیم عشر اجرایى در حق صندوق دولت در مورخ 95/6/10 ساعت 10 الى 11 صبح در محل این 
اجرا برگزار نماید. دستگاه مورد مزایده طبق نظر کارشناس رسمى دادگسترى عبارتست از یک دستگاه 
بیل مکانیکى چرخ زنجیرى به مارك (او-اند-ان) ساخت کشور آلمان به شماره سریال 14198 کاملاً 
مستعمل در محل شرکت آماده سازان صنعت پردیس واقع در بلوار ورنامخواست، به سمت کرکوند 
که کاملاً قدیمى و فاقد کارآیى و از رده خارج مى باشد و تعمیر آن مقرون به صرفه نمى باشد و ارزش 
اینگونه دستگاه ها براساس وزن و قیمت روز آهن قراضه و ارزش برخى از قطعات آنها که مى توانند در 
دستگاه هاى مشابه مورد استفاده و بهره بردارى قرار گیرد مورد ارزیابى و قیمت پایه مزایده آن یکصد 
و چهل میلیون ریال اعلام مى گردد. قیمت پایه مزایده نسبت به دستگاه فوق طبق نظر کارشناس 
رسمى دادگسترى از مبلغ 140/000/000 ریال شروع و هر کس بالاترین قیمت خرید را پیشنهاد و ده 
درصد مبلغ آن را فى المجلس پرداخت نماید برنده مزایده خواهد بود. طالبین خرید و شرکت در مزایده 
ظرف 5 روز قبل از جلسه مزایده مى توانند از ملک مورد مزایده واقع در آدرس بلوار ورنامخواست، به 
سمت کرکوند، انبار شرکت آماده سازان صنعت پردیس بازدید نموده و جهت شرکت در مزایده در شعبه 
دوم اجراى حقوقى دادگسترى زرین شهر حاضر شوند. م الف: 253 شعبه دوم اجراى احکام حقوقى 

دادگسترى زرین شهر/5/861
حصروراثت

خانم آمنه سلیمیان ریزى داراي شـنـاسـنـامـه شـمـاره 956 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 216/95  
از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان اسماعیل نقدى 
دورباطى بشناسنامه 6200060207 در تاریخ 1395/02/27  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- آمنه سلیمیان ریزى فرزند حسین ش.ش 956 ت.ت 
1361 صادره از لنجان (مادر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 451 توانگر رئیس شعبه پانزدهم 

حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/5/865
حصروراثت

خانم فاطمه اسماعیلى طالخونچه بشـنـاسـنـامـه شـمـاره 8 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 221/95  
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حبیبه اکبرى اشیانى 
بشناســنامه 8 در تاریخ 1395/03/20  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- رضوان اسماعیلى طالخونچه فرزند نعمت اله ش.ش 51 ت.ت 1339 
صادره از لنجان (دختر متوفى) 2- فاطمه اسماعیلى طالخونچه فرزند نعمت اله ش.ش 8 ت.ت 1337 
صادره از لنجان (دختر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 450 توانگر رئیس شعبه پانزدهم 

حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/5/866
حصروراثت

آقـــاي هاشم ملکى ورنامخواستى داراي شـنـاسـنـامـه شـمـــاره 414 بـه شـرح دادخواست به 
کلاسه 215/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
عباس ملکى ورنامخواستى بشناسنامه 59 در تاریخ 95/04/28  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- هاشم ملکى ورنامخواستى فرزند عباس ش.ش 
414 ت.ت 1364 صادره از لنجان (پسر متوفى) 2- حامد ملکى ورنامخواستى فرزند عباس ش.ش 
1378 ت ت 1396 صادره از لنجان (پسر متوفى) 3- هادى ملکى ورنامخواستى فرزند عباس ش.ش 
1160137846 ت ت 1369 صادره از لنجان (پســر متوفى) 4- حمیدرضا ملکى ورنامخواســتى 
فرزند عباس ش.ش1160209774ت ت 1371 صادره از لنجان (پســر متوفى) 5- ســمیه ملکى 
ورنامخواستى فرزند عباس ش.ش 26 ت.ت 1363 صادره از لنجان (دختر متوفى) 6- توران خاشعى 
ورنامخواستى فرزند رجبعلى ش.ش 93 ت.ت 1348 صادره از لنجان (همسر متوفى) و لاغیر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر 
خواهد شد. م الف: 449 توانگر رئیس شــعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان 

(مجتمع شماره یک)/5/867
حصروراثت

آقـاي عبداله فریدونى داراي شـنـاسـنـامـه شـمـاره 176 بـه شـرح دادخواست به کلاسه 208/95  
از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان بهزاد فریدونى 
بشناسنامه 191 در تاریخ 1394/10/16  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- عبداله فریدونى فرزند بهزاد ش.ش 176 ت.ت 1359 صادره از لنجان 
(پسر متوفى) 2- على فریدونى فرزند بهزاد ش.ش 1160058687 ت.ت 1368 صادره از لنجان (پسر 
متوفى) 3- پریســا فریدونى فرزند بهزاد ش.ش 418 ت.ت 1357 صــادره از لنجان (دختر متوفى) 
4- صفورا فریدونى فرزند بهزاد ش.ش 736 ت.ت 1360 صــادره از لنجان (دختر متوفى) 5- رقیه 

انصارى ریزى فرزند یداله ش.ش 283 ت.ت 1339 صادره از لنجان (همسر متوفى) و لاغیر. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و 
یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر 
خواهد شد. م الف: 440 توانگر رئیس شــعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان 

(مجتمع شماره یک)/5/868
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950427 خواهان آقاى قدرت ا... انصارى دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه 
به طرفیت آقاى موسى رمضانى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز چهار شنبه مورخ 95/6/24 
ساعت 8  صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان 
برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این 
شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مـقـتـضـی اتـخـاذ مـی شـود.  م الف: 14375 شعبه 9 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/5/871
مزایده

اجراى احکام شعبه 5 دادگاه عمومى حقوقى اصفهان در پرونده کلاسه 920421ح5 له آقاى محمد 
رادان علیه آقاى محمد شناس و آقاى غلامعلى حق شناس به نشانى: اصفهان، خیابان چمران، خیابان 
بعثت، چهارراه فلاطورى، اول محور اصفهانى، کوچه دوســتان، پلاك 26 در نظر دارد جلسه مزایده 
اى در خصوص فروش 15/81 حبه از 72 حبه پلاك ثبتى شماره 15178/139 بخش 5 ثبت اصفهان 
در تاریخ 95/6/9 از ساعت 9 تا 10 صبح در اجراى احکام شعبه 5 حقوقى اصفهان واقع در (اصفهان، 
خیابان نیکبخت، 200 متر پایین تر از ساختمان مرکزى دادگسترى کل استان اصفهان، جنب بیمه 
پارسیان، ساختمان اجراى احکام حقوقى، طبقه چهارم) برگزار نماید. طالبین خرید مى توانند 5 روز 
قبل از جلسه مزایده از ملک واقع در آدرس فوق الذکر بازدید و با واریز 10٪ از قیمت پایه کارشناسى 
به حساب سپرده دادگسترى به شماره 2171290210008 نزد بانک ملى دادگسترى اصفهان و به 
همراه داشتن فیش واریزى آن در جلسه مزایده شرکت نمایند. فرد یا افرادى برنده مزایده مى باشند که 
بالاترین قیمت از کارشناسى را پیشنهاد نمایند. اوصاف و مشخصات ملک براساس نظریه کارشناس: 
یک باب خانه با پلاك ثبتى 15178/139 داراى عرصه به مساحت 59/35 مترمربع مى باشد همچنین 
براساس مفاد در نامه شماره 14/94/18906 مورخ 94/12/9 شهردارى محترم منطقه 14 اصفهان 
منزل مسکونى موردنظر در محل با کاربرى مسکونى قرار داشته و با کسر پنج مترمربع واقع در مسیر، 
مساحت باقى مانده پلاك موردنظر حدود 55/22 مترمربع مى باشد. اعیانى احداثى بر روى عرصه فوق 
در حد یک طبقه (همکف) با زیرزمین و با دیوار آجرى و سقف آهن و آجر مى باشد. در زمان مباشرت 
به امر کارشناسى از محل موردنظر ملاحظه گردید که کف حیاط موزائیک، بدنه دیوارهاى پیرامونى 
حیاط آجرنما، کف ها سیمانى، بدنه دیوارهاى داخلى قســمتى تا حدود 70 سانت سنگ و بقیه گچ 
و رنگ آمیزى، پنجره ها فلزى و داراى آشپزخانه، ســرویس هاى بهداشتى حمام و توالت مى باشد. 
سیستم گرمایشى ساختمان بخارى و سیستم ســرمایش کولر بوده همچنین داراى انشعابات آب و 
فاضلاب، برق، گاز و تلفن مى باشد. با عنایت به مراتب فوق و باتوجه به موقعیت محل و ابعاد و نوع 
کاربرى و قدمت و شرایط عرضه و تقاضا و جمیع جهات در قضیه ارزیابى شش دانگ منزل مسکونى 
مزبور شامل عرصه و اعیان و انشعابات منصوبه جمعاً 1/100/000/000 ریال و ارزش 15/81 حبه از 
ششدانگ 241/679/398 ریال برآورد مى گردد. م الف: 14403 اجراى احکام شعبه 5 دادگاه عمومى 

حقوقى اصفهان/5/874
ابلاغ راي

کلاسه: 258/95 ش ح 12 شماره دادنامه: 517-95/6/24 مرجع رسیدگى: شعبه دوازدهم شوراى حل 
اختلاف نجف آباد، خواهان: مسعود میرعباسى به نشانی: نجف آباد خ فردوسى مرکزى جنب آزمایشگاه 
دکتر اکرامیان پلاك 28، خواندگان: 1- ظهراب عیدى وندى 2- معصومه عیدى وندى هردو به نشانی: 
مجهول المکان، موضوع: مطالبه وجه یک فقره چک به شماره 064021عهده بانک ملى جمعاً به مبلغ 
35/100/000 ریال، گردش کار: خواهان دادخواستى به خواسته فوق به طرفیت خواندگان بالا تقدیم 
داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت به کلاسه فوق و جرى تشریفات قانونى در وقت مقرر جلسه  
شورا به تصدى امضاء کنندگان زیر تشکیل و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به 
شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: ((راي شورا)): در خصوص دعوى آقاى مسعود میرعباسى به 
طرفیت 1- ظهراب عیدى وندى 2- معصومه عیدى وندى به خواسته مطالبه تقدیمى از سوى خواهان 
و گواهى عدم پرداخت از بانک محال علیه که دلالت بر استقرار دین به میزان خواسته درعهده خوانده 
داشته و بقاى اصول مســتندات مذکور در ید خواهان که دلالت بر بقاى دین و اشتغال ذمه خوانده و 
استحقاق خواهان در مطالبه وجه را دارد، لذا چون خوانده دفاعى در قبال دعواى مطروحه معمول نداشته 
و دلیلى بر برائت ذمه خود اقامه ننموده است مستنداً به مواد 198و502 و 515 و519 و 522 قانون آیین 
دادرسى مدنی و مواد 310 و 313 و 314 قانون تجارت دعواى مطروحه را وارد و ثابت دانسته و حکم بر 
محکومیت خواندگان به پرداخت مبلغ 35/100/000 میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 
17000 تومان به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت حق الوکاله وکیل و 
پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید 94/6/10  لغایت اجراى و حکم که توسط اجراى احکام 
محاســبه و وصول مى گردد در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف مدت 
بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و پس از انقضاى مهلت مذکور ظرف همین مدت 
قابل تجدیدنظرخواهى نزد محاکم عمومى حقوقى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 1574 شعبه 

12 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/879 
اجراییه

شــماره: 463/94 ش3-1395/5/1 به موجب راي شــماره 80 تاریخ 95/2/1 حوزه 3 شوراي حل 
اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 1- محمد شتابى 2- تالین 3- آترین 
4- مهدى جمارانى 1- به نشانى: نجف آباد خ سعدى نرسیده به کوچه ولایتى دست راست جوشکارى 
عموقنبرى کنار الکتریکى بى نظیر، 2 و 3 و 4 به نشــانى مجهول المکان محکوم اند به: حضور در 
دفترخانه اسناد رسمى و انتقال سند مورد معامله به شماره اتومبیل جى تى ایکس سفیدرنگ به شماره 
153/23ى25 در حق محکوم له سعید ابراهیم نجف آبادى با وکالت ناهید ایران نژاد به نشانى: نجف 
آباد خ امام چهارراه شهردارى مجتمع نگار طبقه 4، و حق الوکاله وکیل طبق تعرفه درحق محکوم له و 
نیم عشر دولتى. ماده 34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه 
مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی 
معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي 
مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر 
مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 1571 شعبه 3 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/5/881
حصر وراثت

آقاي بهرام شاطرى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 514 به شرح دادخواست به کلاسه 617/95 
از این شــورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان یداله شاطرى 
نجف آبادى بشناســنامه 21012 در تاریخ 1395/3/31 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- بهرام شاطرى نجف آبادى ش.ش 514، 2- على شاطرى 
ش.ش 25251، 3- نصرت شــاطرى نجف آبادى ش.ش 22398، 4- محمد شاطرى نجف آبادى 
ش.ش 288، 5- ناصر شــاطرى نجف آبادى ش.ش 22397 (فرزندان متوفى) 6- طاهره مشاورى 
نجف آبادى ش.ش 128 (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر 
خواهد شد. م الف: 1570 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره 

یک)/5/883
مزایده

در پرونده کلاســه 900045 اجرایى و به موجب دادنامه 855 صادره از شعبه سوم عمومى نجف آباد 
محکوم علیه اجرایى آقاى على عرب محکوم است به پرداخت 20 مثقال طلا و 25 قطعه سکه تمام بهار 
آزادى و 120 میلیون ریال طبق شاخص بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له 
خانم زهرا توکلى نیم عشر دولتى در حق صندوق دولت که از طریق اجراى احکام مدنى شهرستان نجف 
آباد اموال ذیل توقیف و توسط کارشناس رسمى دادگسترى منتخب آقاى علیرضا فاضل به شرح ذیل 
ارزیابى گردیده است. یک قطعه ملک بدون سند مالکیت داراى 122 مترمربع عرصه به ابعاد طول 6/70 
متر به گذر موجود و شرقاً و غرباً 18/20 مترمربع به پلاك هاى مجاور اعیانى ملک به مساحت 94/5 
مترمربع در طبقه همکف در تراز 60 درصد منفى و در طبقه اول به متراژ 98 مترمربع و مجموعاً 192/5 
مترمربع در دو واحد مسکونى تقریباً مستقل؛ سقف تیرچه بلوك و نازك کارى شده، سرامیک و کف 
موزائیک و درب فلزى لولایى و غیره واقع در نجف آباد- خ شریعتى کوى شهید نوریان- کوى شهامت 
منزل مســکونى جوبى پلاك 22. که باتوجه به مراتب فوق و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه 
کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراى احکام حقوقى نجف آباد و در تاریخ 95/6/11 ساعت 9 
صبح و در همان محل به فروش مى رسد. برنده مزایده شخصى است که از قیمت کارشناسى بالاترین 
قیمت را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فى المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه 
ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقى آن اقدام ننماید مبلغ سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت 
ضبط و مزایده مجدداً تکرار مى گردد. ضمناً خریدار مى تواند ظرف پنج روز قبل از مزایده از اموال/ملک 
موردنظر بازدید بعمل آورد. م الف: 1567 شعبه سوم اجراى احکام حقوقى دادگسترى نجف آباد/5/884

ابلاغ راي
کلاسه: 99/95 ش ح 6 شــماره دادنامه: 152/95-95/4/30 مرجع رسیدگى: شعبه 6 شوراى حل 
اختلاف نجف آباد، خواهان: عبدالمحمد صفى زاده به نشانی: ویلاشهر بلوار باهنر خ پاسداران کوچه 
شهید میرعباسى پلاك 46  خوانده: محسن معظمى محمدآبادى به نشانی: مجهول المکان، موضوع: 
مطالبه وجه  فقره چک به شــماره/ شــماره هاى  جمعاً به مبلغ ، گردش کار: خواهان دادخواستى به 
خواسته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت به کلاسه فوق و 
جراى تشریفات قانونى در وقت مقرر جلسه  شورا به تصدى امضاء کنندگان زیر تشکیل و با توجه به 
محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: ((راي شورا)): 
در خصوص دعوى آقاى عبدالمحمد صفى زاده به طرفیت آقاى محســن معظمى محمدآبادى به 
خواسته مطالبه تقدیمى از ســوى خواهان و گواهى عدم پرداخت از بانک محال علیه که دلالت بر 
استقرار دین به میزان خواسته درعهده خوانده داشــته و بقاى اصول مستندات مذکور در ید خواهان 
که دلالت بر بقاى دین و اشــتغال ذمه خوانده و اســتحقاق خواهان در مطالبه وجه را دارد، لذا چون 
خوانده دفاعــى در قبال دعواى مطروحه معمول نداشــته و دلیلى بر برائت ذمه خــود اقامه ننموده 
است مســتنداً به مواد 198و502 و 515 و519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنی و مواد 310 و 313 و 
314 قانون تجارت دعواى مطروحه را وارد و ثابت دانســته و حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت 
مبلغ هفتاد میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ یک میلیون و هفتاد هزار ریال به عنوان 
هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید تقدیم 
دادخواست 95/3/9  لغایت اجراى احکام محاســبه و وصول مى گردد در حق خواهان صادر و اعلام 
مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف مدت بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و 
پس از انقضاى مهلت مذکور ظرف همین مدت قابل تجدیدنظرخواهى نزد محاکم عمومى حقوقى 
دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 1568 شعبه 6 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/5/880 
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ابلاغ راي
کلاسه: 14/95 ش ح 6 شماره دادنامه: 114/95-95/4/9 مرجع رسیدگى: شعبه 6 شوراى حل 
اختلاف نجف آباد، خواهان: حسینعلى منتظرى نجف آبادى فرزند على به نشانی: بازار پاساژ کیان 
طبقه زیرزمین  منتظرى، خوانده: رضا بخشایى فرزند صفر به نشانی: مجهول المکان، موضوع: 
مطالبه وجه دو چهار فقره چک به شماره/ شماره هاى 848926/42-94/12/20 و 946013-
94/12/27 و 946019-94/12/28 و 946005-95/12/25  جمعاً به مبلغ یکصد و سى میلیون 
ریال، گردش کار: خواهان دادخواستى به خواســته فوق به طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که 
پس از ارجاع به این شورا و ثبت کلاسه فوق و جرى تشریفات قانونى در وقت مقرر جلسه  شورا 
به تصدى امضاء کنندگان زیر تشــکیل و با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و 
به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: ((راي شورا)): در خصوص دعوى آقاى حسینعلى 
منتظرى نجف آبادى به طرفیت آقاى رضا بخشایى به خواسته مطالبه تقدیمى از سوى خواهان 
و گواهى عدم پرداخت از بانک محال علیه که دلالت بر استقرار دین به میزان خواسته درعهده 
خوانده داشته و بقاى اصول مســتندات مذکور در ید خواهان که دلالت بر بقاى دین و اشتغال 
ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه را دارد و لذا چون خوانده دفاعى در قبال دعواى 
مطروحه معمول نداشته و دلیلى بر برائت ذمه خود اقامه ننموده است مستنداً به مواد 198و502 
و 515 و519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنی و مواد 310 و 313 و 314 قانون تجارت دعواى 
مطروحه را وارد و ثابت دانسته و حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد و سى میلیون 
ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ یک میلیون و نهصد و شصت هزار ریال به عنوان هزینه 
دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و پرداخت خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چکهاى 
مذکور لغایت اجراى حکم که توســط اجراى احکام محاسبه و وصول مى گردد در حق خواهان 
صادر و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهی 
در همین شــورا و پس از انقضاى مهلت مذکور ظرف همین مدت قابل تجدیدنظرخواهى نزد 
محاکم عمومى حقوقى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 1578 شعبه 6 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان نجف آباد/5/993 
ابلاغ راي

کلاسه: 1093/94 شــماره دادنامه: 476-95/5/10 مرجع رســیدگى: شعبه دوم شوراى حل 
اختلاف نجف آباد، خواهان: ناصر شکرانه به نشانی: نجف آباد خ امام خ پاینده کوى سادات پلاك 
6 با وکالت آقاى داود کاظمیان به نشــانى: نجف آباد ضلع جنوبى باغملى انتهاى بن بست ش 
رجائى دفتر وکالت خانم عاصمى، خوانده: ا... حسین رحمانى به نشانی: مجهول المکان، موضوع: 
مطالبه وجه دو فقره چک به شماره/ شماره هاى 310336- 94/1/22 و 310337- 94/2/25 
جمعاً به مبلغ یکصد و چهل میلیون ریال، گردش کار: خواهان دادخواســتى به خواسته فوق به 
طرفیت خوانده بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شورا و ثبت کلاسه فوق و جرى تشریفات 
قانونى در وقت مقرر جلسه  شــورا به تصدى امضاء کنندگان زیر تشکیل و با توجه به محتویات 
پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شــرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید: ((راي شورا)): در 
خصوص دعوى آقاى ناصر شکرانه با وکالت آقاى کاظمیان به طرفیت آقاى ا... حسین رحمانى 
به خواسته مطالبه تقدیمى از سوى خواهان و گواهى عدم پرداخت از بانک محال علیه که دلالت 
بر استقرار دین به میزان خواسته درعهده خوانده داشــته و بقاى اصول مستندات مذکور در ید 
خواهان که دلالت بر بقاى دین و اشتغال ذمه خوانده و استحقاق خواهان در مطالبه وجه را دارد 
و لذا چون خوانده دفاعى در قبال دعواى مطروحه معمول نداشته و دلیلى بر برائت ذمه خود اقامه 
ننموده است مستنداً به مواد 198و502 و 515 و519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنی و مواد 310 
و 313 و 314 قانون تجارت دعواى مطروحه را وارد و ثابت دانسته و حکم بر محکومیت خوانده 
به پرداخت مبلغ یکصد و چهل میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ 2/600/000 ریال 
به عنوان هزینه دادرسی و ابطال تمبر از باب تسبیب و نیز پرداخت حق الوکاله وکیل و پرداخت 
خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررسید چکها لغایت اجراى حکم که توسط اجراى احکام محاسبه 
و وصول مى گردد در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. راي صادره غیابی و ظرف مدت بیست 
روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در همین شورا و پس از انقضاى مهلت مذکور ظرف همین مدت 
قابل تجدیدنظرخواهى نزد محاکم عمومى حقوقى دادگسترى نجف آباد مى باشد. م الف: 1582 

شعبه 2 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد/5/994 
حصر وراثت

آقاي مهدى کاظمى داراي شناسنامه شــماره 778 به شرح دادخواست به کلاسه 623/95ش 
ح14 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمود 
کاظمى نجف آبادى بشناسنامه 361 در تاریخ 95/4/26 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته 
ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- حســن کاظمى به ش.ش 761، 2- حسین 
کاظمى نجف آبادى به ش.ش 523، 3- حمید کاظمى نجف آبادى به ش.ش 875، 4- مهدى 
کاظمى به ش.ش 778 (پســران متوفى) 5- اکرم کاظمى نجف آبادى به ش.ش 278 (دختر 
متوفى) 6- صدیقه رشــیدى ملک آبادى به ش.ش 301 (همســر متوفى) و متوفى به غیر از 
نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1581 شعبه 14 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/995
حصر وراثت

آقاي محمدرضا عامل نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 385 به شرح دادخواست به کلاسه 
621/95 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
صفرعلى عامل نجف آبادى بشناســنامه 66 در تاریخ 1395/5/1 اقامتــگاه دائمی خود بدرود 
زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- محمدرضا عامل نجف آبادى 
ش.ش 385، 2- ناهید عامل نجف آبادى ش.ش 20، 3- زهرا عامل نجف آبادى ش.ش 317 
(فرزندان متوفى) 4- محترم سمندرى نجف آبادى ش.ش 240 (همسر متوفى) متوفى به غیر از 
نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1580 شعبه 14 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/996
حصر وراثت

آقاي على مصححى داراي شناسنامه شماره 16 به شرح دادخواست به کلاسه 614/95ش ح14 
از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان عباسقلى 
مصححى بشناســنامه 801 در تاریخ 94/11/19 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر اســت به: 1- محمد مصححى بــه ش.ش 473، 2- روح اله 
مصححى به ش.ش 3284، 3- مصطفى مصححى به ش.ش 32447، 4- على مصححى به 
ش.ش 16، 5- مرتضى مصححى به ش.ش 10776 (پســران متوفى) 6- مریم مصححى به 
ش.ش 141 (دختر متوفى) 7- زهرا صالحى نجف آبادى به ش.ش 26 (همسر متوفى) و متوفى 
به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1575 شعبه 14 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/997
حصر وراثت

خانم زهرا رحیمى حاجى آبادى داراي شناســنامه شماره 648 به شــرح دادخواست به کلاسه 
619/95ش ح14 از این شورا درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان حسینعلى معین نجف آبادى بشناســنامه 359 در تاریخ 95/4/9 اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- مهرداد معین نجف آبادى به 
ش.ش 2-009160-108، 2- محمدمعین نجف آبادى به ش.ش 29195، 3- مهدى معین 
نجف آبادى به ش.ش 32265 (پسران متوفى) 4- ملیحه معین نجف آبادى به ش.ش 2195، 
5- محبوبه معین نجف آبادى به ش.ش 1647 (دختران متوفى) 6- زهرا رحیمى حاجى آبادى 
به ش.ش 648 (همسر متوفى) 7- غلامعلى معین نجف آبادى به ش.ش 20614 (پدر متوفى) 
و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او 
باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 
1576 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/998

ابلاغ وقت رسیدگى 
شماره: 52/95ش ح6- 1395/5/13 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: فریدون قائدى با وکالت 
محمد لطفى دادخواستى به خواسته الزام خوانده مطالبه به طرفیت خوانده لیلا شهبازیان نژاد به 
شوراى حل اختلاف شعبه 6 شهرستان نجف آباد تسلیم نموده که پس از ارجاع به شماره  ثبت 
گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/06/27 ساعت 4 عصر تعیین گردیده، علیهذا چون خوانده 
مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر 
ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در یکى از روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار 
محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که با نشر آگهى ظرف مدت یک ماه به دبیرخانه 
شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى 
تعیین شده حضور یابد. بدیهى اســت در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و 
تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج 
خواهد شد. م الف: 1573 شعبه ششم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع 

شماره یک)/5/999
مزایده

شماره مزایده: 139504302132000008 - 1395/05/20 مزایده اموال منقول و غیرمنقول 
اسناد رهنى به موجب پرونده اجرایى کلاسه 9204002132000002 ششدانگ محل اجراى 
طرح کارخانه ظهیر السلام اعم از اعیانى و کلیه ماشین آلات و تاسیسات و تجهیزات کارخانه به 
مساحت 6000 مترمربع که مع الواسطه به شــرکت شهرکهاى صنعتى اصفهان واگذار گردیده 
است قسمتهاى مربوط به ماشین آلات عبارتند از: الف: بخش دریافت شیر واحد دریافت شیر با 
ظرفیت 5000 لیتر در ســاعت 1- تابلو برق به ابعاد 50* 60 به عمق 20 سانتى متر شامل دو 
کونتاکتور GMC 18 مارک LC یک عدد مینیاتورى سه فاز C 25 و یک عدد مینیاتورى 
تکفاز ۱۰C مارك HAGER یک عدد ولتمتر دیجیتال و یک عدد آمپر متر دیجیتال دو عدد 
کلید ON/OFF یک عدد کلید امرجنســى یک عدد کلید گــردان دو حالته و 4 عدد چراغ 
سیگنال و یک عدد کنترل فاز و ســیم کشى و متعلقات مربوطه 2- بوســتر پمپ دور ثابت با 
الکتروپمپ IHP مارك DAB به همراه دیافراگم و لوله کشى مربوطه 3- الکتروپمپ تغذیه 
پاستوریزاسون با موتور KWAT 4 موتوژن به همراه کاور استیل به همراه لوله کشى استیل 2 
حدود 12 متر طول و 2 عدد فیلتراسیون و شــیر و گیج دما و رگولاتور و اتصالات مربوطه 4- 
دستگاه دى اریتور روســى با موتور KWAT 6/3 مارك زیمنس 5- دستگاه پلیت کولر ورود 
محصول بــه ابعاد 50*150 بــه ضخامت 20 ســانتى متر جمــع کل آیتم 1 الــى 5 معادل 
453/000/000 ریال سالن تولید 6- دستگاه جک پالت دستى 2 تن 7- جعبه مینیاتورى شامل 
7 عدد مینیاتورى ۲۵C و 8 عدد ۱۶C و یک دستگاه حضور و غیاب 8- مخزن دوجداره پروسه 
20 تن به قطر حدود 3 متر و ارتفاع 3/4 متر به همراه یک عدد الکتروپمپ 4 کیلووات و یک عدد 

همزن با الکتروموتور 4 کیلو وات و پره هاى مربوطه نردبان و دریچه بازدید همه از جنس استیل 
به همراه گیج دما تا 120 درجه سانتى گراد و لوله کشــى مربوطه از جنس استیل 9- مجموعه 
سیستم تقسیم به طول 150 سانتى متر و ارتفاع 30 سانتى متر 10- دستگاه بلندر یا مخلوط کن 
شیر خشک و مواد افزودنى ایرانى به ساز ماشین با موتور 55 کیلو وات 11- دستگاه هموژتایزر 
5 تن ساخت شرکت به ساز ماشــین با موتور 37 کیلو وات 12- دستگاه دى ارى تور 5 تن با دو 
عدد الکتروپمپ 4 کیلو پمپ با کاور استیل مجموعه سیستم پاستوریزاسیون 5 تن به همراه تابلو 
برق و پلیت کولر مربوط ساخت شرکت به ساز ماشین شامل: یک مجموعه پلیت کولر 4 طبقه 5 
تن به ابعاد 45*150 و عرض 80 سانتى متر دو عدد الکتروپمپ 4 کیلو وات به همراه کاور استیل 
تابلو برق با اسکلت ورق استیل به ابعاد 110*60 به عمق 40 ســانتى متر با محتواى سه عدد 
کنتاکتور تله مکانیــک LC 65 و یک عدد رلــه و یک عدد کلید اتوماتیــک A 100 مارك 
MOELLER یک عدد کنترل فاز یک عدد کنترل هرارتى 4 عدد کنتاکتور تله مکانیک و 
رله مربوطه LC 9 و یک عدد ترانس 24-220 ولت- 350 وات 4 عدد مینیاتورى سه فاز 3*32 
C و ۲۰C*1 یکعدد مینیاتورى تک فاز C 10 و یک عدد رطوبت گیر و رگولاتور پنو ماتیک 
و یک عدد شیر برقى و 8 عدد چراغ سیگنال و سیم کشى مربوطه 14- دستگاه سپراتور یا خامه 
گیر روســى 10 تن و تابلو برق مربوطه جمع کل آیتم 6 الى 14 معادل 2/256/000/000 ریال 
15- سیستم پروسس دوغ شامل دو عدد مخزن دو جداره 10 تن به قطر حدود 240 سانتى متر 
و ارتفاع 300 سانتى متر به همراه راه پله و هم زن با موتور گیربکس HP 3 با خروجى گیربکس 
RPM 20 موتور موتوژن و لوله کشى مربوطه 16- مجموعه پمپ آب تصفیه مجهز به سیستم 
ازن با موتور IHP  17- مخزن پروسس سه جداره ماســت 5 تن با موتور گیربکس HP 2 و 
همزن مربوطه و یک عدد الکتروپمپ 4 کیلووات با کاور استیل 18- مخززن پروسس سه جداره 
سه تن ماست به همراه یک عدد موتور گیربکس 2/2 کیلو وات و همزن و یک عدد الکتروپمپ 
4 کیلو وات با کاور استیل 19- مخزن پروسس سه جداره دو تن ماست به همراه یک عدد موتور 
گیربکس 2/2 کیلووات و همزن و یک عدد الکتروپمپ 4 کیلو وات با کاور استیل 20- مخزن 
پروسس سه جداره یک تن ماست به همراه یک عدد موتور گیربکس 1/5 کیلووات و همزن و 
یک عدد الکتروپمپ 4 کیلو وات با کاور استیل 21- سیستم پمپ غلیظ کش یا ویسکوزیته با لا 
ساخت بهلول با موتور موتوژن 2/2 کیلووات و لوله کشــى مربوطه 22- مخزن خامه گیر سه 
جداره 6 تن به همراه مخزن و موتــور گیربکس مربوطه 23- دو عــدد مخزن 500 کیلوگرم 
مخصوص ماســت به همراه موتور گیربکس و همزن و پمپ مربوطه 24- پلیت کولر به ابعاد 
50*80 به ضخامت 35 ســانتى متر جمع کل آیتم 15 الى 24 معادل 1/305/000/000 ریال 
قسمت بسته بندى خط تولید 25- دستگاه پرکن دبه هاى 2/5 کیلوگرم ماست 12 تایى مجهز 
به لیبل زن و درب بند فویلى اتوماتیک مارك MAZAND FILL 26- دســتگاه پرکن 
ماست  و موسیر سه نازله دهنه 90 به ظرفیت 4/5 تن در ساعت به همراه سورت کن تک ردیف 
مارك   MAZAND  FILL 27- دستگاه پرکن ماســت دهنه 125 سه نازله عرض 50 
سانتى متر به ظرفیت 4/5 تن در ساعت مارك    MAZAND FILL۲۸- پرکن 24 نازله 
بطرى هاى 1/5 لیتر و 250 سى سى به همراه سیستم مخزن درب و آلواتور مربوطه به صورت 
فول اتوماتیک با قابلیت بستن درب بطرى به صورت پیچى و سورت کننده دهنه 28 مار نوین 
 -30 OPP سازان کافل 29- سورت کننده دو ردیفه به طول 28 متر مابین پرکن 24 نازله و
دستگاه OPP شامل لیبل زن به همراه تاریخ زن جت پرینتر LINK و سورت کننده سه ریفه 
به طول حدود 3 متر جهت انتقال از OPP به شیرینگ 31- دستگاه شیرینگ با ظرفیت 16 
پک در دقیقه به عرض مفید 60 سانتى متر با تابلو برق مربوطه 32- دستگاه پرکن شیر پاکتى یا 
کیسه اى ساخت ماشین ســازى حکمائى جمع کل آیتم 25 الى 32 معادل 3/840/000/000 
قسمت CIP و ماشین آلات و وسایل جانبى خط تولید مجموعه cip شستشو شامل 33- یک 
 cm 100 عدد مخزن آب و یک عدد مخزن اسید و یک عدد مخزن سود هرکدام به قطر حدود
و ارتفاع cm 140 از جنس استیل تک جداره شامل حدود بیست متر لوله کشى 2 و تعداد کل 
15 عدد شــیر و یک عدد الکترو پمپ kwat 4 با کاور اســتیل و یک عدد پلیت کولر به ابعاد 
110*45 به ضخامت cm 16 و استرکچر مربوطه 34- مخزن پلى اتیلن 5000 لیترى ایستاده 
35- مخزن استوانه اى درب دار حاوى اسید 220 لیترى 36- باسکول سنگى kg 200 ساخت 
فرد ایران 37- مجموعه لوازم آزمایشگاهى تست شیر مقدماتى محصولات آنالیز اتوکلاو آوند 
لوازم کنترول انکو باتورهاى یخچال دار و حرارتى و چهار عدد ترازوى دقیق و باسکول توزین 
محصولات 38- دستگاه چک پالت net lift به ظرفیت ton 5/3 جمع کل آیتم 33 الى 38 
معادل 1/958/500/000 ریال مجموع گرم خانه و سردخانه به اتفاق لوازم جانبى و موتورخانه 
و اتاق کمپرسور باد 39- یک عدد درب گرم خانه وشش عدد درب سردخانه به ابعاد 200*130 
به ضخامت 10 سانتیمتر دوجداره کشوئى عایق شده 40- اوپراتور سه فن sab cool سقفى 
مدل ts l۳۵۳ به همراه کنداستور مربوطه lcc bank 40000 -41 به همراه الکتروپمپ 
سیر کولاسیون از موتور موتوژن سه فاز kwat 5/7 و پمپ ۳۲m/h  مترمکعب با هد 32 متر 
مارك پمپ ایران 42- دو عدد کمپراسور باد آلمانى مارك com air با فشار کار bar 10 و 
ظرفیت m/min 4/3 delcospro به همراه یک عدد خشــک کن litr/min 4500 با 
فشار کار bar 14 max : دماى 55-45 و یک عدد مخزن باد به قطر یک متر و ارتفاع 2/2 
متر 43- دستگاه ro تک مرحله اى با سیستم اسمز معکوس به ظرفیت m/day 70 به همراه 
تابلو برق و متعلقات مربوطه مجهز به سیستم uv 44- بویلر ton 2 شرکت صنایع بخار آرین 
به همراه مشعل مربوطه شرکت گرم ایران دوگانه ســوز (گازوئیل و گاز) سال ساخت 1388 ،  
45- دستگاه سختى گیر 000/500 گرین 46- منبع کویلى 300 لیترى ساخت شرکت صنایع 
حرارتى آروین بخــار 47- منبع ذخیــره آب از جنــس گالوانیزه مکعب مســتعطیل به ابعاد 
150*100*200 سانتیمتر مکعب 48- پوستر پمپ دور ثابت با الکتروپمپ یکونیو اچ پى 49- 
مخزن استوانه اى افقى 30000 لیترى آهن ســیاه 50- مخزن استوانه اى افقى 30000 لیترى 
گالوانیزه 51- مخزن اســتوانه اى افقى 2000 لیترى گالوانیزه تابلو برقهاى اصلى سالن تولید 
شامل تابلو اول به ابعاد 70*85 به عمق 30 سانتیمتر فلزى شامل 20 عددکنتاکتور جى ام سى 
12 مارك ال اس یک عدد کلید اتوماتیک 100 مارك ال اس 10 عدد مینیاتورى سى 20 و 10 
عدد مینیاتورى سى 16 سه فاز دو عدد مینیاتورى تکفاز سى 15 و سیم کشى و متعلقات مربوطه 
تابلو دوم سه ســلوله آهنى به ابعاد 190*230 به عمق 55 سانتیمتر شــامل شش عدد کلید 
اتوماتیک 40 و 10 عدد 50 و 10 80 و ده عدد 63 مارك 15 یک عدد کلید اصلى اتوماتیک 250 
یک عدد ولتمتر دیجیتال وسه عدد آمپر متر دیجیتال و سیم کشى و متعلقات مربوطه 53- میز 
استیل دو طبقه از ورق ضخامت 0/3 میلیمتر به ابعاد 90*40*300 سانت 54- تابلو برق مربوطه 
به سردخانه شامل سه عدد تابلو به ابعاد 75*55 به عمق 20 سانتیمتر با فرمان الکتریکى و جمعاً 
نه عدد مینیاتورى سه فاز C ،C۲۵ 10 نه عدد مینیاتور تکفاز C۶ ،C۱۰ هفده عدد کنتاکتور 
۱۰a و هفت عدد A 26 مارك fe دو عدد رله و فرمان الکترونیکى و بورد مربوطه 55- دو عدد 
تابلوى دو سلوله توزیع برق به ابعادهاى 200*190 و 200*150 به عمق 60 سانتیمتر داراى 
یک عدد کلید اتوماتیک اصلى A 400 بانک خازن شامل دو عدد خازن kvar 50 یک عدد 40 
kvar یک عدد kvar 30 یک عدد kvar 25 یک عــدد kvar 20 پنج عدد کنتاکتور تله 
مکانیک d 40 و یک عدد کنتاکتور d 50 اشنایدر یک عدد مینیاتورى سه فاز C 6 فیوزهاى 100 
A 63 ، A و A 125 یک عدد کلید اتوماتیــک A 250 و چهار عدد و کلید اتوماتیک A 175 و 
چهار عدد کلید اتوماتیک A 112 مارك آشنایدر و شمش کشى و سیم کشى و متعلقات مربوطه 
56- مجموعه سیستم تصفیه فاضلابى واحد لبنى ایرانى شامل دو عدد الکتروپمپ هوازى بلوئر 
با ظرفیت 70 مترمکعب در ساعت در فشار 10 بار و یک عدد همزن و تابلو برق مربوطه و دو عدد 
مخزن فولادى مکعب مستطیل 2*3*6 مترمکعب و دو عدد پمپ کف کش 57- دیزل ژنراتور 
ولو شش سیلندر 380 آمپر- 141 کیلو وات مستقر در فضاى باز 58- امتیاز برق 245 کیلو وات 
به شماره اشتراك 94580188 با ولتاژ ثانویه 59- شبکه کابل گذارى تغذیه تابلوها و دستگاه ها 
و کابل کشى اصلى و سینى گذارى و روشنایى سالن ها و محوطه و همچنین ساپورت هاى انتقال 
کابل ها 60- کل لوله کشى استینسل در سایزهاى 2  اینچ و کمتر از 2  اینچ به طول 700 متر و 
لوله کشى آهنى از سایزهاى 2 تا 4  اینچ به طول حدود 500 متر به همراه 7 عدد فنکوئل سقفى 
و 4عدد فن دیوارى قطر 50 سانتى متر و سه عدد فن دیوارى قطر 3 سانتى متر 61- هزینه حمل 
و نصب و راه اندازى جمــع کل آیتم 39 الى 61 معــادل 7/022/400/000 ریال عرصه محل 
کارخانه عرصه محل احداث کارخانه قطعه زمینى به مساحت 6000 مترمربع در ابعاد 60*100 
در شــهرك صنعتى اردســتان بخش 17 ثبت اصفهان مى باشد ب: مســتحدثات کارخانه: 
ساختمانها، محوطه سازى حصارکشى و... 1- محوطه کارخانه شامل خاکبردارى، خاکریزى، 
تسطیح و تراکم و سپس کفسازى از نوع بتنى به ضخامت حدود 10 سانتى متر و به مساحت حدود 
3000 مترمربع. 2- حصارکشى محوطه به مساحت حدود 850 مترمربع شامل زیرسازى، کرسى 
چینى و نماچینى از آجر لفتون و سنگ تیشــه اى لاى بید و داراى سنگ در پوشى و همچنین 
دربهاى ورودى از نوع پروفیل فلزى و رنگ روغنى مى باشد. 3- ســالن تولید از نوع سوله به 
مساحت حدود 720 مترمربع و با ارتفاع تاج 5/7 متر و دیوارهاى پیرامونى به ارتفاع حدود 5 متر، 
سوله داراى فنداسیون بتنى و ستونها و تیرهاى از نوع تیر ورق و رنگ آمیزى شده و سقف آن از 
پرلین و پوشــش ورقهاى موجدار فلزى و عایق پشم شیشه مى باشــد. به لحاظ شیب زمین و 
همچنین جلوگیرى از نشست کف سالن کف سوله با استفاده از سنگ لاشه و ملات ماسه سیمان 
به ارتفاع حدود 90 سانتى متر اجرا شده است. کف نهایى سوله از سرامیک، نماى دیوارهاى داخل 
سرامیک، سقف کاذب از پوشش مصاله P.V.C و پنجره ها از نوع فلزى و در تراز حدود 5  الى 
6 متر اجرا شده است در قسمت غربى سالن تولید آزمایشگاه و طبقه فوقانى آن اطاق مدیر تولید 
به مســاحت هر کدام حدود 85 مترمربع و فضاى مخصوص تحویل شیر احداث شده است. در 
آزمایشگاه: کف سازى از سرامیک ضد اسید، دیوارها از سرامیک، سقف سفیدکارى شده و در و 
پنجره از نوع آلومنیوم و کابینت ها از نوع فلزى و دربهاى آن از نوع MDF و شیشه مى باشد. 
سالن روى آزمایشگاه و محل نظارت مدیر تولید کف ســازى شده از موزاییک و دیوارها از نوع 
سرامیک و سقف آن سقف کاذب سوله مى باشــد. رخت کنى ها مخصوص آقایان و خانمها در 
ابعاد هر کدام حدود 4*5 متر با دیوارهاى سرامیکى و در داخل هر رختکن حمام بنا شده است. در 
کف سالن کانالهاى مخصوص خروج مواد در نظر گرفته شده است. نماى بیرونى آجرنما و سیمان 
سفید تخته ماله اى اجراء شده است. 4- نیم سوله واقع در قسمت شمالى سالن تولید به مساحت 
حدود 150 مترمربع و ارتفاع متوسط حدود 4 متر اســکلت آن از دیوارهاى باربر و سقف از نوع 
پروفیل قوطى فلزى به ابعاد 4*8 و 10*10 و پوشش آن از ورقهاى موج دار فلزى و عایق پشم 
شیشه وتور مرغى اجراء گردیده است. در قضى این نیم سوله سردخانه به مساحت حدود 115 
مترمربع، گرمخانه به مســاحت حدود 35 مترمربع و انبار ســبد و اطاق برق اجرا شده است در 
قسمتهاى سردخانه و گرمخانه و ابارها کف و دیوارها از نوع سرامیک و اطاق برق دیوارها سیمان 
سفید تخته ماله اى وکف موزائیک اجرا شده اســت. 5- نیم سوله واقع در قسمت جنوبى سالن 
تولید به مساحت حدود 200 مترمربع و ارتفاع متوسط حدود 4 متر اسکلت آن از دیوارهاى باربر 
و سقف از نوع پروفیل قوطى فلزى به ابعاد 4*8 و 10*10 و پوشش آن از ورقهاى موج دار فلزى 
و عایق پشم شیشه و تور مرغ اجراء گردیده است که شامل اطاق تاسیسات، دیگ بخار، تصفیه 
آب، ســرویس بهداشتى، اطاق شستشو مى باشــد که در اطاق تاسیســات و تصفیه خانه کف 
موزائیک، دیوارها سیمان سفید و سرویسهاى بهداشتى به ابعاد 3*4 با کف سرامیک و بدنه کاشى 
و سقف اندود گچ اجرا شده است در مجاورت نیم سوله جنوبى اسکلت فلزى رنگ آمیزى شده در 
دو طبقه و به ابعاد 5*12 متر جمعاً 120 مترمربع مساحت، جهت قرار گرفتن تجهیزات آیس پک 
مى باشد. 6- سالن تولید شماره 2 (فعلاً انبار) از نوع سوله به مساحت 580 متر و با ارتفاع تاج حدود 
5/7 متر و دیوارهاى کنارى به ارتفاع حدود 5 متر، سوله داراى فنداسیون بتنى و ستونها و تیرهاى 
از نوع تیر ورق و رنگ آمیزى شده و سقف آن از پرلین و پوشش ورقهاى موجدار فلزى و عایق 

پشم شیشه مى باشد. کف سالن به ارتفاع حدود یک متر با سنگ لاشهاى و ماسه سیمان کرسى 
چینى شده است. کف نهایى سوله از سرامیک، دیوارها از نوع سرامیک و سقف کاذب از پوشش 
ورق و پنجره ها و درب ورودى سالن از پروفیل فلزى رنگ آمیزى شده می باشد. نماى بیرونى 
سیمانى تخته ماله اى سفید اجرا شده است. 7- سالن تولید شماره 3 (فعلاً انبار) از نوع سوله به 
مساحت 580 متر و با ارتفاع تاج حدود 5/7 متر و دیوارهاى کنارى به ارتفاع حدود 5 متر، سوله 
داراى فنداسیون بتنى و ستونها و تیرهاى از نوع تیر ورق و رنگ آمیزى شده و سقف آن از پرلین 
و پوشش ورقهاى موجدار فلزى و عایق پشم شیشه مى باشد. کف سالن به ارتفاع حدود یک متر 
با سنگ لاشهاى و ماسه سیمان کرسى چینى شده است. کف نهایى سوله از سرامیک، دیوارها 
از نوع سرامیک و سقف کاذب از پوشش ورق و پنجره ها و درب ورودى سالن از پروفیل فلزى 
رنگ آمیزى شده مى باشــد. نماى بیرونى سیمانى تخته ماله اى ســفید اجرا شده است. 8- 
ساختمان ادارى به مساحت 380 مترمربع که در دو نیم طبقه اجرا شده است. اسکلت ساختمان 
از نوع فلزى، کف ســازى طبقات از سرامیک و سقف و دیوارها ســفیدکارى کف آشپزخانه از 
سرامیک و بدنه از کاشى و کابینت، نماى ساختمان از نوع آجرنما و بام از ایزوگام و پله ها از سنگ 
گرانیت و داراى تاسیسات روشنایى مى باشد. محل آسانسور پیش بینى شده لکن نصب نشده 
است. چهارچوبها فلزى و درب  هاى پیش ســاخته همراه قفل و دستگیره اجرا شده است. 9- 
ســاختمان کارگرى، ناهارخورى، نمازخانه، انبار تجهیزات و مهمانسرا به مساحت حدود 100 
مترمربع که در یک طبقه احداث شده است. اسکلت از دیوار باربر و سقف از نوع پروفیلهاى قوطى 
و پوشش ورق فلزى، کف ســازى از سرامیک و موزائیک و دیوارها ســفیدکارى شده و داراى 
تاسیسات روشنایى میباشــد. 10- اتاق نگهبان به مساحت حدود 40 مترمربع داراى اسکلت از 
نوع دیوار باربر و سقف فلزى 11- احداث تصفیه خانه فاضلاب. 10- ارزش امتیازات و برند نام 
تجارى براســاس دارا بودن پروانه بهره بــردارى به شــماره 1326588/25902/104 مورخ 
25/7/89 براى تولید شیر ماست خامه پاستوریزه دوغ بدون گاز شیر طعم دار ماست میوه اى و 
خامه اى و خامه قنادى و خامه کاکائویى و خامه عسلى از سازمان صنایع و معادن استان اصفهان 
و مجوز طرح توسعه آن به شــماره 25556/84/12- پ مورخ 28/9/89 و پروانه ساخت براى 
محصولات با نام تجارى آونج از ســوى معاونت فضا دانشگاه علوم پزشــکى جمعاً به ارزش 
3/366/980/000 ریال برآورد و اعلام نظر مى گردد. به موجب اسناد رهنى 42024 و 42470 
و 42725 و 43464 و 44756 دفترخانه 50  اسناد رسمى اردستان در قبال مبلغ25733744902 
ریال در رهن بانک صادرات شــعبه اصفهان قرار گرفته و طبق نظر کارشــناس رسمى قیمت 
ســاختمان 16/800/000/000 ریــال و مبلغ ماشــین آلات و امتیازات و برنــد نام تجارى 
23/894/062/000 ریال، جمعاً به مبلغ 40/694/062/000 ریال ارزیابى شده است کارخانه 
فوق از ساعت 9 الى 12 روز سه شــنبه مورخه 95/6/9 در اداره ثبت واقع در اردستان از طریق 
مزایده به فروش میرسد مزایده از مبلغ 40/694/062/000 شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادى 
نقداً فروخته میشود لازم به ذکر اســت پرداخت بدهى هاى مربوط به آب و برق گاز اعم از حق 
انشعاب و یا حق اشتراك به عهده برنده مزایده اســت و در صورت وجود مازاد به برنده مزایده 
مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول میگردد چنانچه روز مزایده تعطیل شود 
روز مزایده بعد از تعطیلى در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد. م الف: 185 عصارى رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاك اردستان/5/1073
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509976825300218 شماره پرونده: 9409986825301223 شماره بایگانى 
شعبه: 941356 خواهان: آقاى دانیال صفائیان ریزى فرزند اکبر به نشانى اصفهان خانه اصفهان 
خ گلخانه مجتمع یاسین واحد 404 کدپســتى 8194979467 کدملى 1160201455 همراه 
09131268598 ، خوانده: آقاى غلامرضا کریمى فرزند جهانگیر به نشــانى مجهول المکان، 
خواسته ها: 1- مطالبه خسارت دادرسى 2- مطالبه وجه چک 3- مطالبه خسارت تاخیر تادیه، 
گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى را اعلام و بشرح زیر مبادرت به صدور 
رأى مى نماید. راي دادگاه: در خصوص دعوى آقاى دانیال صفائیان فرزند اکبر بطرفیت آقاى 
غلامرضا کریمى فرزند جهانگیر مبنى بر مطالبه وجه به مبلغ شصت و نه میلیون و پانصد هزار 
ریال بابت سه فقره چک به شــماره هاى 143415- 87/7/3 و 143414- 6/3//87 هرکدام 
به مبلغ دو میلیون و دویســت و پنجاه هزار ریال و 215667- 89/9/14 به مبلغ شصت و پنج 
میلیون ریال به انضمام خسارات دادرسى و خســارات تاخیر تادیه به شرح دادخواست تقدیمى 
دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و ملاحظه دادخواســت تقدیمى و رونوشت مصدق چک و 
گواهینامه عدم پرداخت صادره از بانک محال علیه و نظر به اینکه خوانده با وصف ابلاغ قانونى 
در جلسه دادرسى حاضر نشده و در برابر دعوى خواهان ایراد یا دفاعى به عمل نیاورده و با توجه 
به بقاء اصول اسناد در ید خواهان که حکایت از اشتغال ذمه خوانده دارد دعوى خواهان را وارد و 
ثابت تشخیص با استناد به مواد 515 و 519 و 194 قانون آئین دادرس مدنى و مواد 313 و 310 
قانون تجارت و تبصره الحاقى ماده 2 قانون اصلاحى صدور چک و استفساریه مجمع تشخیص 
مصلحت نظام حکم بر محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ شصت و نه میلیون و پانصد هزار ریال 
بابت اصل خواسته بانضمام خسارت تاخیر تادیه و ارزش واقعى چک برمبناى نرخ تورم از  تاریخ 
چک تا زمان وصول براساس شاخص اعلامى بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران و مبلغ سه 
میلیون و هشتاد و سه هزار ریال بابت خسارات دادرسى در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. 
این راي غیابی و ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در این دادگاه و پس از آن تا 
بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه هاى تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 14442 

طاهرى رئیس شعبه 31 دادگاه عمومى حقوقی اصفهان/5/894
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509970351100523 شماره پرونده: 9409980351100892 شماره بایگانى 
شعبه: 940979 خواهان: آقاى محمدرضا فرید فرزند یداله با وکالت آقاى مسعود شریفى فرزند 
داود به نشانى اصفهان چهارراه توحید طبقه فوقانى بانک ملت ساختمان بهسامان واحد 4 همراه 
09132701648، خوانده: آقاى محمدرضا یوســفیان فرزند رضا به نشــانى مجهول المکان، 
خواسته ها: 1- مطالبه خسارت دادرسى 2- مطالبه وجه چک 3- مطالبه خسارت تاخیر تادیه. 
راي دادگاه: در خصوص دعوى آقاى محمدرضا فرید فرزند یداله با وکالت آقاى مسعود شریفى 
به طرفیت آقاى محمدرضا یوسفیان فرزند رضا به خواسته مطالبه مبلغ یکصد و پنجاه میلیون 
ریال وجه یک فقره چک به شماره 972372 مورخ 94/7/5 عهده بانک ملى شعبه بلوار اشرفى 
اصفهان به انضمام خسارات دادرسى و تاخیر تادیه دادگاه با عنایت به محتویات پرونده و تصویر 
مصدق چک و گواهینامه عدم پرداخت آن و وجود اصل چک و گواهینامه عدم پرداخت آن در ید 
خواهان که دلالت بر اشتغال ذمه صادرکننده آن و استحقاق دارنده آن در مطالبه وجه سند داشته 
و نظر به عدم حضور بلاوجه خوانده با وصف ابلاغ قانونى و رعایت انتظار کافى و مصون ماندن 
دعوى خواهان و مستندات وى از هرگونه ایراد و اعتراض موجه و مؤثرى، دعوى خواهان را وارد 
و ثابت تشخیص داده لذا به اســتناد مواد 249 و 309 و 313 قانون تجارت و قانون استفساریه 
تبصره الحاقى به ماده 2 قانون اصلاح موادى از قانون چک مصوب سال 1377 مجمع تشخیص 
مصلحت نظام و مواد 198و 502 و 515 و 519 قانون آئین دادرسی دادگاههاى عمومى و انقلاب 
در امور مدنی مصوب ســال 1379 حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد و پنجاه 
میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ پنج میلیون و دویست و هشتاد هزار ریال بابت 
هزینه دادرسی و پرداخت مبلغ چهار میلیون و هشتصد هزار ریال بابت حق الوکاله وکیل طبق 
تعرفه به انضمام خسارات تاخیر تادیه از تاریخ سررســید چک لغایت زمان وصول آن براساس 
شــاخص تورم کالا که از سوى بانک مرکزي جمهورى اســلامى ایران اعلام گردیده در حق 
خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی بوده و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل 
واخواهی در همین دادگاه بوده و پس از انقضاى مهلت واخواهى، ظرف بیست روز قابل اعتراض 
در محاکم محترم تجدیدنظر مرکز استان مى باشد. م الف: 14417 جعفرزاده رئیس شعبه یازدهم 

دادگاه عمومى حقوقی اصفهان/5/919
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509970352400723 شماره پرونده: 9409980352400995 شماره بایگانى 
شــعبه: 941092 خواهان : آقاى على مختارى فرزند مانده على به نشانى اصفهان نورباران خ 
شریف واقفى بن بست سادات ك ســادات (37) پ 143 همراه 09136917046 ، خواندگان: 
1- شهردارى اصفهان به نشــانى اصفهان میدان امام حسین (ع) شهردارى اصفهان 2- آقاى 
نوربخش دیوسالار فرزند حسین 3- آقاى علیرضا رجایى فرزند عباس 4- آقاى خدیجه مظفرى 
5- خانم على عمادى فرزند قاسم همگى به نشــانى مجهول المکان 6- تعاونى مسکن آب و 
فاضلاب اصفهان به نشانى اصفهان خیابان هزارجریب خ کارگر تعاونى مسکن آب و فاضلاب 
اصفهان، خواسته ها: 1- الزام به تنظیم سند رسمى ملک 2- مطالبه خسارت دادرسى. گردشکار: 
دادگاه با بررسى محتویات پرونده ختم رســیدگى را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به صدور راى 
مى نماید. راي دادگاه: در خصوص دعــوى آقاى على مختارى فرزند مانــده على به طرفیت 
1- شــهردارى اصفهان 2- تعاونى مســکن آب و فاضلاب اصفهان 3- نوربخش دیوسالار 
فرزند حسین 4- على عمادى فرزند قاسم 5- خدیجه مظفرى 6- علیرضا رجایى فرزند عباس 
به خواسته الزام به تنظیم سند رسمى ملک به شــماره 368 فرعى از 31  اصلى بخش 16 ثبت 
اصفهان به خسارات دادرسى، خواهان توضیح داده اســت که ملک به نام شهردارى بوده و با 
معرفى تعاونى مسکن آب و فاضلاب استان اصفهان به اشخاص واگذار شده است ملک مزبور 
به آقاى عماد عمادى واگذار شده که وى آنرا به آقاى عباس رجایى فروخته و آقاى عباس رجایى 
آنرا به نوربخش دیوسالار انتقال داده و خواهان آنرا از آقاى نوربخش دیوسالار خریدارى کرده 
است. نظر به ملاحظه تصاویر قراردادهاى عادى تاریخ 1375/1/29 فى مابین آقاى على عمادى 
و عباس رجایى و نوربخش دیوسالار و قرارداد عادى تاریخ 86/4/20 فى مابین خواهان و آقاى 
نوربخش دیوسالار که حاکى از مالکیت خواهان بر ملک متنازع فیه مى باشد و نظر به ملاحظه 
کارشناس ثبتى که جریان ثبتى ملک و نحوه نقل و انتقال را تشریح نموده است. دادگاه مستنداً 
به مواد 219 و 220 و 362 قانون مدنى و ماده 519 قانون آئین دادرسى مدنى شهردارى اصفهان 
را ملزم به انتقال رسمى مالکیت پلاك ثبتى 368 فرعى مجزى شده از پلاك 25 و 31/24 بخش 
16 ثبت اصفهان به خواهان مى نماید و از باب تســبیب در ورود خسارات دادرسى شهردارى را 
محکوم به پرداخت 5/489/600 ریال در حق خواهان مى نماید. راي صادره نسبت به خواندگان 
ردیف سوم و چهارم و پنجم و ششم غیابى و ظرف بیســت روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در 
این دادگاه و پس از آن و ظرف بیست روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان 
مى باشد و نسبت به خواهان و ســایر خواندگان حضورى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل 
تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر استان مى باشد. م الف: 14425 رئیسى رئیس شعبه 24 

دادگاه عمومى حقوقی شهرستان اصفهان/5/924
ابلاغ راي

شــماره دادنامه: 9509970351100035 شــماره پرونده: 9309980351100946 شماره 
بایگانى شعبه: 931059 خواهان: آقاى امیر احمد یعقوب اصفهانى فرزند محمدرضا با وکالت 
آقاى جلیل صادقى فرزند جواد به نشــانى اصفهان چهارراه نورباران ابتداى خ شــریف واقفى 
جنب بانک تجارت ســاختمان بهمن طبقه پایین، خوانده: آقاى ایمــان فضیله فرزند احمد به 
نشانى مجهول المکان، خواسته : مطالبه وجه. گردشکار: دادگاه ختم رسیدگى را اعلام و بشرح 
زیر مبادرت به صدور راى مى نماید. راي دادگاه: در خصوص دعــوى آقاى امیر احمد یعقوب 
اصفهانى فرزند محمدرضا با وکالت آقاى جلیل صادقى بــه طرفیت آقاى ایمان فضیله فرزند 
احمد به خواسته مطالبه مبلغ هفتاد میلیون ریال و همچنین جبران مطلق خسارات دادرسى اعم 
از هزینه دادرسى و حق الوکاله وکیل به انضمام خسارت تاخیر تادیه از زمان تقدیم دادخواست 

لغایت اجراى حکم و وصول محکوم به، بدین توضیح که وکیل محترم خواهان ضمن دادخواست 
تقدیمى مفاداً اظهار داشته در مورخ 93/8/4 و 93/8/5 موکل وى اقدام به فروش و تحویل نود 
کارتن ســفره یک بار مصرف مجموعاً به ارزش هفتاد میلیون ریال به خوانده نموده و با وجود 
درخواســتهاى مکرر خوانده نســبت به پرداخت وجه مذکور اقدام ننمــوده و النهایه تقاضاى 
محکومیت خوانده را به شرح خواسته نموده که دادگاه باعنایت به محتویات پرونده و تحقیقات به 
عمل آمده و اظهارات شاهد و اتیان سوگند خواهان و سایر قرائن و امارات موجود دعوى خواهان 
را وارد و ثابت تشخیص داده و مستنداً به مواد 198و 277 و 502 و 515 و 519 و 522 قانون آئین 
دادرســی دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنی مصوب سال 1379 حکم به محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ هفتاد میلیون ریال بابت اصل خواسته و پرداخت مبلغ دو میلیون و یکصد 
و پنجاه هزار ریال بابت هزینه دادرســی و پرداخت مبلغ دو میلیون و پانصد و بیست هزار ریال 
بابت حق الوکاله وکیل به انضمام خســارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست یعنى مورخ 
93/11/26 لغایت زمان وصول آن براساس شــاخص نرخ تورم کالا که از سوى بانک مرکزي 
جمهورى اسلامى ایران اعلام گردیده در حق خواهان صادر و اعلام می نماید. راي صادره غیابی 
بوده و ظرف بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه بوده و پس از انقضاى مهلت 
واخواهى ظرف بیست روز قابل اعتراض در محاکم محترم تجدیدنظر مرکز استان مى باشد. م 

الف: 14419 جعفرزاده رئیس شعبه یازدهم دادگاه عمومى حقوقی اصفهان/5/930
ابلاغ رأى

شماره دادنامه: 9509970350500387 شماره پرونده: 9409980350501068 شماره بایگانی 
شعبه: 941185 خواهان: آقاى امیر نادرى فسارانى فرزند احمدرضا به نشانى اصفهان خ بزرگمهر 
هشت بهشت شــرقى کوچه 17 پ766، خواندگان: 1- آقاى اکبر زندى آتشبار 2- خانم ژیلا 
لطفى 3- آقاى مهدى زندى آتشبار 4- آقاى اصغر زندى آتشبار فرزند مهدى همگى به نشانى 
اصفهان خیابان مدرس بعد از چهارراه سمت راست بن بست (کوچه) 14 پلاك 106 اول بن بست 
ساختمان 3 طبقه در حال ساخت مى باشد نماى اجر قرمز رنگ، خواسته ها : 1- مطالبه خسارت 
تاخیر تادیه 2- مطالبه وجه چک 3- مطالبه خسارت دادرسى، دادگاه نظر به اوراق و محتویات 
پرونده و با استعانت از خداوند متعال ختم رســیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور و 
انشــا رأى مى نماید. رأى دادگاه: در خصوص دعوى خواهان آقاى امیر نادرى فسارانى فرزند 
احمدرضا به طرفیت خواندگان 1- آقاى اصغر زندى آتشبار فرزند مهدى 2- آقاى مهدى زندى 
آتشبار 3- خانم ژیلا لطفى 4- آقاى اکبر زندى آتشبار به خواسته مطالبه مبلغ 220/000/000 
ریال به استناد 2 فقره چک به شماره مندرج در پرونده و گواهیهاى عدم پرداخت بانک محال الیه 
دادگاه نظر به دادخواست تقدیمى خواهان و تصویر مصدق مستندات ابرازى خواهان که دلالت 
بر اشتغال ذمه خوانده نسبت خواهان مى نماید و نظر به اینکه خواندگان با وصف ابلاغ قانونى در 
دادگاه حاضر نگردیده و ایراد و دفاعى در قبال دعوى خواهان به عمل نیاورده است فلذا دعوى 
خواهان را به نظر ثابت دانسته و مستنداً به مواد 198، 515 و519 قانون آیین دادرسى مدنى و مواد 
310 و 313 قانون تجارت و تبصره الحاقى به ماده 2 قانون چک حکم به محکومیت خواندگان 
بنحو تضامن به پرداخت مبلغ 220/000/000 ریال به عنوان اصل خواسته و مبلغ 7/350/000 
ریال بابت هزینه دادرسى و خسارت دیرکرد وفق شاخص اعلامى بانک مرکزى از تاریخ صدور 
چکها لغایت زمان پرداخت وجه در حق خواهان صادر و اعــلام مى نماید. رأى صادره غیابى و 
ظرف بیست روز قابل واخواهى در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز دیگر قابل تجدیدنظر در 
محاکم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 14437 خسروى فارسانى رئیس شعبه پنجم 

دادگاه عمومی حقوقى شهرستان اصفهان/5/938 
فقدان سند مالکیت

شــماره: 103/95/1414/26- 95/5/14 آقاي غلامرضا قائد فرزند غلامعباس به استناد یک 
برگ استشهادیه محلی که هویت و امضاء شــهود رسماً گواهی شده مدعی است سند مالکیت 
خود به شماره 440126 د/93  را که به میزان ششدانگ به شماره پلاك ثبتى 406/4242 واقع 
در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان (شاهین شهر) که  در صفحه 358 دفتر 249  ذیل ثبت 56101 
بنام نامبرده ثبت و صادر و تسلیم گردیده و به موجب سند قطعى 231788 مورخ 1394/04/10 
دفتر 26 شاهین شهر به او انتقال اجرایى یافته و معامله دیگري هم انجام نشده  و فاقد رهنى بوده  
و نحوه گم شدن جابجایى اعلام شده، چون درخواست صدور سند المثنی گردیده، طبق تبصره 
یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون ثبت، مراتب آگهی مى گردد که هر کس مدعی انجام 
معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشــد از تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این 
اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد 
گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنی 
سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 503 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاك شاهین شهر/5/1018
ابلاغ افراز 

103/95/1431/26-95/5/16 احتراماً نظر به اینکه خواهان آقاى نادعلى حکیمیان فرزند قلى 
دادخواستى به شماره 95060207994227 مورخ 95/05/14 مبنى بر افراز مقدار 1/25 مشاع از 
دو هزار سهم ششدانگ پلاك 301/43 واقع در بخش 16 ثبت به آدرس پشت بند حافظ شمالى 
نموده که از ســوى هیات امنا حافظ شمالى براى نامبرده قطعه شــماره 307  منظور نموده که 
به علت معلوم نمودن اقامتگاه سایر شرکاء درخواســت افراز از طریق آگهى را نموده است، لذا 
باستناد ماده 9 آئین نامه قانون افراز و فروش املاك مشــاع بشرح لیست ذیل اعلام مى دارد: 
خواندگان: فاطمه پورچهارلنگ، اصغر گرسیوز جزى، صدیقه گرسیوز جزى، محمدعلى گرسیوز 
جزى، حسین کاظمى، گلعزار کشاورز وکیلى، عبدالرضا کنعانى، على کنعانى، عباسعلى آقابابایى 
جزى، قربانعلى آقاجانى، ابراهیم آقاجانى جزى، عباســعلى آقاجانى جزى، على آقاجانى جزى، 
محمد کمانکش، فرهاد آقاجانى جزى، جهانبخش احمد سمالى، امام بخش احمد سمالى علیرضا 
گرســیوز، هواکم ارتونیان، على ایزد پناه جزى، عباس باقرى، محسن باقرى گورتانى، میلاد 
باقرى گورتانى، علیرضا بشیرى خوزستانى، کشور بلابادى، جعفر بنى طاهر، محمدرضا بهروز 
کوشک قاضى، داود بهروزیان، علیرضا بهمئى، اسماعیل بیدرام، افسر تدریسى امیرآباد، حسن 
تقیان جزى، محمدرضا تقیان جزى، محمدعلى تقیان جزى، نادعلى تقیان جزى، توران جزى 
جزى، قربانعلى جمشیدیان، حجت اله حکیمیان جزى، نسرین حکیمیان جزى، اسداله حکیمیان 
جزى، توران حکیمیان جزى، حبیب اله حکیمیان جزى، نیما حکیمیان جزى، احمد حکیمیان 
جزى، امرالــه حکیمیان جزى، صدیقه حکیمیــان جزى، عزت اله حکیمیــان جزى، عزیزاله 
حکیمیان جزى، قدرت اله حکیمیان جزى، عزت حاتم پور جزى، رضا حاتم پور جزى، فاطمه حاج 
هاشمى ورنوسفادانى، کامبیز حاجت پور، افشین حاجت پور، میترا حاجت پور، غلامحسین طایقه 
قشقایى، محبوبه، حسینى خولنجانى، حبیبه حمصى، اقدس خاکسار، رحمان خاکسار، حسین 
خلیلى جزى، حسین آقاجانى، محمدحسین خلیلى جزى، مصطفى خلیلى جزى، اصغر ذکاوتمند، 
نادعلى دهقان جزى، على رحمانى، حسین رسولى، رضا قلى اورنگ، حیدرعلى زمانیان جزى، 
رمضان على زمانیان جزى، عباس زمانیان، ســیدعلى سجادى، زهره سعادت، اله داد سلیمانى 
فارسانى، عزیزاله شریفیان جزى، صغرى شریفیان جزى، آرارات مغیاسکانیان میلاگرى، بهنام 
مهران، خسرو مهران، اسداله موسویان جزى، فاطمه مولویان، سهیلا موسوى، ملک السادات 
نژاد حسینى ســورانى، زهرا نکوئیان، لیلا نصراصفهانى، نصرت صالح جزى، فتح اله نظرپور، 
فاطمه نظرى، معصومه نقاشى، بهرام نقیان، زهرا هادیان، محمدرضا یزدان پناه جزى، معصومه 
یزدان پناه جزى، زهرا یزدانــى، صدیقه یزدانى، علیرضا یزدانــى، محمدعلى یزدانى، منصور 
یزدانى، شرکت گاز استات اصفهان، شهرام قالى کار، میترا قجاوندى، هاشم قنبرى، اشرف متقى 
زاده، امراله متقى زاده، رسول متقى زاده، حمیدرضا محبتیان، ایران محمدى فرتخونى، مهدى 
مرادمند جزى، فردوس مرادیان، مهدى متقى زاده، رجبعلى مزروعى ســبلانى، زهرا مسیبى، 
حسین مسیبى جزى، اقدس مسیبى جزى، احمدرضا مسیبى جزى، اقدس مسیبى جزى، عباس 
مسیبى جزى، فاطمه مسیبى جزى، نادعلى مســیبى جزى، سعید مظفرى، مرتضى علمدارى، 
عبداله على بیگى بنى، شاهرخ على جانى على جان وند، محمدعلى على مرادى جزى، حسین 
على ملکى، عباســعلى غفارى، عزت الهى غفارى جزى، محمدعلى غفاریان، عباس غفاریان 
جزى، عزبزاله غفاریان جزى، محمد غفاریان جزى، رضا غلامى گل سفیدى، نادعلى غلامیان 
جزى، محترم جزى مرتضى فروتن جزى، على فروهر خورزوقى، فاطمه شریفیان جزى، رجبعلى 
شیانى، زهرا شــیرجزى، مریم شیرجزى جزى، مصطفى شــیرجزى، مهدى شیرجزى، حسن 
شیرجزى، طاهره شــیرجزى، طاهره گرسیوز، مرتضى شــیرجزى، صدیقه صادقى پور جزى، 
حسین صادقیان، همایون صادقیان، امیر صالح، جواهر صالح، ابراهیم صالح جزى، بتول صالح 
جزى، زهرا صالح جزى، عباس صالح جزى، عزیزاله صالح جزى، فاطمه صالح جزى، محمدرضا 
صالح جزى، محترم صالح جزى، معصومه صالــح جزى، مریم صالح جزى، مهناز صالح جزى، 
محمد صحرایى، بلقیس ضیائى، مهدى طایفه قشقایى، حبیب صدیقى، محسن ذکاوتمند جزى، 
الهه عارفیان جزى، بهرام عارفیان جزى، محمد عارفیان جزى، محمدرضا عارفیان جزى، خانم 
جهان عرفانى، سعید عرفانى، شهردارى شاهین شهر، محمد عسکرزاده، حسین تقیان جزى، 
نصرت عرفانى و على شماعیل و ناصر سعیدى و زهرا نکوئیان و همایون صادقیان و ربابه و توران 
حکیمیان و غلامحسین طایفه قشقایى و حسین خلیلى جزى زهرا هادیان و همچنین افرادى 
که مدارك مالکیت خود را به اداره ارائه ننموده اند و در پلاك مزبور ذینفع هستند اعلام مى دارد 
که افراز سهم خواهانها از ششدانگ پلاك 301/43 واقع در پشت بند حافظ شمالى بخش 16 
ثبت اصفهان در تاریخ 95/06/09 راس ساعت 9 صبح صورت مى پذیرد لذا در محل حضور بهم 
رسانید و متذکر مى گردد برابر نظریه مشورتى اداره حقوقى قوه قضائیه به شماره 7/2454 مورخ 
61/06/07 که اعلام میدارد عدم حضور شرکاء و مالکین مشاعى مانع از انجام عملیات افرازى 
نخواهد بود، این آگهى وفق ماده 18 آئین نامه مفاد اسناد رسمى لازم الاجرا به کلیه افراد ذینفع 
ابلاغ تا در صورتى که بین شرکا و مالکین مشاعى، محجور (صغیر، مجنون غیر رشید) و یا غایب 
مفقود الاثر وجود دارد به اســتناد ماده 133 قانون امور حسبى و طبق راى وحئدت رویه شماره 
3530 مورخ 60/01/15 هیات عمومى دیوان عالى کشــور مراتب مزبور، توسط نمایندگان به 
واحد ثبتى محل وقوع ملک اعلام تا تصمیم مبنى بر رد افراز به شایستگى محل وقوع ملک صادر 
شود این آگهى صرفاً در یک نوبت منتشر مى گردد. م الف: 502 صیادى صومعه رئیس اداره ثبت 

اسناد و املاك شاهین شهر/5/1019
فقدان سند مالکیت

شماره: 103/95/1440/26- 95/5/16 احتراماً پیرو آگهى شماره 95/3/17-102/95/722/26 
مندرج در شماره 2682-95/3/24 آگهى فقدان سند مالکیت به نحو اصلاح مى گردد: آقاي امراله 
فرجیان و ربابه آقابابایى جزى و اقدس نیرومند جزى به استناد دوبرگ استشهادیه محلی که هویت 
و امضاء شهود رسماً گواهی شده است مدعی است سند مالکیت شماره – را که به میزان دودانگ 
مشاع از ششدانگ به شــماره پلاك ثبتى 437/1838 واقع در بخش 16 حوزه ثبتى اصفهان در 
صفحه 149 دفتر 21  ذیل ثبت 2492 بنام ربابه فرجیان جزى فرزند جوان ثبت و صادر و تسلیم شده 
است و به موجب سند قطعى شماره 36828 و 36826 مورخ 2536/5/4 دفترخانه 90 اصفهان به 
نامبردگان با قید به استناء بهاى 4/1 بهاى اعیانى انتقال قطعى یافته است و معامله دیگري هم انجام 
نشده  و نحوه گم شدن جابجایى اعلام شده، لذا طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث آگهی 
مى گردد که هر کسى مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
آگهی تا 10 روز اعتراض خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس 
و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صدر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 506 صیادى 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شاهین شهر/5/1020


